
Birleşik Metal-İş Araştırma
Merkezi (BİSAM), 2023 Tem-

muz ayına ilişkin açlık ve yoksulluk sı-
nırı verilerini açıkladı. Buna göre, dört
kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli
beslenmesi için aylık yapması gereken
harcama tutarını ifade eden açlık sınırı
temmuzda 11 bin 525 TL'ye yükseldi.
Bir ailenin kira, fatura, ulaşım, eğitim,
sağlık, giyim gibi aylık tüm harcamala-
rını kapsayan yoksulluk sınırı ise tem-

muzda 39 bin 886 TL'ye çıktı. I SAYFA 6

ENFLASYON VAR  AMA

Binali Yıldırım, AK Parti 
Genel Merkezi'nin '2023 Şehir

Buluşmaları' kapsamında Antalya'nın
Aksu ilçesinde çiftçi ve tarım sektörü
temsilcileriyle buluştu. Yıldırım,
“Yüksek enflasyon diye bir sorunu-
muz var, bunun da en büyük mağ-
duru sabit gelirli insanlardır. Ama
ister tarım ister sanayide üretenler

mutlaka karşılı-
ğını alıyor. Erzin-
can, Sivas,
Kars'a da gittim;
her tarafta üretici
halinden mem-
nun, çünkü en-
flasyon olsa bile
ürünü de o de-
rece para ediyor”
diye konuştu.
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Üreticilerimiz
memnunmuş!

www.gazetedamga.com.tr

Millet İttifakı'nın 14 Mayıs
genel seçimleri kaybetmesi-

nin ardından CHP'ye yönelik değişim
çağrısı ile gündemde olan İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, vatandaşların
görüş ve önerilerini toplamak üzere
internet sitesi açmasının ardından
Haliç Kongre Merkezi'nde düzenle-
diği basın toplantısı ile yol haritasını
açıkladı. İmamoğlu, “İstanbul 

Büyükşehir Belediyesini korumalıyız.
İstanbul Büyükşehir Belediyesinin bu
iktidarın eline geçmesinin maliyetinin
idrâkına varmalıyız. Bunu şimdiye
kadar halkımızın feraseti sonucu 
başaramadılar. Şimdi seçimlerde 
İstanbul’u tekrar kazanmak için bir
araya gelmeliyiz, aramızdaki tartış-
maları bir kenara bırakıp, milletçe bu
sürece odaklanmalıyız” dedi.
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iSTANBUL’U HEP BiRLiKTE
TEKRAR KAZANMALIYIZ

İstanbul için birlik çağrısı
yapan İmamoğlu, “Ben

2019 seçimlerindeki gibi partiler ötesi
İstanbul ittifakını kurmak için elim-
den geleni yapacağım. Muhalefet
partilerinin de bu şuurla hareket
edeceğine, bu meselenin partiler
üstü bir mesele olduğunun 
anlaşılacağına gönülden inanı-
yorum” dedi. Adaylığını da
açıklayan İmamoğlu, “Şehrimi-
zin yağmalanmasına, adaletsiz-

lik ve çevre katliamına karşı İstan-
bul’u bir kez daha savunmak için
yola çıkıyorum. Dört sene boyunca
olduğu gibi, 16 milyona eşit hizmet

götürmek için yola çıkıyorum.
Yoksulluğu söküp atan refah
içinde bir şehir oluşturmak için

yola çıkıyorum; dünyanın tüm
teknolojik yeniliklerine ve geli-
şimine ev sahibi olmak için
yola çıkıyorum” ifadelerini
kullandı.  I SAYFA 5
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iSTANBUL iÇiN BiR 
KERE DAHA YOLA ÇIKIYORUM

Aldıkları ücretlerle geçinemediklerini 
söyleyen Kadıköy Belediyesi işçileri, 

belediye yönetimiyle yaptıkları görüşmelerden
de bir sonuç çıkmayınca belediye önünde basın
açıklaması yaptı. İşçiler geçinebilecek bir ücret
istedi. Kadıköy Belediyesi işçilerinin örgütlü
olduğu DİSK’e bağlı Genel-İş İstanbul Ana-
dolu Yakası 1 No’lu Şube ile Kadıköy Beledi-
yesi yönetimi arasında süren görüşmelerden bir
sonuç çıkmadı. Bunun üzerine işçiler seslerini
duyurmak amacıyla Kadıköy Belediyesi binası
önünde toplandı. Genel-İş İstanbul Anadolu
Yakası 1 No’lu Şube Başkanı Nazan Gevher
Çam, 2022’den itibaren geçerli olan toplu iş
sözleşmesinde 6 ayda bir olarak planlanan
ücret zammının işçilerin açlık sınırında 
yaşamasına engel olmadığını söyledi. I SAYFA 9
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Kadıköy Belediyesi
işçilerinin örgütlü
olduğu DİSK’e bağlı
Genel-İş İstanbul
Anadolu Yakası
1 No’lu Şube ile
Kadıköy Belediyesi
yönetimi arasında
süren görüşmelerden
bir sonuç çıkmadı

Beylikdüzü'nde bulunan
Modern Eğitim Kurumları;

çift yabancı dil eğitiminden, mü-
hendislik eğitimlerine ve moda ta-
sarımı eğitimlerine kadar Boğaziçi
Üniversitesi kadrolarıyla işbirliği
yapacak. İstanbul Üniversitesi ile
de anaokulu ve ilkokulu öğrencileri
için erken okuma yazma eğitimle-

rini yoğunlaştıracak olan Modern
Eğitim Kurumları, yeni eğitim 
öğretim döneminde de veli ve öğ-
rencilerin tek adresi olmaya aday.
Konuya ilişkin konuşan Modern
Eğitim Kurumları Kurucusu Murat
Gülel, “En kaliteli eğitimi vermek
için yeni döneme de güçlü bir 
şekilde hazırız” dedi. I SAYFA 16
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Gazeteci Barış Pehlivan, 
Cumhuriyet Gazetesi'nde yazdığı

yazılar gerekçe gösterilerek hakkında veri-
len hapis cezası nedeniyle dün Marmara
Açık Cezaevi'ne girdi. Cezaevine girmeden 
önce meslektaşlarına konuşan Pehlivan,
“İçeride yine yazmaya devam ederim, yine
gerçekler için mücadele etmeye devam
ederim. Benimkisi bu büyük kavgada, bu
okyanusta kum tanesi. Mücadeleye devam
edeceğim” dedi.
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binali Yıldırım

ÖZTRAK İDDİALI

CHP'li Faik Öztrak, Kemal 
Kılıçdaroğlu başkanlığında 

gerçekleştirilen Merkez Yürütme 
Kurulu (MYK) toplantısı sürdüğü
sırada basın toplantısı düzenledi.
Öztrak, “Kurultayımızı yapacak ve
yenilenmenin heyecanıyla, yeni 
kadrolarla bugün başarıyla yönettiği-
miz kentlerimize yerel seçimde yeni-
lerini ekleyeceğiz. Sahada olacağız.
Sokak sokak vatandaşlarımızla bir
arada olacağız. En ücra köye kadar
gideceğiz. Çalınmadık kapı koyma-

yacağız. Sosyal
demokrat beledi-
yecilikle milleti-
mize nasıl
hizmetler götür-
düğümüzü ve
götüreceğimizi
anlatacağız. 
Bu gidişe bir 
dur diyeceğiz”
dedi. I SAYFA 7
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Bu gidişe bir 
dur diyeceğiz

Faik Öztrak

AK PARTİ'YE YANIT

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, parti genel merkezinde

basın toplantısı düzenledi. Zorlu, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı
Hamza Dağ'ın, katıldığı bir televiz-
yon programında, 'İYİ Parti'nin yeri
PKK ve FETÖ'nün yanı değildir'
sözlerini değerlendirdi. Zorlu, “Sayın
Dağ, milliyetçileri ve bu ülkenin 
vatanseverlerini tahminimce iyi
tanımıyor. Milliyetçilik, vatanseverlik

asla FETÖ ile
PKK ile yan
yana getirilemez.
Öyle anlaşılıyor
ki; İYİ Parti'nin
heyecan yarata-
cak olma iddiası
birilerini gerçek-
ten ürkütmüş”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Belli birilerini
ürkütmüşüz!

kürşad Zorlu

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

işÇiLEr AÇLIK SInIrInIn
ALTIndA yAşIyor

Boğaziçi Üniversitesi İklim
Politikaları Araştırma Merkezi

Müdürü Prof. Dr. Levent Kurnaz,
beklenen yağışların barajlara 
etkisinin olmayacağını belirtti.
Kurnaz, “Yağmur mutlaka yağar
ama geçtiğimiz haftayı da gör-
dük. 1 saate yakın sağanak yağış
oldu sonra bitti gitti. Yine hava
ısındı. Aynı şeyler olacaktır, öyle
yarım saat, 1 saat bir yağmur 
geçişi olur” dedi. I SAYFA 4
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Hava bir sıcak
bIr soguk

KAdIKöy işÇiSi
ÇöZüM ArIyor

İstanbul'da yaşayan Bekir 
Y. yeğeni Gülan A'nın yaşadığı

dramı Damga'ya anlattı. Yeğeninin
rızası olmadığı halde evlenip boşanmış
3 çocuklu bir adamla 'töre' bahanesiyle
zorla evlendirilmeye çalışıldığını anla-
tan Bekir Y, “Ben yeğenimi başka 
bir yere yerleştirip, uzaklaştırdım.
Fakat hala ısrarlar, tehditler sürüyor.
Töreniz batsın” dedi. I SAYFA 8
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Karpuz diyetinin, yaz
aylarında zayıflamak

için uygulanan yanlış bir yön-
tem olduğuna değinen Uzman
Diyetisyen Merve Öz, “Tek bir
besin grubunun bulunduğu bir
beslenme programı kabul 
edilemez” dedi ve bu diyetin
sakıncalarını açıkladı. I SAYFA 2
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TÖRENiZ
BATSIN!

HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA

Zeytinburnu
dönüşüyor

SADECE 
KARPUZLA 
kilo verilir mi?

31 Mart 2024 tarihinde
gerçekleştirilecek yerel seçimlerde 

İstanbul Büyükşehir Belediye başkanlığı
için yeniden aday olacağını açıklayan

Ekrem İmamoğlu, “İstanbul'u savunmak
için bir kere daha yola çıkıyorum” dedi.
Muhalefet partilerine birlik, beraberlik
çağrısı da yapan İmamoğlu, “İstanbul

gönüllüleriyle tekrar İstanbul İttifakı’nı
kurmaya geliyorum. İstanbulluları bu

yürüyüşe davet ediyorum” diye konuştu



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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SES KISIKLIGI 
KADER DEGILDIR!
SES kısıklıkları aslında pek çok 

nedene bağlı olarak gelişebi-
liyor. Kalıcı hale gelmesi ise 

hasta açısından sosyal hayatında bü-
yük bir problem oluşturuyor. Özel-
likle sesin neredeyse tamamen kaybı, 
kişinin hayatını kabusa çevirebiliyor. 
Marmara Üniversitesi Pendik Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Kulak 
Burun Boğaz Kliniği’nden Doç. Dr. 
Necati Enver, tek taraflı ses felcinde 
ameliyatla gerçekleştirilen ses teli 
implantı yerine artık birkaç dakika 
içinde, üstelik hastaya sakinleştirici 
bile verilmeden uygulanabilen ses 
teli dolgusunun ameliyata uygun 
olmayan ya da cerrahi operasyon 
geçirmek istemeyen hastalar açısın-
dan çok büyük bir avantaj olduğunu 
kaydetti. Doç.Dr. Enver, son birkaç 
yıldır en çok, Covid sonrası yaşanan 
ses kayıplarıyla karşılaştıklarını da 
vurguladı ve basit bir nezle sonra-
sı dahi ses kaybı yaşanabileceğini 
söyledi.

Covid bile etkiliyor
Ses teli felcine neden olan durumları 
özetleyen Doç. Dr. Enver, şu bilgile-
ri verdi: “ Ses kısıklıkları aslında pek 
çok nedene bağlı olabilir. Bu neden-
lerin arasında ses teli felci de geli-
yor.  Ses teli felci, akciğer kanserine, 
guatr (tiroid) veya boyun fıtığı ame-
liyatlarına, şahdamarı ameliyatlarına 
bağlı olabiliyor. Bazen hiçbir nedeni 
olmadan, grip, nezle sonrasında, 
Covid sonrasında karşımıza çıkabi-
liyor. Covid’e bağlı ses teli felçlerini 
özellikle son 3 yıldır çok sık görü-
yoruz. Bu durumlarda tedavi olarak 
pek çok imkana sahibiz. Bunlar 
arasında da en sık kullandığımız şey 

ses teli dolgusu ve ses teli implantı. 
Ancak ses teli implantı, ameliyatla 
yapılıyor. Ses teli dolgusu da aslında 
uzun yıllardır ameliyathane şartla-
rında yapılagelmiş bir uygulama; 
ama biz ses teli dolgusunu, ameliyat-
sız, uyanık bir şekilde, sakinleştirici 
bile vermeden birkaç dakika içinde 
yapabiliyoruz.”

Dudak dolgusu işe yarıyor
Ses teli dolgusunun her ses kısıklığı-
na uygun olmadığının altını da çizen 
Doç. Dr. Enver,” Ses teli dolgusunu 
yapabildğimz hastalar, ses telinin 
birinin tek taraflı olarak çalışmadığı 
ya da ses tellerinin iyi kapanamadığı 
hastalar, ameliyata girmesi risk-
li olan, ileri yaştaki hastalar, kan 
sulandırıcı kullananlar, boyun fıtığı 
nedeniyle boynunu hareket ettire-
meyen hastalarda bu işlemi yapma 
şansını elde etmiş oluyoruz. Boyun-
dan bir iğne ile ses teline ulaşıyoruz 
ve aynı dudak dolgusunda dudağı 
şişmanlatmak gibi, ses telinin biraz 
daha şişman olmasını sağlıyoruz. 
Bu sayede de tek taraflı ses teli felci 
olan hastaların seslerinin daha gür 
çıkmasını, seslerine yeniden kavuş-
masını, hayata yeniden kavuşmasını 
sağlıyoruz. Ses kısıklığı aslında bizi 
toplumdan, hayattan kısıtlayan çok 
önemli bir sorun. Çünkü her yere se-
simizle girip sesimizle çıkıyoruz. Sesi 
iyileştirmek o nedenle çok önemli” 
dedi.

Tedavisi yok sanıyorlardı
Ses kısıklığının yıllarca tedavisi ol-
mayan bir hastalık olarak bilindiğini 
ancak bu yöntemlerle aslında çok 
kolayca tedavi edilebildiğini kayde-

den Doç. Dr. Enver, sözlerini şöyle 
noktaladı: “Her ses kısıklığının teda-
visi tabi ki ses teli dolgusu değil. Ses 
teli dolgusu, ses kısıklığında özelikle 
ses teli felcinde en iyi ve en pratik 
tedavi yöntemlerimizden bir tanesi. 
Yılllarca bbu tedavisiz bir hastalık 
olarak bilindi. Ses teli tedavisiz bir 
hastalık değil ses teli felcinin bir te-
davisi var. Ses teli dolgusunu ses teli 
felcinden bir gün son ra da yapabili-
yoruz 20 yıl sonra da yapabiliyoruz. 
İki uçta da hastalarım var. Tabii ki 
erken dönemde yapıp hastamızı en 
kısa sürede sesine kavuşturmayı çok 
istiyoruz; ama üstünden yıllar geçse 
bile ses teli dolgusu için geç değil. 
Her yaşta, her dönemde yapılabilir. 
Dolgu maddesi gereği, geçici etkiye 
sahiptir. Bu etki kişiden kişiye deği-
şir. 6 ay ile 1 yıl arasında süre arasın-
da etkisini gösteriyor. Bazı hastalar-
da ise bir kez yaptıktan sonra bile 
ek bir işleme gerek kalmıyor ama 
bazı hastalarda kalıcı hale getirmek 
için ses teli implantı yapmak gereki-
yor. Eğer hastamız ameliyat olmak 
isterse ses teli implantıyla devam 
ediyoruz.Bazı hastalarımızda kendi 
tıbbi durumları itibariyle birkaç kez 
daha dolgu olmayı tercih ediyorlar. 
Onlara da dolgu yaparak devam 
edebiliyoruz.” DHA

Akciğer kanseri, guatr, şah damarı veya boyun fıtığı ameliyatları, grip, hatta Covid nedeniyle kalıcı 
ses kısıklığı yaşanabiliyor. Tek taraflı ses teli felci ile seyreden ses kısıklığının tedavisi ise ameliyata 
uygun olmayan bazı hasta gruplarında sakinleştirici bile verilmeden, muayene eder gibi yapılabilen 
ses teli dolgusu ile mümkün. Hastalar, ses teli dolgusu ile birkaç dakika içinde seslerine kavuşuyor
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birkaç yıldır en çok Covid sonrası yaşa-birkaç yıldır en çok Covid sonrası yaşa-
nan ses kayıpları nedeniyle bu işlemi nan ses kayıpları nedeniyle bu işlemi 
uyguladıklarını kaydetti.uyguladıklarını kaydetti.

YAKLAŞIK 
bir yıl önce 
geçirdiği 
ağır bir 
by-pass 
ameliyatı 
sonrası şah 
damarının 
etkilen-
mesiyle o 
bölgeden 

geçen ses teli siniri etkilenen ve sesi 
iletişim kuramayacak kadar kısılan 
45 yaşındaki Cemal Beyaz, 1 yıl 
boyunca sesinin geri gelmesini bek-
ledi. Sesi geri gelmeyince ses teli 
dolgusu ile tedavi olmak üzere Doç. 
Dr. Enver’e başvurdu ve birkaç 

dakika içinde sesine kavuştu. Beyaz, 
şunları söyledi: “Yaklaşık 1 sene 
öncesinden ağır bir by-pass ame-
liyatı geçirdim. Ondan sonda ses 
kaybına uğradım. Sesle ilgili 1 sene 
beklemem gerektiğini söylediler. O 
süre zarfında gelebilir düye düşün-
düler. Necati Hocamın muayenesi 
sonrası, ses telimde sol tarafımın 
tamamen felç olduğunu öğrenince 
böyle bir işlem yapılmasına karar 
verdik. Sessiz ortamlarda iletişim 
kurmakta herhangi bir sıkıntı ya-
şamıyordum ama kalabalık, gürül-
tülü ortamlarda iletişim problemi 
yaşadım. Karşı tarafa isteklerimi 
aktaramadım.Şimdi sesim Necati 
Hocamın sayesinde iyi oldu.”  

1 yıl sesi için bekledi

UZUN süre soğuk ve 
kuru havaya maruz kalan 
kişilerde üst solunum yolu 

ve akciğer hastalıklarının orta-
ya çıktığını ifade eden İstanbul 
Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu’ndan Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Aygün 
Gür, “Klimalar doğru kullanıldı-
ğında insanlara sağlıklı ve kon-
forlu ortamlar sağlarken, alerjik 
yapılı kişilerde klimanın üflediği 
soğuk hava ve ortama yaydığı 
tozlar şiddetli öksürük ve astım 
krizlerini tetikleyebiliyor. Klima 
kullanımına bağlı olarak en sık 
görülen solunum yolu hastalıklar 
sinüzit ve bronşit” diye konuştu. 

Çeşitli mikroorganizmalar var
Klima kullanımına bağlı ola-
rak gerçekleşen solunum yolu 
hastalıklarının yanı sıra klima 
yolu ile insana bulaşan çeşitli 
mikroorganizmalar ve mantar-
lar da bulunduğunu ifade eden 
Dr. Öğr. Üyesi Gür, “Klima; 
KOAH, astım gibi akciğer has-
talığı bulunan kişilerin kolay-
lıkla enfeksiyon kapmalarına ve 
hastalıklarının alevlenmesine yol 
açabiliyor. Halk arasında, klima 
hastalığı olarak bilinen ‘Lejyoner’ 
hastalığı, bir çeşit akciğer enfek-

siyonu olup yüksek ateş, öksürük 
ve nefes darlığı gibi belirtilerle 
kendisini gösteriyor” ifadelerini 
kullandı. 

8-10 dereceyi geçmemeli
Klima kullanılırken bazı nokta-
lara dikkat edilmesi gerektiğini 
belirten Dr. Öğr. Üyesi Gür, 
“Klimaların periyodik olarak ba-
kımları yapılmalı ve filtreleri sık 
aralıklarla temizlenmelidir. En 
uygun sıcaklık 24-25 derece olup, 
önemli detaylardan biri de iç ve 
dış ortam ısı farkı 8-10 dereceyi 
geçmeyecek şekilde ayarlanmalı 
ve nem oranı da yüzde 40-50 
olmalı. Ortamın hızlı soğutulması 
öksürük, nefes darlığı gibi şikâ-
yetlere yol açabilir. Bu nedenle 
de ortam yavaş bir şekilde soğu-
tulmalı. Klima çalışırken mutlaka 
arada camlar açılarak ortam 
havalandırılmalı ve klimanın üfle-
diği havaya direkt maruz kalın-
mamalıdır” diye konuştu. Klima 
kullanımının astımlı ve alerjik 
hastalar açısından bazı riskleri 
bulundurduğunu ifade eden Dr. 
Öğr. Üyesi Gür, “Yüksek sıcaklık 
ve nem oranı riskleri göz ardı edi-
lemez. Dolayısıyla da bu hastalar 
belirtilen kurallara dikkat ederek 
klimaları bilinçli ve uygun şekilde 
kullanabilirler” dedi. DHA

KLIMANIN ALTINA 
OTURAN YANAR!

Sıcak havanın etkisiyle birlikte evlerde, iş yerlerinde ve arabalarda 
klima kullanımı gittikçe artıyor. Klimaların uzun süre ve kontrolsüz 
kullanımının sağlık sorunlarına zemin hazırladığını ifade eden Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Aygün Gür, “KOAH, astım gibi akci-
ğer hastalığı bulunan kişilerin hastalıkları şiddetlenebilir” dedi

KARPUZ diyeti en pratik 
zayıflama yollarından biri 
gibi düşünülür. Yaz aylarında 

hızlı kilo vermek isteyenler için en 
sık başvurulan diyetler arasındadır. 
Ancak sağlıklı zayıflamak için tek tip 
beslenmenin doğru olmadığına dikkat 
çeken Uzman Diyetisyen Merve Öz, 
karpuzla ve karpuz diyetiyle ilgili 
bilinmesi gerekenleri şöyle açıkladı:

Faydası var mı?
Karpuzun lezzetli ve ferahlatıcı bir 
yaz aylarının vazgeçilmez meyvesi 
olmasının yanında vücut için birçok 
yararı vardır. İçerdiği A vitaminiyle 
göz sağlığını destekler. Kalbin, böb-
reklerin ve akciğerlerin çalışmasına 
katkı sağlar. C vitamini yönünden 

zengindir. Düzenli C vitamini tü-
ketiminin; kardiyovasküler sağlığı 
iyileştirmek, bazı kanser türlerinin 
önlenmesine yardımcı olmak, yaşa 
bağlı yıpranmayı, katarakt riskini ve 
soğuk algınlığının süresini azaltmak 
gibi vücut için olumlu etkileri vardır. 
Karpuzda bulunan lutein ve likopen 
vücudu hastalıklara karşı korumaya 
yardımcı olan iki antioksidandır. Bol 
lif içeriğiyle sağlığını ve düzenli ba-
ğırsak hareketlerini teşvik eder. Aynı 
zamanda yüzde 90’dan fazla su içerir. 
Ölçülü miktarda karpuz tüketimi 
tokluk hissini sağlarken, tatlı isteğini 
de azaltır.

Beyaz kısmını da tüketin 
Karpuzun en popüler kısmı pembe 
etidir. Fakat karpuz kabuğu da zengin 
bir lif kaynağıdır. Sert olması nedeniy-

le tüketimi zordur ama çiğ ya da turşu 
olarak tüketilebilir. Karpuzun kabu-
ğuna yakın beyaz kısmı da vücut için 
faydalıdır. Özellikle kalp ve damar 
sağlığını korumada etkili bir amino-
asit olan sitrülin içerir. Sitrülin, kan 
basıncını ve LDL kolesterolü düşür-
meye katkıda bulunabilir. Dolayısıyla 
karpuzun kabuğuna yakın beyaz yer-
leri de beslenmeye dahil edilmelidir.

Fazlası zarar
Karpuz tüketimi günde 2 porsiyon 
(300 gram) ile sınırlandırılmaya 
çalışılmalıdır. Fazlası karın ağrısına, 
şişkinliğe, gaza, kan şekeri düzeylerin-
de ani artışa, nadir durumlarda cildin 
turuncu renk almasına ve kilo artışına 
neden olabilir. Karpuz ana öğün ye-
rine ara öğünlerde tüketilmelidir. Di-
yabet hastalarının, şeker oranı ve gli-

semik indeksi yüksek bir meyve olan 
karpuzu tüketirken dikkatli olmaları 
önerilmektedir. Yüksek potasyum ve 
su içeriğinden dolayı böbrek hastaları 
da tüketip tüketmemeleri gerektiğini 
hekimlerine danışmalıdır. Gebelik di-
yabeti olan kadınlar ise şeker oranı ve 
glisemik indeksi yüksek olan karpuzu 
büyük porsiyonlar halinde tüketmek-
ten kaçınmalıdır.

SADECE KARPUZ YEMEKLE KILO VERILMEZ!
Karpuz diyetinin, yaz aylarında zayıflamak için uygulanan yanlış bir yöntem olduğuna değinen Uzman Diyetisyen Merve 
Öz, “Tek bir besin grubunun bulunduğu bir beslenme programı kabul edilemez” dedi ve bu diyetin sakıncalarını açıkladı

HABER MERKEZİ

TÜRK rock müziğin başa-
rılı sanatçısı Can Bonomo, 
25 Ağustos Cuma akşamı 

Atlantis Yapım organizasyonu ile 
Turkcell Vadi Sahnesi’nde eşsiz bir 
konsere imza atmaya hazırlanıyor.  
Enerji dolu bir performans hazır-
layan Can Bonomo, sahnesinde 
sürpriz konuklara da yer verecek. 
Bir yandan yeni albüm çalışması 
içerisinde olan başarılı sanatçı, 25 
Ağustos tarihinde Turkcell Vadi 
Sahnesi’ndeki konseri için sıkı ha-
zırlıklar içinde olduğunu söylüyor.

Can Bonomo 
için geri sayım
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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AVCILAR Cihangir Ma-
hallesi Güner Sokak’ta dün 
saat 15.00 sıralarında park 

halindeki 15 NY 750 plakalı otomo-
bilin motor bölümünden bir anda 
dumanlar çıkmaya başladı. Kısa 
sürede alevlerin yükseldiği otomo-
bili görenler, yangını söndürmek 
için seferber oldu. Çevredekiler ve 

yoldan geçenler yangın tüpü ve pet 
şişelerle su taşıyarak yangını sön-
dürmeye çalıştı. İhbar üzerine gelen 
itfaiye ekibi, büyük ölçüde kontrol 
altına alınan yangına müdahale 
ederek tamamen söndürdü. Aracın 
motor bölümü kullanılmaz hale ge-
lirken, yangının çıkış nedeniyle ilgili 
inceleme devam ediyor. DHA

Avcılar’da park halindeki otomobilin motor bölümü bir anda 
yanmaya başladı. Mahalle sakinleri ve çevredekiler yangın tüpü 
ve pet şişelerle su taşıyarak otomobili söndürmeye çalıştı

Vatandaş yangını 
söndürmeye çalıştı

OLAY, Bahçe-
lievler Bağcılar 
Caddesi’nde cuma 

akşamı meydana geldi. 
Serdar Taş, iddiaya göre 
önce bir taksici ile tartıştı. 
Taş o tartışmanın ardın-
dan yolda yürürken bu 
sefer de henüz öğrenile-
meyen bir nedenle Ferhat 
Ceylan’la tartışmaya baş-
ladı. Tartışma kısa sürede 
kavgaya dönüştü. Serdar 
Taş, belinden silahını 
çıkardı. Silahı gören Fer-
hat Ceylan, Taş’ın eline 
tekme attı. Yere düşen 
ikili bir süre kavga etti. 
Yaşanan arbede sırasın-
da Serdar Taş belinden 
çıkardığı silahla Ferhat 
Ceylan’a peş peşe ateş 
etti. Vücuduna isabet 
eden kurşunlar sebebiyle 
kanlar içinde kalan Fer-
hat Ceylan’ın yardımına 
çevredekiler koştu. Ağır 
yaralanan Ceylan, çevre-
dekilerin yardımıyla has-
taneye kaldırıldı. Ceylan, 
yapılan tüm müdahalele-
re rağmen kurtarılamadı. 
Serdar Taş ise kayıplara 

karıştı. Polis şüphelinin 
yakalanması için çalışma 
başlattı.

Kısa süre önce  
tahliye olmuştu
Öte yandan Serdar Taş’ın 
2019 yılında Küçükçek-
mece’deki bir rezidansın 
9’uncu katından düşerek 
hayatını kaybeden Ebru 
Erdem (17) davasında 
sanık olduğu, Taş’ın 
‘çocuğun öldürülmesi’ 
suçundan beraat ettiği 
ancak ‘çocuğa yönelik 
cinsel istismar’ suçun-
dan 8 yıl hapis cezasına 
çarptırıldığı ve kısa süre 
önce cezaevinden tahliye 
olduğu ortaya çıktı. DHA

CINAYETTEN 
SIR ÇIKTI! Kaza, dün öğle saatlerinde Pirinççi köyü 

mevkiinde meydana geldi. Sultangazi 
Kent Ormanı’nda bir araya geldikten 

sonra yola çıkan motosikletlilerden Berkant Kes-
kin, zikzak yaparak ilerlemeye başladı. Keskin, 
önünde ilerleyen yine aynı gruptaki Murat Ver-
mez’in kullandığı motosiklete çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle Vermez ve arkasında oturan Nazlı Yolcu 
yola savruldu. Kazayı gören diğer sürücüler 
jandarmaya ve sağlık ekiplerine bilgi verdi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri Vermez ve Yolcu’nun 
hayatını kaybettiğini belirledi. Jandarma ise 
kazaya sebep olan sürücünün tespit edilerek ya-
kalanması için çalışma başlattı. Ekipler, hayatını 
kaybedenlerin kask kameralarını inceledi. Ekip-
lerin çalışması sonucu gözaltına alınan Berkant 
Keskin, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Kaza anı ise kask kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde, Berkant Keskin’in zikzak yaparak ilerle-
diği ve Murat Vermez’in kullandığı motosikletin 
yanına yanaştığı, yanından geçeceği sırada ise 
motosiklete çarptığı görülüyor. DHA

Arnavutköy’de grup halinde 
yola çıkan motosikletlilerden 
Berkant Keskin, zikzak yapa-
rak ilerlerken, önünde seyir 

halinde olan Murat Vermez’in kullan-
dığı motosiklete çarptı. Kazada Murat 
Vermez ile arkasında oturan arkadaşı 
Nazlı Yolcu hayatını kaybetti. Kaza 
kask kamerasına yansıdı

MOTOR MOTOR 
KAZASI: KAZASI: 

2 ÖLÜ2 ÖLÜ

Bahçelievler’de Serdar Taş, tartıştığı Ferhat Ceylan’ı silahla 
vurarak öldürdü. O anlar, güvenlik kamerasına yansırken, 
Serdar Taş’ın daha önce bir rezidansın 9’uncu katından düşe-
rek hayatını kaybeden Ebru Erdem davasında ‘Çocuğun cinsel 
istismarı’ suçundan hükümlü olduğu öğrenildi

KAZA, saat 11.30 sıra-
larında TEM Otoyolu 
Sultanbeyli mevkiinde 

meydana geldi. İddiaya göre 
Musa Dinç idaresindeki 41 
ALE 844 plakalı kamyoneti 
emniyet şeridine çekti. Kısa 
süre sonra emniyet şeridin-
de ilerleyen Bedrettin Güler 
idaresindeki 34 DL 0296 
plakalı motosikletle kamyo-
nete arkadan çarptı. Kazayı 
görenler durumu polis ve 
sağlık ekibine bildirdi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri, 
kurye Bedrettin Güler’e 

kalp masajı yaptı. Bedrettin 
Güler, tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. Olay 
yerinde yapılan inceleme-
nin ardından kamyonet 
sürücüsü Musa Dinç ifadesi 
alınmak üzere karakola 
götürüldü. Kaza nedeniyle 
TEM Otoyolu Ankara isti-
kametinde trafik yoğunluğu 
oluştu. Kaza yapan araçla-
rın yoldan kaldırılmasının 
ardından trafik normale dö-
nerken, olayla ilgili inceleme 
başlatıldı. DHA

Kuryenin acı 
verici ölümü
Sultanbeyli TEM Otoyolu’nda seyir halindeki moto-
sikletli kurye, emniyet şeridinde duran kamyonete 
arkadan çarptı. Yaşanan kazada motosikletli kurye 
Bedrettin Güler olay yerinde hayatını kaybetti

OLAY, 10.30 sıralarında Tuzla tersa-
neler bölgesinde meydana geldi. Ter-
sanede çalışma yapmak üzere 2 işçi 

geminin atık deposuna girdi. Çalışma esna-
sında geminin atık deposunda iddiaya göre, 
gaz sıkışması sonucu patlama meydana 
geldi. İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye 
ve sağlık ekipleri ile AFAD ekipleri sevkedil-
di. Patlama meydana gelen noktada yapılan 
incelemede 1 işçinin hayatını kaybettiği, 1 
işçinin de hafif şekilde yaralandığı belirlendi. 
Yaralı işçi olay yerinde yapılan ilk müdahale-
sinin ardından hastanede tedavi altına alın-
dı. Patlama meydana gelen gemide olay yeri 
inceleme ekipleri çalışma yaptı. Polis ekipleri 
patlamayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Tuzla’da patlama: 
1 IŞÇI ÖLDÜ
Tuzla’da geminin atık deposunda meydana gelen 
patlamada 1 işçi hayatını kaybetti; 1 işçi yaralandı 

KAZA, Basın Ekspres yolu Ço-
bançeşme Mahallesi Altınyıldız 
kavşağında saat 12.00 sıraların-

da meydana geldi. İddiaya göre, virajı 
alamayan 34 JHS 58 plakalı kamyonet 
devrildi. Bariyerlerin üzerine dev-
rilen kamyonetin sürücüsü iddiaya 
göre kaza sonrası olay yerinden kaçtı. 

Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri 
yolda güvenlik önlemi alırken, devri-
len kamyonet çekici yardımıyla olay 
yerinden kaldırıldı. Kaza nedeniyle 
oluşan trafik yoğunluğu, kamyonetin 
kaldırılmasıyla normale döndü. DHA

Virajı alamadı devrildi
Bahçelievler Basın Ekspres Yanyol’da virajı alamayan kamyonet dev-
rildi. Kaza sonrası, kamyonet sürücüsünün olay yerinden kaçtığı iddia 
edildi. Kamyonet, çekici yardımıyla olay yerinden kaldırıldı

FATIH’DE motosikletle 
kapkaç yapan 2 şüpheli polis 
ekipleri tarafından yakalana-

rak Hırsızlık Büro Amirliğinde sor-
guya alındı. Bazı olaylarda güvenlik 
kameraları tarafından görüntülendi-
ği ortaya çıkan şüphelilerin, moto-
sikletle kaldırımda yürüyen kişilerin 
yanına yaklaşarak çanta ya da cep 
telefonlarını çalarak kaçtıkları gö-

rülüyor.  Hırsızlık Büro Amirliğinde 
sorgulanan şüphelilerin daha önce 
İstanbul’da meydana gelen 8 ayrı 
kapkaç olayının faili oldukları da 
ortaya çıktı. Şüphelilerden Hüseyin 
Ö.’nün (18) daha önce 22, Emrullah 
İ.’nin ise, (18) 15 suç kaydı olduğu 
tespit edildi. Şüpheliler polisteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. DHA

Kapkaççılar 
yakalandı
İstanbul’da yolda yürüyenlerin yanla-
rına motosikletle yaklaşarak çanta ve 
cep telefonlarını çaldıkları iddia edilen 
2 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin 
gerçekleştirdiği kapkaç olayları güven-
lik kameraları tarafından kaydedildi

OLAY, saat 02.30 sıralarında Çetin Emeç 
Bulvarı’nda meydana geldi. Denetim 
noktasından yaklaşık 100 metre geride 

bulunan sivil trafik ekiplerinin bir otomobilde 
kavga edildiği yönünde bilgi vermesi üzerine, 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, plakası öğre-
nilemeyen otomobili durdurmak istedi. Denetim 
noktasından kaçan otomobil, yaklaşık 100 metre 
ileride durup araçta bulunan iki kişiyi indirdi 
ve olay yerinden kaçtı. 
Araçtan inen iki kişiyi 
durduran polis ekipleri, 
şüphelileri gözaltına 
aldı. Polis ekipleri, olay 
yerinden kaçan otomobil 
sürücüsünün yakalanması 
için çalışma başlattı DHA

Kaçmaya çalışana izin yok! OLAY, dün sabah saat 03.30 
sıralarında Denizköşkler Ma-
hallesi, Turna Sokak’ta meyda-

na geldi. İddiaya göre, bir süre önce 
kentsel dönüşüm projesi nedeniyle 
boşaltılan binanın dış cephesinde bulu-
nan internet kablolarını bir kişi gözüne 
kestirdi. Şüpheli, binanın duvarından 
tırmanarak kabloları kesmeye başladı. 
Gelen seslere uyanan vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri 
sevk edildi. Ekipler, kablo hırsızını 
suçüstü yakalayarak polis merkezine 
götürdü. Hırsızlık anları ise bir vatan-
daş tarafından cep telefonu ile saniye 
saniye kaydedildi. 

Meczup sandık
Yan binada oturan Barış Barut, “Gece 
saat 03.30 sıralarıydı. Tek kişiydi. Elin-
de balyoz gibi bir şeyle tellere vurarak 

kesmeye çalışıyordu. Zaten ne olduğu-
nu anlayamadık. Bu bina zaten metruk 
bir bina, kentsel dönüşüme girecek, 
biz bir meczup zannettik. Bir baktık 
dışarıdaki ana hat üzerindeki internet 
kablosunu kesiyor. Herhalde bakır 
olarak satıp değerlendirmek istemiş. 
Emniyetten yardım istedik. 10 dakika 
içinde geldiler. Arkadaşı alıp götürdü-
ler. Yakalandı ama şu anda interne-
timiz yok. İletişim sorunu yaşıyoruz” 
dedi. DHA

Duvara tırmandı kabloları çaldı
Avcılar’da bir süre önce kentsel dönüşüm kapsamında boşaltılan binanın ön 
cephesine tırmanan şüpheli, duvara monte edilen internet kablolarını çalma-
ya çalışırken suçüstü yakalandı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı
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B oğaziçi Üniversitesi İklim Politi-
kaları Araştırma Merkezi Mü-
dürü Prof. Dr. Levent Kurnaz,

küresel ısınmanın etkilerinin tüm Tür-
kiye’de hissedildiğini belirterek, "Şu an
çok ciddi bir küresel ısınma felaketinin
içerisindeyiz. Bunların hiçbiri normal
değil. Normalin çok üzerinde sıcaklıklarla
karşı karşıyayız ve gittikçe de daha kötü
olacak. 'Bir gün hava serinleyecek' haya-
lini bırakalım, bundan sonraki senelerde
bu sene yaşadıklarımız daha şiddetli tek-
rar edecek. Kışın Balkanlar üzerinden
gelen soğuk hava dalgası dediğimiz
zaman, sıcaklık 10 dereceyse 3 dereceye
düşer yağmur yağar, yazın geldiğinde sı-
caklık 35 dereceyse 28 dereceye düşer ve
sonra rüzgar eser belki çiseler. Onun için
soğuk hava dalgası dediğimiz zaman
‘Aman Allah’ım kar yağacak’ gibi düşün-
meyin. Bu yaz mevsiminin soğuk hava
dalgası, burada da 27-28 derece sıcaklık
olur.  Az önce Adana’da yaşayan kuze-
nim ile konuştum, 'Ben hayatım boyunca
Adana’da yaşadım, Adana çok sıcak bir
yer ama dün ve bugün yaşadığımız sıcak-
lığı daha önce görmedik' diyor. Önceki
gün Kozan 48 derecenin üzerindeydi,
dün baktığımda Kozan 45 dereceyi bul-
muş ve saat daha 12.00, bu saat 14.00,
15.00 olduğu zaman sıcaklıklar daha
fazla artacak. Dolayısıyla esas cehennemi
bölge şu an Adana, Osmaniye, Mersin,
Hatay bölgesi" dedi.

Su miktarı gittikçe azalıyor

Prof. Dr. Levent Kurnaz, yağışların sağa-
nak olacağını ve barajlara fayda sağlama-
yacağını ifade ederek, "Yağmur mutlaka
yağar ama geçtiğimiz haftayı da gördük.
1 saate yakın sağanak yağış oldu sonra
bitti gitti. Yine hava  ısındı. Aynı şeyler
olacaktır, öyle yarım saat, 1 saat bir yağ-
mur geçişi olur. Belki çok şiddetli de ola-
bilir ama sonucunda barajları dolduracak
yağışlar bunlar değil. Barajları doldura-
cak yağışlar, birkaç saat sağanak olmayan
düzgünce yağan yağışlardır. Öyle bir şey
olma ihtimali çok yüksek değil. Baraj-
larda  da su miktarı zaten gittikçe azalı-
yor. Şöyle bir sorunumuz var. İstanbul’da
şu an halka verilen su, İstanbul’a yağmur
olarak düşen su değil. Dolayısıyla
Melen’den su geldiği müddetçe İstanbul
barajlarında su olur. Gerekiyorsa o suyu
borularla Avrupa yakasına da taşırlar.
Nereye gerekiyorsa oraya su sağlanır şu
anda. Yeterli derecede boru hattı ve boru

hattından taşınacak su İstanbul'da var.
Bu demek değildir ki, İstanbul’da har
vurup harman savuralım. Yine de araba
yıkamamak lazım, çim sulamamak lazım,
halı yıkamamak lazım, havuz doldurma-
mak lazım. Bunlar kesinlikle yasaklan-
ması gereken şeyler. En azından
önümüzdeki 1 ay için" diye konuştu. 

Yavaş yavaş sonbahara giriyoruz

Prof. Dr. Levent Kurnaz, “Eyyam-ı
Bahur dediğimiz şey esasında Tem-
muz’un 15’i, Ağustos’un 15’i arası, belki
Temmuz’un son haftası Ağustos’un ilk
haftası gibi normalin çok üzerinde olan
sıcaklıklardır. Bu zaten yazın en sıcak
günleri demek. Sıcaklıklar hemen düşüp
birden palto giymeye başlar mıyız? Hayır.
Bu havada Eylül ayında 30 dereceleri
görmemiz mümkün, 38-40 derece gör-
meyiz. Olursa çok büyük sürpriz olur.
Artık yavaş yavaş sonbahara giriyoruz,
hava yavaş yavaş serinleyecek ama Eylül
ayında palto giymeyi beklemeyin" şek-
linde konuştu.  DHA

Y eşil ve cennet vatan dediğimiz ülkemi-
zin her köşesinde ne hikmetse yeşil ka-
tilleri katliam yapmayı sürdürüyorlar.

Bir yandan ormanlarımız katledilirken bir
yandan da yangınlar yeni rant alanları
açmak için devam ediyor.

İşin garip tarafı devletimiz bu yangınları
söndürmek için milyon dolarlar harcıyor.

Tüm bunları gören bazı yetkililer
ise, “Canım ne var ormanları kesiyorsak ya
da yanıyorsa yerlerine yenilerini dikiyo-
ruz” diyor.

Arkadaş sen kafayı mı yedin yahu kesilen
ağaç asırlık diktiğin fidan daha bir yıllık bile
değil. O ağacın o hale gelmesi için neler ya-
şandığını kaç yıl geçtiğini biliyor musun
acaba. Ya da kıyılan o ağaca sığınan kuşla-
rın ve diğer hayvanların şimdi yok ettiğin do-
ğada ne yapacağını düşünebiliyor musun?

Osmanlı ile övünen yöneticilerimiz Ulu
Hakan Fatih Sultan Mehmet'in, “Ormanım-

dan bir dal kesenin kolunu keserim” dediği
fermanını ne çabuk unutmuşlar. Ayrıca ata-
larımızın, “Yaş kesen baş keser” sözünü hiç
mi duymamışlar acaba! Müslümanlığı ile
övünen çoğu islamiyete uygun olmayan yol-
dan gitmeyenleri horlayanlar, Peygamberi-
mizin, “Kıyamet kopuyor olsa bile elinizde
bir yaş dal varsa onu dikin” dediği hadisin-
den de mi haberleri yok.

Tüm bunlara karşın ormanlarımız
Muğla’da, Hatay’da, Fatsa’da Artvin'de Kaz
dağları’ nda hızını kesmeden devam ediyor.

Bu ormanların katledilmesine izin veren-
ler o yörede yaşayan insanların feryatlarını
duymuyorlar mı dersiniz?

Neymiş efendim, bu ormanların altındaki
kömür çıkarılmaz ise, ülkemizin bir bölümü
karanlıkta kalırmış.

İnsaf yahu!..
Ülkemiz Dünya’nın en iyi güneş alan böl-

gesinde bulunuyor. Ayrıca ülkemiz rüzgâr

yönüyle de iyi durumda olduğu
da bir gerçek. O zaman neden güneş 
enerjisiyle veya rüzgâr enerjisiyle elektrik
üretilmesi denemiyor.

Ormanların yok edilmesindeki amaç, 
muhalefetin tabiriyle beşle çetelere ya da
yandaş kuruluşlara para kazandırmaksa,
söylediğimiz gibi güneş ve rüzgâr enerjisin-
den elektrik üretimini de onlar yapsın, yine
para kazansınlar. Böylece ormanlarımızda
serbest kalsın katliam durdurulsun. Milletin
efendisi köylümüz ve üreticimiz rahatlasın.

Ya madenler

Yine yurdumuzun dağlarının peşkeş çekil-
diği maden işletmecilerinin de kimler olduğu
belli. Elbette yurdumuzun yeraltı değerlerine
ihtiyacımız var. Ancak bu durum usulüne
uygun yapılmalı ve ön sırada insanlar ve on-

ların sağlığı ile çevre olmalıdır. Bu madenler
çıkarılırken onlara harcanan su miktarının,
su yönü ile fakir olan ülkemiz için ne 
kadar önemli olduğuna dikkat ediliyor mu
dersiniz?

Bu durumda da ülkemizin doğası yok 
ediliyor, çevre bozuluyor, insanlar zehirlenme
ile karşı karşıya kalıyor. Otlar, ağaçlar, çi-
çekler, börtü böcek ve yaban hayatındaki
hayvanlar yok oluyor. Elinizi vicdanınıza
koyun ve bunları düşünün beyler ve doğaya
kıymayın efendiler.

Köylüyü ve katliam çevresindeki insanları-
mızın çiye çekmesini, eziyet görmelerini,
üzerlerine gaz sıkılıp yerlerde sürüklenme-
sini istemiyorsanız

Bu yeşil katliamına son verin…
Yok, “Halka yapılan zulüm hoşumuza gi-

diyor” diyorsanız, aksırıncaya tıksırıncaya
kadar, yiyin için, yan gelip yatın beyler. Bu
ülkede hukukun olduğunu ve eninde sonunda
tecelli edeceğini de unutmayınız….

Ekrem adaylığını açıkladı

İstanbul Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu düzenlediği basın toplantısında İstan-

bul Başkanı olduğunu ve Bu başkanlığı sür-
düreceğini belirterek gelecek dönemde aday
olacağını açıkladı.

İmamoğlu Genel ve Cumhurbaşkanlığı se-
çiminde seçimi CHP olarak seçimi kaybet-
tiklerin belirterek özür diledi.

İmamoğlu, “Değişim ve dönüşümden ya-
nayım. Ülke kuran ve CHP'nin ilk Genel
Başkanı olan ATATÜRK'ün kurduğu parti
bundan sonra seçim kaybetmemelidir. İstan-
bul’u kazanan Türkiye’yi kazandığına göre
kendimi İstanbul'a mühürlü hissediyorum.

Üç İmparatorluğa başkentlik etmiş İstan-
bul’a hizmet etmekten gurur duydum ve hiz-
mete devam etmek için yola çıkıyorum”
diyerek Mart ayında yapılacak yerel seçim-
lerde aday olacağını ve halkın kendini seç-
mek için kendi arasında ittifak yapacağını
belirtti.

Ekrem Bey, değişim ve dönüşümden yana-
yım ve bunun için çabalarım demesine karşın
yapılan ilçe kongrelerinde seçilen listelere
bakıldığında bu zamana kadar yapılan se-
çimlerde sadece iki ilçe başkanının değiştiği
dikkate alınırsa değişim ve dönüşümün olup
olmayacağı net değil. 

Halkı üzen yeşil katliamcıları
ve İmamoğlu’nun adaylığı
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21. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN 

Boğaziçi Üniversitesi İklim Politikaları
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Levent Kurnaz, beklenen yağışların 
barajlara etkisinin olmayacağını belirtti.
Kurnaz, “Yağmur mutlaka yağar ama
geçtiğimiz haftayı da gördük. 1 saate
yakın sağanak yağış oldu sonra bitti 
gitti. Yine hava  ısındı. Aynı şeyler
olacaktır, öyle yarım saat, 1 saat bir
yağmur geçişi olur” dedi
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Başakşehir
tesisleşiyor
Başakşehir’de, yediden yetmişe her
yaş tüm ilçe sakinlerinin faydalandığı
spor parklarına yenileri ekleniyor.
Yapımı devam eden merkezler
tamamlandığında sporun şehrindeki
tesislerin sayısı 20’ye çıkacak

Başakşehir Belediyesi, spor yatırımlarına
yenilerini eklemeye devam ediyor. Uluslararası
standartlara sahip Atatürk Olimpiyat Stad-

yumu, Fatih Terim Stadyumu ve Şehit Erdem Özçelik
Stadyumu’na ev sahipliği yapan sporun şehrinde, sayısı
her geçen gün artan spor parklarıyla yediden yetmişe tüm
Başakşehirlilere sağlıklı yaşamın kapıları açılıyor.

Her mahallede modern spor tesisi

Sloganıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, Başakşe-
hir’in en büyük spor parkı ünvanına sahip Başakşehir
Kültür Yaşam Merkezi’nde çalışmalar tamamlandı. Bo-
ğazköy’deki Özdemir Bayraktar Bilim Kültür ve Yaşam
Merkezi’ndeki çalışmalarda ise sona gelindi. Altınşehir
Spor Parkı, Fenertepe Spor Parkı ve Bahçekent Spor Par-
kı’nda ise inşaat çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 5
tesisin hizmete girmesiyle ilçe genelindeki modern spor
tesislerinin sayısı da 20’ye çıkacak.  

23 branşta hizmet veriliyor

Spor parklarında basketbol, voleybol, futbol gibi takım
sporlarının yanı sıra tenisten yüzmeye, atletizmden masa
tenisine kadar 23 branşta hizmet veriliyor. Bu zamana
kadar 34 bin 747 öğrenci, 101 bin 317 yetişkin olmak
üzere 136 bin 64 Başakşehirli, modern tesislerde spor
yapma imkânına sahip oldu. Başakşehir Belediyesi, 7
branşta 2 bin 500 lisanslı sporcunun olduğu Başakşehir
Belediyesi Spor Kulübü’yle ilçe sakinlerine lisanslı sporcu
olma fırsatı da sunuyor. HABER MERKEZİ

mustafa dolu
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

İstanbul'a su sağlayan 10 barajdaki doluluk oranı 15 Ağustos 2022'de ortalama yüzde 61.87
seviyesindeyken, 15 Ağustos'ta bu oran ortalama yüzde 33.58'e geriledi. İstanbul'daki en 
yüksek doluluk oranına sahip baraj yüzde 67.27 doluluk oranıyla Ömerli Barajı oldu. En az
doluluk oranına sahip baraj ise, yüzde 4.5 ile Pabuçdere Barajı olarak kayıtlara geçti. İSKİ 
verilerine göre, İstanbul'a 3 milyon 162 bin metreküp su veriliyor. Bu suyun 1 milyon 865 bin
metreküpü barajlardan şehre verilen su olarak kayıtlara geçti.  

Barajlardaki son durum

Atıkları getiren
bisikleti götürdü

Gaziosmanpaşa
Belediyesi, “GOP
Sıfır Atık” mobil

uygulamasını kullanan vatan-
daşlara yönelik bisiklet ödüllü
bir kampanya düzenledi. Bu
kapsamda ev ve iş yerlerinde
biriktirdikleri karışık ambalaj
atıkları, GOP Sıfır Atık uygu-
laması üzerinden belediyeye
teslim eden vatandaşlar ara-
sında çekiliş gerçekleştirildi.
Çekiliş sonucu 5 vatandaşa bi-
siklet hediye edildi. Bisikletler,
belediye ekipleri tarafından ka-
zanan vatandaşların evlerine
teslim edildi.

Ödül bizi mutlu etti

Bisiklet kazanan vatandaşlar-
dan Şafak Fındıklı, “Gazi-

osmanpaşa Belediyesinin
GOP Sıfır Atık uygula-

masını duyduk ve
programı indirdik.

Ambalajlarımızı
çöpe atmak yerine daha

iyi değerlendirmek için
Gaziosmanpaşa Be-

lediyesi ekiplerine
teslim ettik. Bu

proje diğer
belediyelere

de inşal-
lah

örnek olur. GOP Sıfır Atık uygulaması
bize böyle bir imkan tanıdı. Bir çekiliş
oldu, bisiklet çıktığını öğrendik. Hasan
Tahsin Başkanımız bizzat kendisi aradı
ve bizi tebrik etti. Böyle bir ödülle karşı-
laştık ve çok mutluyuz. Kendisine ve
tüm görevlilere teşekkür ederiz” dedi.

Belediye başkanımıza teşekkür

Bir diğer talihli Sevgi Edis ise, “Evimiz-
deki atıklar biriktiğinde ekipleri kapı-
mıza çağırıyoruz, geliyorlar, teslim
ediyoruz. Bizim için de güzel bir uygu-
lama oldu. Çok şaşırdım, beklemiyor-
dum böyle bir bisiklet kazanacağımızı.

Bizim için de onore edici bir şey oldu.
Katkıda bulunuyoruz ama insan

daha da istekli oluyor. Motive
olduk, güzel oldu. Belediye-

mize ve Belediye Başkanı-
mıza teşekkür ederiz” diye

konuştu. HABER
MERKEZİ

Gaziosmanpaşa Belediyesinin, sıfır atık seferberliği kapsamında 
hayata geçirdiği “GOP Sıfır Atık” mobil uygulaması, hediyeler
kazandırmaya devam ediyor. Uygulama üzerinden belediyeye 
ambalaj atığı teslim eden 5 vatandaşa çekilişle bisiklet hediye edildi

Arnavutköy’de
ENGEL YOK
Arnavutköy Belediyesi tarafından 
özel gereksinimi olan çocuklar için 
Engelsiz Kampı düzenlendi

ArnAvutköy Belediyesi yaşlı ve Engelli Merke-
zi’nden (AyEM) eğitim alan çocuklar için özel bir kamp
düzenlendi. Arnavutköy Belediyesi Genç-

lik ve Spor Müdürlüğü tarafından her yıl düzen-
lenen Gençlik kampı kapsamında Engelsiz
kampı İmrahor Mesire Alanı’nda gerçek-
leşti.  Hayatlarının büyük bir bölümünü
evde geçirmek zorunda kalan çocuk-
lar etkinlikler ile unutulmaz anlar ya-
şadı. Dev salıncak, deniz bisikleti,
doğa yürüyüşü gibi birbirinden eğ-
lenceli aktiviteler ile keyifli zaman
geçirme fırsatı buldular. uzman eğit-
menler, etkinlik boyunca çocukların
güvenliğini ve rahatlığını sağlamak
üzere hazır bulundu. Çocukların özel ih-
tiyaçlarına duyarlı bir şekilde yaklaşarak,
etkinlikleri en iyi şekilde deneyimlemelerini
sağladılar.  HABEr MErkEZİ
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İstanbul İttİfakını 
bİrlİkte kuralım!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “2019’da olduğu gibi, Cumhuriyet Halk Partili yol arkadaşlarımla, farklı partilere
gönül veren İstanbullularla, kentine sahip çıkan, oyuna sahip çıkan İstanbul Gönüllüleriyle tekrar İstanbul
İttifakı’nı kurmaya geliyorum. İstanbulluları ve tüm yurttaşlarımı da bu yürüyüşe davet ediyorum. Sevgili
Cumhuriyet Halk Partiler, kıymetli İstanbullular, aziz vatandaşlarım: Her şey çok güzel olacak” ifadelerini kullandı
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, kamuoyu-
nun merakla beklediği yol haritasını

açıkladı. Beyoğlu’ndaki Haliç Kongre
Merkezi’nde basın mensuplarıyla bulu-
şan İmamoğlu, şu açıklamayı yaptı: “14
Mayıs genel seçimlerinin üzerinden 3 ay
geçti. Ne yazık ki, bu yeni dönemde eko-
nomik kriz giderek derinleşmeye devam edi-
yor. Fatura her zaman olduğu gibi yine
vatandaşımıza çıktı. Ama Sayın Cumhurbaş-
kanı, hala tek haneli enflasyon masalıyla hal-
kımızı oyalamaya devam ediyor. Yıllık TÜFE
oranı TÜİK’in verilerine göre, Temmuz itiba-
riyle yüzde 48, gıda enflasyonu ise, yüzde
60’ın üzerinde. Bırakın tek haneyi, bu gidişle
üç haneli enflasyon yaşanacak endişesi hepi-
mizi kaplamış durumda. Aslında vatandaşın
mutfağının gerçek enflasyonu, uzun süredir
zaten üç haneli yaşadığı da bir gerçek. Seçim
sonrasında, sadece Temmuz ayında 30 yılın
en yüksek aylık enflasyon artışını yaşattılar.
İktidar enflasyonla mücadele edemiyor. Bu
enflasyon canavarını da bu iktidar yarattı. 14
Mayıs seçimlerinden bugüne kadar geçen 3
ayda, iktidar motorine yüzde 105 zam yaptı.
Dana eti, 7 ayda yüzde 107 arttı. Savaş ha-
lindeki Ukrayna’da enflasyon, yıllık yüzde 11.
Rusya’da ise, yıllık yüzde 4. Türkiye'nin sa-
dece Temmuz ayı enflasyonu, yani 1 aylık en-
flasyonı, yüzde 9.5. Yani Rusya'nın yıllık
enflasyonun iki katından fazlasını biz bir
ayda milletimizle yaşamış olduk. Durumun
vahameti için başka söze gerek yok.”

İktidar zenginin cebini dolduruyor

İktidar partisinin zenginlere çalıştığını anla-
tan İmamoğlu, “Hükümet yetkileri, vatandaşı
sık sık tasarrufa davet ederken, iki kamu ban-
kasının 3 yılda reklam harcaması 2 milyar
lira. Bu arada yeri gelmişken belirtelim; kamu
bankalarının İBB’ye 4,5 yıldır tek bir kuruş
krediyi İBB’ye vermediğinin de altını çizelim.
Tasarruf, sadece vatandaştan istenmez.
2023’de hedeflenen toplam vergi, ek vergi-
lerle birlikte ülkemizde 4 trilyon 270 milyar li-
raya yükseltildi. Bu kadar verginin toplandığı
bir coğrafyada açlık, yokluk ve yoksulluk ol-
mamalıdır. Şayet oluyorsa, orada çok büyük
bir israf, adaletsizlik ve paylaşım sorunu var-
dır. İktidarın ekonomik tercihlerinin sonunda,
toplumun en zengin yüzde 20'sinin toplam
gelirden aldığı pay artarak, bir yılda yüzde
48'e ulaştı. Buna karşın en yoksul yüzde

20'nin aldığı pay ise, ne yazık ki yüzde
6’ya gerilemiş durumda.  Zenginle yoksul
arasındaki fark, ülkemizde 8 katına çıktı.

Özetle; bu iktidar zenginin cebini tıka
basa doldururken, halkımızı, açlığa ve
çaresizliğe mahkûm etmeye devam
ediyor.” dedi.

İBB direnişin simgesi oldu 

İBB'nin iktidara karşı direnişin simgesi oldu-
ğunu yineleyen Ekrem İmamoğlu, ”Sevgili
vatandaşlarım; siyasi hayatımın en önemli
amacı, vatandaşlarımızın bu çaresizlikten
kurtulmasını sağlamaktır. Onlara yeni bir
ufuk sunmaktır. Bu mücadeleyi, son 4,5 yılda
İBB Başkanı olarak verdim. Bu aynı za-
manda bir demokrasi mücadelesiydi. Geçen
4 yılda, İBB, iktidarın baskılarına karşı, en üst
seviyede direncin simgesi oldu. Saraçhane,
hukuksuz seçim iptaline ve içi boş ‘ahmak
davası’ benzeri siyasi davalara karşı, bir
güçlü demokrasi meydanına dönüştü. Ama
biz, yılmadan ve asla vazgeçmeden, yüksek
azim ve iradeyle çalışmaya devam ettik. İs-
tanbul için ürettik, İstanbulluya hizmet ettik.
Kadınların fırsat eşitliğine kavuşması, istih-
damı, eğitimi, sağlığı ve toplumsal hayata ka-
tılması için daha önce olmayan
mekanizmalar kurduk. Bugün; kreşlerden
kent lokantalarına, öğrenci yurtlarından istih-
dam ofislerine, halk süt desteğinden anne
kart uygulamasına kadar, İBB’nin sosyal be-
lediyeciliği, ülkemizi sarmalayan yoksulluğa
ve umutsuzluğa karşı verilen çabanın en
önemli merkezi haline gelmiştir. Şehrimiz, aç-
tığımız kütüphaneler, müzeler, sosyal alanlar,
meydanlar, desteklediğimiz festivaller ile ül-
kemizin kültürel çölleşmesine karşı zengin ta-
rihimizin, sosyal hayatın ve sanatın yeniden
yeşerdiği bir vaha halini aldı” dedi.

Metropoller gerekeni yapacak

İktidara karşı metropollerin gereğini yapaca-
ğının altını çizen İmamoğlu, “Şunu açıkça
ifade etmeliyim ki; Mayıs seçimlerinden
sonra, iktidarın muhalefeti topyekûn tasfiye
çabalarına en güçlü karşı koyuş, başta İBB
olmak üzere, ülkemizin metropollerinde ger-
çekleşecek. Bunu unutmayalım. Öncelikle, 31
Mart 2024 mahalli seçimlerinde, tüm vatan-
daşlarımızı, demokrasimizi yeniden yeşert-
mek ve şehirlerimize en güçlü şekliyle sahip
çıkmak için beraber yol yürümeye davet edi-
yorum. İBB Başkanı olarak, diğer belediye

başkanlarımız ile omuz omuza, bu de-
mokrasi mücadelesinin öncülüğünü tarihi
bir sorumluluk olarak görüyorum. ‘İstan-
bul'u kazanan Türkiye'yi kazanır.’ Ben, bu
sözü çok önemsiyorum. Şüphesiz yerel
seçimlerde İstanbul'u kazanmak, büyük
bir siyasi başarıdır. Bunu biliyorum. İstan-
bul'u kazanan belediye başkanı, dünyanın
en önemli ve en güzel şehirlerinden birine
hizmet etme onuruna ulaşır. Eğer o kişi,
milletin ona tanıdığı bu fırsatı iyi değer-
lendir, milletin takdirini kazanırsa, bu ba-
şarı onu ulusal ve uluslararası siyasette
başka noktalara taşır. Buna şüphe yok.
Ama ben, ‘İstanbul'u kazanan Türkiye'yi
kazanır’ sözünü, sadece seçim galibiyeti

olarak da anlamıyorum. Bu önemli başarıyı,
farklı bir anlayışla değerlendiriyorum” diye
konuştu.

İstanbul, Türkiye'ye ufuk oldu 

İstanbul'daki başarıların Türkiye'ye ufuk ol-
duğunu anlatan Ekrem İmamoğlu, “Benim
düşünceme göre İstanbul, Türkiye'nin gele-
cek tahayyülünün hayata geçtiği şehir olmalı-
dır. İstanbul'da, 16 milyon vatandaşımızın
şehirlerinin eşit hissedarı olduğu bir anlayışın
hakim olması gerekmektedir. Bu eşit hisse-
darlık, Cumhuriyet fikrine dayanır. 86 milyon
vatandaşımızın da kendi ülkelerinin eşit his-
sedarı olacağı bir gelecek, yeniden biliniz ki
İstanbul'da yeşermektedir. Türkiye'mizde ger-
çek toplumsal barış ve gerçek milli birlik,
ancak Cumhuriyetimizin asli amacını, yani
yurttaşların, hiçbir ayrım gözetmeksizin, ül-
kelerinin, şehirlerinin, ormanlarının, ovaları-
nın, dağlarının, sularının, tarihi mirasın ve
geleceklerinin eşit hissedarı oldukları zaman
gerçekleşecektir. 4 yıl boyunca, İstanbul‘u
hep birlikte dayanışmanın, refahın, demokra-
tik katılımın, birbirini seven ve sayan yurttaş-
ların bir arada, mutlulukla yaşadığı bir şehir
yapma ideali ile hareket ettik. İstanbul’un ka-
dınlarına, gençlerine, çocuklarına, yaşlılarına
yönelik icraatlarımızla bunu başarıyla sağla-
dık. Korunan doğası, tarihi ve canlı kültür
hayatı ile zengin bir Türkiye hayalinin hayata
geçtiği bir şehir oluşturmaya başladık. Yani
dört yıl boyunca İstanbul, geleceğin ışıltılı
Türkiye'sinin gerek taşıyıcısı, gerek ufku ol-
muştur” dedi.

İstanbul'dan Türkiye'ye 

İstanbul, Türkiye bütünleşmesine dair ayrın-
tılarını paylaşan İmamoğlu, “İstanbul'un so-
runlarını çözmek, Türkiye'nin sorunlarını
çözmektir. Kuşkusuz İstanbul, uzun süre
ihmal edilmiş devasa sorunlarla iç içe bir şe-
hirdir. Şehrimizde, tahammülü imkânsız hale
gelen bir nüfus yoğunlaşması vardır. Özel-
likle iktidarın teşvik ettiği sığınmacı ve mül-
teci akını, trafik ve güvenlikten konut krizine
kadar, farklı boyutlarıyla kentimizi boğmak-
tadır. Siyasi iktidarın halkımızın, emekçilerin,
emeklilerin, gençlerin ve kadınların dertlerini
umursamayan ekonomi politikaları sonucu
yükselen yoksulluk ve hayat pahalılığı, top-
lumsal düzeni tehdit eder noktaya geldi.
Cumhur İttifakı’nın icra ettiği ekonomi anla-
yışı, Mayıs 2023 seçimlerinden sonra iyice
fütursuzlaştı. Vatandaşın yoksulluğu, hız-
landı ve derinleşti. İşte tüm bunlardan dola-
yıdır ki, Mart 2024’de yapılacak olan yerel
seçimler, bu fütursuzluğa ‘dur’ deme seçimi
olacaktır. İstanbul'un bu devasa sorunlarını
çözmek, aynı zamanda Türkiye'nin sorunları-
nın nasıl çözüleceğinin bir sınav yeridir, bir
laboratuvardır. Tam da bu nedenle, evet, İs-
tanbul'u kazanmak Türkiye'yi kazanmaktır.
Biz, ‘İstanbul'u kalkındırmak, Türkiye'yi kal-
kındırmaktır. İstanbul’u güçlendirmek Türki-
ye’yi güçlendirmektir’ şiarıyla iş yaptık,
yapmaya da devam ediyoruz” dedi.

Kaderleri mühürlü 

İstanbul ve Türkiye'nin kaderinin mühürlü
olduğunu anlatan İmamoğlu, “Bizim yöneti-
mimizdeki İstanbul, Türkiye'nin mutlu gele-
ceğinin teminatı olmuştur. Demem o ki;
İstanbul ve Türkiye'nin kaderleri, biliyorum
mühürlüdür. Bu nedenle ben de kaderimi İs-
tanbul'la mühürlü kabul ediyorum. Hayatımı
adadığım bu mukaddes şehre ve 16 milyon
hemşerime en üst düzeyde hizmet etmeyi,
Türkiye'ye hizmet etmek ve alternatif bir Tür-
kiye vizyonu ortaya koymak olarak görüyo-
rum. Aziz şehrimizdeki, ihmal edilmiş ve
onlarca yıl boyunca çözülmemiş devasa zor-
lukları ve sorunları tek tek alt edip, sorunları
kalıcı bir şekilde çözerek, Türkiye'nin sorun-
larının nasıl çözülebileceğini tam da bura-

dan, Türkiye’nin en büyük şehrinden milleti-
mize gösterdik, göstermeye devam ediyoruz.
Diğer bir ifade ile 25 yıllık bir dönemden
sonra, İstanbul'da oluşturduğumuz yeni yö-
netimle milletimize ‘başka ve çok daha mutlu
bir Türkiye’ ihtimalinin var olduğunu kanıtlı-
yoruz. Tıpkı Ankara’da, İzmir’de ve partimi-
zin, ittifakımızın yönetimi altındaki diğer
şehirlerde olduğu gibi. Bu şehre ihanet ede-
rek, hepimizin ortak evini gri bir beton yığı-
nına çeviren; rantçı, israfçı, ayrıştırıcı ve
yoksullaştırıcı bu yönetime bu büyük milletin
asla mecbur olmadığını buradan gösteriyo-
ruz. Şehrin gerçek sahibi olan halkın, kendi
şehrine sahip çıkmasını dahi tehdit olarak
kabul eden, ağaç ve yeşil görünce rahatsız
olan bu zihniyete karşı, gerçek bir alternatifi
olduğumuzu gösteriyoruz. Her yaştan ve kö-
kenden insanlarımıza biz umut oluyoruz, he-
yecan veriyoruz. Halkımıza bu karanlık
dönemde başka bir geleceği yaşatıyoruz.”

Bir koltuğa değil misyon adayım 

Bir koltuktan fazlasına aday olduğunu da be-
lirten İmamoğlu, “Bizi çeşitli mecralardan iz-
leyen vatandaşlarımın tam da burada özenle
kulak kabartmasını rica ediyorum: Ben, ha-
yatım boyunca bir koltuğa değil, bir misyona
aday oldum. Bugün bu misyon Türkiye'nin
yeni bir siyaset ve yeni bir yönetim anlayışına
kavuşturulması misyonudur. Bu topraklarda
cesur bir demokrasinin, adale-
tin, bölgemize ve dün-
yaya ilham
kaynağı olacak
özgürlükle-
rin, hu-
kukun
üs-

tün-

lüğünün
ve güçlü bir
devletin yeni-
den tesisi benim
öncelikli hedefimdir. Va-
tandaşın hayat kalitesi için, yerel-
den neşet eden kapsayıcı, adil ve paylaşımcı
bir kalkınma; insanlarımızın hayat güvenliği-
nin sağlanması için çevre krizi ve depreme
karşı ödünsüz ve etkin önlemler; gelecek ne-
siller için gerçek bir refah toplumu ve yara-
tıcı-girişimci bir teknoloji hamlesi, siyasal
vizyonumuzun ana kolonlarıdır. Bu hedefler
doğrultusunda, güçlü ama demokratik, aktif
ama denetlenen, cesur ama şeffaf bir liderlik
anlayışının da altını özenle çiziyorum. Zira
biliyorum ki, cesur demokrasi; cesur bir top-
lum ve cesur liderlerle mümkün olabilir. Ben,
hayatımın hiçbir döneminde siyaseti, sadece
siyasal partilerden ibaret görmedim. Siyasi
partiler, demokratik hayatın vazgeçilmez,
önemli organlarıdır. Ama gücünü yerelden
alan bir yönetici olarak, siyaseti hep toplumla
omuz omuza yapılan dönüştürücü bir eylem
olarak anladım. O nedenle geçmişte olduğu

gibi,
bun-

dan
sonraki

yolculukta da
benim yol arka-

daşlarım, gençler ve
kadınlardır; emekçiler ve gü-

vencesizlerdir; emekliler ve yaşlılardır;
engelliler ve keşfedilmeyi bekleyen girişimci
ve yaratıcı zihinlerdir.” dedi.

Yurttaşlara seslendi 

Vatandaşlara seslenen İmamoğlu, “Bu vesi-
leyle Türkiye'nin yönetiminden, yoksulluk-
tan, demokrasimizin ölüme terk
edilmesinden, özgürlüklerimizin elimizden
alınmasından, emeğin sömürülmesinden,
kültür hayatımızın çölleşmesinden, gençleri-
mizin, doktorlarımızın, ustalarımızın ülkele-
rini terk etmesinden isyan eden, kime oy
verdiğine bakmazsınız, tüm yurttaşlarıma
buradan seslenmek istiyorum: Sevgili yurt-
taşlarım; İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ni
hep birlikte korumalıyız. İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’nin bu iktidarın eline geçmesi-
nin maliyetinin idrakına, hep birlikte
varmalıyız. Geçen sürede gördük ki, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'ni gayri hukuki
yollardan elde etmek için birçok yol denendi
ve denemeye de devam edecekler. Bundan
vazgeçmeyecekler. Bunu şimdiye kadar, hal-
kımızın feraseti sonucu başaramadılar. Hep
birlikte engelledik. Şimdi seçimlerde İstan-
bul'u tekrar kazanmak için bir araya gelme-
liyiz, aramızdaki tartışmaları bir kenara
bırakıp, milletçe bu sürece odaklanmalıyız.
Bu büyük başarı için, parti ayrımı yapma-
dan, beraberce hareket etmemiz gerekiyor.
Ben, 2019 seçimlerindeki gibi, partiler ötesi
İstanbul İttifakı’nı kurmak için elimden ge-
leni yapacağım. Muhalefet partilerinin de
bu şuurla hareket edeceğine, bu meselenin
partiler üstü bir mesele olduğunun anlaşıla-
cağına yürekten ve gönülden inanıyorum”
diye konuştu.

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Her şey çok güzel olacak ifadesini yineleyen İmamoğlu,
“Bu vesileyle, özellikle Cumhuriyet Halk Partili yol arka-
daşlarıma da tabii ki seslenmek istiyorum: Mayıs 2023
seçimlerinde yaşadığımız hayal kırıklığı, beni çok derin-
den üzmüştür. Bunu birçok vesileyle dile getirdim. Halkı-
mızdan bu seçim mağlubiyetinden dolayı özür diledim. Bu
hayal kırıklığının nedenlerinden biri de unutmayalım ki,
yenilginin sorumluluğunu üstlenme, gerçekle yüzleşme
konusunda gerekli duyarlılığın gösterilmemesidir, gösteri-
lememesidir. 28 Mayıs gecesinden başlayarak ortaya

konan tavır; partililerimizi, seçmenlerimizi anlamak ve
hissetmek kaygısından, ne yazı ki, maalesef ki, çok uzak-
tır. Ne var ki, benim dünyamda umutsuzluğa yer yoktur.
Umudun önündeki bütün engelleri, hep birlikte kaldırmalı-
yız. Ben, bu mağlubiyetin partimizde köklü ve kapsayıcı
bir tazelenme sürecinin başlamasına vesile olduğunu da
görüyorum. Fikriyatımızı geliştirip, çehremizi değiştirip,
parti mimarimizi dönüştürdüğümüz takdirde, biliyorum ki
halkımız, bizim geleceğin Türkiye'sini onlarla beraber kur-
mamızı, bizden talep edecektir.” dedi.

CHP'nin seçim kaybemeyeceğini anlatan
İmamoğlu, “Şunu açık ve samimiyetimle
ifade etmeliyim ki; bu uğurda partimin
değişimi-dönüşümü, siyaset hayatımın
çok önemli bir misyonudur. Yürüdüğüm
ve ulaşmak istediğim menzil de bu deği-
şim ve dönüşümdür. Sevgili Cumhuriyet
Halk Partili yol arkadaşlarım; artık CHP
seçim kaybedemez. Kaybetmemeli.  CHP,
ikinci parti olmakla övünemez. Övünme-
meli. Asla durum idare edemez. Etme-
meli. CHP önderliğindeki toplumsal ve
siyasal muhalefetin, aynı zamanda yerel
seçimleri kazanması bir zorunluluktur.
CHP’liler, bu yüksek kazanma arzusu,
azmi ve bilinciyle hareket etmek mecbu-
riyetindendir. Bu tarihi bir sorumluluktur.
Önümüzdeki seçimlerde, sadece bele-
diye başkanlıklarını değil, belediye mecl-
islerini de hep birlikte kazanmalıyız.
Bunun için bütün örgütümüz, belediye
başkan adaylarıyla birlikte, bu değişim
ve dönüşüm sürecini en güçlü şekilde ta-

mamlayıp, uyum içinde çalış-
mak, çalışmak,

çalışmak zorunda-
dır.” şeklinde

konuştu. 

Her şey çok güzel olacak

CHP seçim
kaybedemez
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keSk Eş Genel Başkanı Şükran Kablan, 7’nci
Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmeleri-
nin yapıldığı toplantının ardından Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde basın açıklaması yaptı.
Kablan, şunları söyledi: “Milyonlar kamu emekçisi ve
emeklisinin heyecan ve umutla beklediği, 7. Dönem 2024-
2025 yıllarını kapsayan toplu sözleşme görüşmelerinde
hükümet, ilk teklifini açıkladı. 2024 yılı için, ilk altı ayda
yüzde 14; ikinci altı ayda yüzde 9 olmak üzere toplam
yüzde 23; 2025 yılı için de ilk altı ay yüzde 6; ikinci altı ay
için de yüzde 5 olarak teklif açıklamıştır. KESK olarak
şunun altını net bir şekilde çizmek isteriz: Bu masa, bu
teklifle bir kez daha kamu emekçileri ve emeklileri açısın-
dan yok hükmünde kendini ortaya koymuştur. Merkez
Bankası'nın 2024 yılı için açıklamış olduğu hedeflenen en-
flasyon oranlarının dahi çok altında olan bu teklifi kabul
etmemiz asla ve asla mümkün değildir. Biz teklifimizi ha-
zırlar ve kamuoyuyla paylaşırken devam eden enflasyo-
nist ortamda hedeflenen enflasyon oranlarındaki maaş
artışlarının kamu emekçileri ve emeklileri için her gün
biraz daha yoksulluk biraz daha sefalet ücretleri anlamına
geldiğini anladık. TÜİK rakamlarıyla enflasyon açıklama-
nın ve gerçek olmayan bu enflasyon oranlarıyla zam yap-
manın hiçbir anlamı olmadığını defalarca söyledik.”

Düzenleme istiyoruz

Düzenleme istediklerini söyleyen Kablan, “Buradan hare-
ketle KESK olarak ülkede milyonlarca kamu emekçisinin
yoksulluk sınırı üzerinde bir ücret artışı için başta temmuz
ayında yapılan zammın taban aylığına yansıtıldıktan
sonra görüşmelere geçilip zam artışının yapılmasının al-
tını defaatle çizmiş olduk. Karşımıza gelen mali teklifin
kendisi, biraz daha yoksulluktan başka bir şey ifade etme-
mektedir. Temmuz ayında yapılan yüzde 25'lik emekli
maaşı zammından üçte iki emekli yararlanamamaktadır.
Emekliler, bakanın bugün masada açıkladığı gibi en
düşük kamu emeklisinin maaşı 9 bin lira gibi asgari ücre-
tin, açlık sınırının çok altında bir rakamla ölüme mahkûm
edilmiştir. Bir kez daha yoksulluk sınırı baz alınarak yapı-
lacak bir düzenlemenin, zam artışının altı aylık hedeflenen
dilimler şeklinde değil, üç aylık yoksulluk sınırı artışı ora-
nında düzenlenmesi talebimizi ve bu masadan bugün
milyonlarca kamu emekçisi ve emeklisi için koskoca bir
hiç çıktığını belirtmek isteriz” dedi. HABER MERKEZİ
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Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) Eş
Genel Başkanı Şükran Kablan, 7'nci Dönem Kamu Toplu
Sözleşmesi için hükümetin açıkladığı teklifi kabul 
etmelerinin asla mümkün olmadığını belirterek, “Bizler KESK
olarak taleplerimizin karşılanmaması halinde ikinci teklifin
sunulacağı 17 Ağustos’a kadar üretimden gelen gücümüzü
kullanarak 16 Ağustos’ta 1 günlük iş bırakıyoruz” dedi

YOKSULLUK SINIRI 
40 BIN TL’YE DAYANDI

Temmuz ayında merkezi yöne-
tim bütçesi artan vergilerin etki-
siyle 48,5 milyar TL fazla

verirken, alkol ve tütün ürünlerinden top-
lanan özel tüketim vergisindeki (ÖTV)
artış dikkat çekti. Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’na bağlı Muhasebat Genel Mü-
dürlüğü verilerine göre, temmuzda alkollü
içkilerden toplanan ÖTV, geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 54’lük artışla 7,3 milyar
TL’ye yükselerek rekor kırdı. Geçen yılın
ocak-temmuz döneminde 19,9 milyar TL
olan alkollü içkilerden toplanan ÖTV, bu
yıl aynı dönemde yüzde 63’lük artışla 32,4

milyar TL’ye yükseldi. Alkolde temmuzda
hem ÖTV artışı gelmiş hem de KDV oranı
yüzde 18’den yüzde 20’ye yükseltilmişti.
Vergi uzmanı Dr. Ozan Bingöl’ün hesap-
lamasına göre, alkol oranı yüzde 45 olan
bir 70'lik rakının; vergisiz fiyatı 149,37 TL
iken, 266,47 TL’si ÖTV, 83,16 TL’si KDV
olmak üzere toplam 349,63 TL’lik vergiyle
birlikte raf fiyatı 499 TL seviyesinde
bulunuyor.

7 ayda 85,3 milyar lira

Geçen sene temmuzda 11,7 milyar TL
olan tütün mamüllerinden toplanan ÖTV,

bu yıl aynı dönemde yüzde 45 artışla 17
milyar TL’ye yükseldi. Geçen sene ocak-
temmuz döneminde 53 milyar TL olan
tütün mamüllerinden toplanan ÖTV, bu
yıl aynı dönemde yüzde artışla 85,3 milyar
TL’ye yükseldi. Böylece, sadece alkol ve
tütün ürünlerinden toplanan ÖTV ilk yedi
ayda 117,7 milyar TL’ye ulaştı. Tütünde
de ÖTV artışlarının yanı sıra temmuzda
KDV oranı yüzde 20’ye yükseltilmişti.
Ocak-temmuz döneminde toplam 2 tril-
yon 53 milyar TL’lik vergi gelirinin yüzde
5,7’si alkol ve tütünden toplanan ÖTV’ler-
den oluştu. AA

Alkol ve tütün 
ürünlerinin 

vergilerine zam
üstüne zam 

yapan hükümet,
ocak-temmuz 

döneminde bu iki
kalemde 117,7 

milyar TL'lik
ÖTV topladı

B irleşik Metal-İş Araştırma Mer-
kezi (BİSAM), 2023 Temmuz
ayına ilişkin açlık ve yoksulluk sı-

nırı verilerini açıkladı. Buna göre, dor̈t
kisi̧lik bir ailenin sagl̆ıklı ve dengeli beslen-
mesi ici̧n aylık yapması gereken harcama
tutarını ifade eden açlık sınırı temmuzda
11 bin 525 TL'ye yükseldi. Bir ailenin kira,
fatura, ulaşım, eğitim, sağlık, giyim gibi
aylık tüm harcamalarını kapsayan yoksul-
luk sınırı ise temmuzda 39 bin 886 TL'ye
çıktı. BİSAM verilerine göre, Temmuz
2022’de açlık sınırı 6 bin 856 TL, yoksul-
luk sınırı 23 bin 715 TL idi. Yani yoksul-
luk sınırındaki yıllık artış oranı yüzde 68,2
oldu.

Asgari ücretle yaşamak zor

BİSAM verilerine göre, yetişkin bir erke-
ğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tü-
ketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı 3
bin 191 TL olarak hesaplandı. Bu değer,
yetişkin bir kadın için 3 bin 31 TL olur-
ken, 15-18 yaş bir genç için 3 bin 235, 4-6
yaş arası bir çocuk için 2 bin 609 lira
oldu. Sağlıklı bir biçimde beslenmenin
toplam aile bütçesine maliyeti ise 11 bin
525 lira olarak tespit edildi.

Gıdaya 385 lira harcanıyor

Günlük 385 liralık gıda harcamaları
içinde en maliyetli tüketim kalemini
116,31 lira ile suẗ ve suẗ ur̈un̈leri grubu
oluşturdu. Bunu, 77,82 TL ile et, tavuk ve
balık grubu izlerken; sebze ve meyve için
yapılması gereken günlük harcama tutarı
ise temmuzda 89,45 liraya ulaştı. Ekmek
için yapılması gereken harcama tutarı
günlük 33,38 lira iken, katı yağ ve sıvı yağ
ise 20,03 liralık masraf yapılması gereken
ürün grupları olarak öne çıktı. 
HABER MERKEZİ

BİSAM'ın
hesaplamasına

göre, Türkiye'de
dor̈t kisi̧lik bir

aile için açlık sınırı
temmuzda 11 bin
525 TL, yoksulluk

sınırı ise 39 bin 
886 TL oldu. 

Buna göre açlık ve
yoksulluk sınırı

yıllık bazda
yüzde 68'in

üzerinde arttı

Alkolden alınan ÖTV’de rekor

Çöpçüler greve gidecek
İBB'ye bağlı İSTAÇ AŞ ile Hizmet-İş Sendikası arasındaki toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde
anlaşmaya varılamadı. Hizmet-İş Sendikası Genel Başkanı Mahmut Arslan, 25 bin liradan
başlayan ücret talebinde bulunduklarını belirterek “Grev kararı almaya doğru gidiyoruz” dedi

Hak-İŞ Konfederasyonu ve
Hizmet-İş Sendikası Genel
Başkanı Mahmut Arslan, İs-

tanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) il-
çelerden toplanan çöpleri geri dönüşüm
tesislerine aktarmakla görevli İSTAÇ
AŞ’de taleplerinin karşılanmaması halinde
greve çıkacaklarını bildirdi. Arslan, basın
mensupların yaptığı açıklamada, İBB’ye
bağlı İSTAÇ AŞ ve İSPER’de Hizmet-İş
Sendikası olarak toplu iş sözleşmesi süreci

yürüttüklerini belirtti. Sözleşme görüşme-
lerinin iki şirketteki toplam 11 bin üyelerini
ilgilendirdiğini vurgulayan Arslan, şu bilgi-
leri paylaştı: “Geçtiğimiz günlerde İBB işti-
raki Boğaziçi Yönetim ve Ulaşım AŞ’de
DİSK’e bağlı Genel İş Sendikası ile bir
sözleşme imzalandı. Bize de bu sözleşme-
nin koşullarıyla imza atmamız teklif edildi.
Bunu kabul etmedik. ’25 bin liranın altında
bir toplu iş sözleşmesi bizim açımızdan
sürdürülebilir değil’ dedik. Bu konudaki

uyuşmazlık devam ediyor. Arabulucu ra-
poru önümüzdeki günlerde gelecek, sonra-
sında grev kararı almamız gerekiyor. Grev
kararı almaya doğru gidiyoruz. Üyelerimiz
ise grev oylaması yapmadan direkt grev
kararı almamızı istiyor.”

En az 25 bin lira istiyorlar

İSTAÇ AŞ’de sözleşme kapsamında 5 bin
500 işçinin bulunduğunu ve bu işçilerin il-
çelerden toplanan çöpleri geri dönüşüm
tesislerine aktarmakla görevli olduğunu
vurgulayan Arslan, şöyle konuştu: “İlçe be-
lediyelerinin topladığı çöpler, İBB’ye ait 9
adet katı atık aktarma istasyonuna biriktiri-
liyor. Buradaki çöpler İBB tarafından daha
büyük araçlarla düzenli depolama sahala-
rına ve geri kazanım tesislerine taşınıyor.
İSTAÇ AŞ’deki arkadaşlarımız tüm bu kri-
tik süreci yürütüyor. Grev halinde ilçeler-
den gelen çöpler transfer bölgelerinde
kalacak, transfer bölgelerinde çöp yığınları
olunca da ilçelerde çöpler ya toplanama-
yacak ya da toplansa da boşaltılamaya-
cak.” Arslan, greve gidilmeden uzlaşmayla
sözleşmeyi imzalamak istediklerini ifade
ederek, 1 Temmuz’dan geçerli 25 bin lira-
dan başlayan bir ücret skalası oluşturmayı
talep ettiklerini kaydetti.  AA
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Afetzedelere yArdım
Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Kahramanmaraş merkezli 11

ili etkileyen depremlerin
ardından, bölgeye

yardımların sürdüğünü 
belirterek, "Bugüne kadar

3 bin 154 vagon, afet 
bölgesine her türlü ihtiyacı

karşılayacak malzeme
taşındı. Son olarak 170'inci

yardım trenimiz 12
Ağustos'ta yola çıkmıştı. Şu

anda bölgeye ulaştı" dedi

Bakan Uraloğlu, 11 ili etkileyen
6 Şubat tarihli depremlerin yarat-
tığı afet sonrasında kurtarma ça-

lışmalarının sağlıklı olarak yürütülmesi ve
yardımların eksiksiz ulaşmasında demir yol-
larının ilk günden itibaren aktif olarak yer al-
dığını belirtti. Uraloğlu, "Bugüne kadar 3 bin
154 vagon, afet bölgesine her türlü ihtiyacı
karşılayacak malzeme taşındı. Hani hüzünlü
bir türkü vardır; kara tren gecikir, belki hiç
gelmez. Aksine bizim trenlerimiz hiç durma-
dan gece-gündüz bölgeye yardım malzeme-
leri taşıyor. Öncelikli olarak iş makineleri,
giyim, gıda, barınma malzemeleri ve yakıtın
acil olarak bölgeye ulaştırılmasında trenler

büyük önem taşımıştır. Şu ana kadar böl-
geye gönderilen 169 yardım treni ile; 17
vagon iş makinesi, 498 vagon insani yardım
malzemesi, 2 bin 280 vagon ile 4 bin 597
adet yaşam konteyneri, 266 vagon ile 320
konteyner ısıtıcı, battaniye, jeneratör, 30
vagon kömür, 4 vagon 26 adet seyyar tuva-
let, 5 adet ısıtma jeneratörü, 24 adet ba-
rınma amaçlı vagon, 30 adet servis vagonu,
toplamda 3 bin 154 vagon afet bölgesine
ulaştırıldı" dedi.

6 bin depremzedeye yardım 

Uraloğlu, son olarak 170'inci yardım treni-
nin 12 Ağustos'ta Afyonkarahisar'dan yola

çıktığını belirterek, şunları kaydetti: "Trende
16 vagon içinde 32 konteyner yaşam malze-
mesi bulunuyor. Depremzedelerin ihtiyaçla-
rını şu an ulaştırdı. Ayrıca depremzede
vatandaşların barınma ihtiyaçları için ilk
günden itibaren, gar ve istasyonlarda, yolcu
ve personel servis vagonları ile misafirhane,
sosyal tesis ve şantiyelerde toplam 6 bin
depremzedeye barınma hizmeti sağlıyoruz.
Deprem bölgesinden ayrılmak isteyen vatan-
daşların da trenlerle tahliyesi sağlanıyor. Bu
kapsamda 450 adet yolcu treni ile deprem-
den etkilenen 77 bin 974 vatandaşımızı dep-
rem bölgesinden başka şehirlere ücretsiz
olarak taşıdık."  DHA
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CHP Genel Başkanı ve Parti
Sözcüsü Faik Öztrak, “Partimizin

yenilenme süreci ilerliyor.
Kurultayımızı yapacak ve 

yenilenmenin heyecanıyla, 
yeni kadrolarla bugün başarıyla

yönettiğimiz kentlerimize 
yerel seçimde yenilerini

ekleyeceğiz” dedi

C HP'li Öztrak, Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığında
gerçekleştirilen Merkez Yürütme Kurulu (MYK)
toplantısı sürdüğü sırada basın toplantısı düzenledi.

Öztrak, hükümetin yaptığı hataların faturasını milletin
hayat pahalılığı ve işsizlik olarak ödediğini söyledi. Öztrak,
"Dünyada gıda fiyatları sıçradı. Ama ardından yüzde 22
düştü. Bizde ise dünyada fiyatlar düşerken, gıda fiyatları
yüzde 94 arttı. Hükümet, tarımda yıllardır 'Üretimi bırak, it-
halata bak' stratejisi izlemişti. Bunun faturası yine bizim va-
tandaşımıza çıktı, çıkıyor. Bundan bir yıl önce geçtiğimiz
yılın haziran ayında; dünyada petrolün varili 100 dolara

yükseldi. Bugün ise 86 dolara kadar düştü. Dünyada ham
petrol fiyatları son 1 yılda yüzde 13 geriledi. Bizde ise maz-
otun pompa fiyatı seçimden sonraki 3 ayda yüzde 106 arttı.
Dünyada fiyatlar azalıyor, bizde artıyor. Bizde işler dünya-
dakinin tersine giderken hükümetin başı 'Dışarıda da böyle,
ne yapalım' diye bahaneler üretiyor. 'Bize dışarıdan saldı-
ranlar var, bizi çekemeyenler var' demeye devam ediyor"
diye konuştu.

Bu gidişe dur diyeceğiz

Meclisin kapalı olduğu dönemde de boş durmadıklarını an-

CHPHIZLA 
YENİLENİYORYENİLENİYORYENİLENİYORYENİLENİYORYENİLENİYORYENİLENİYORYENİLENİYORYENİLENİYORYENİLENİYOR

latan Öztrak, "İllerimizde esnafımızla,
çiftçimizle, emekçimiz-emeklimizle, vatan-
daşlarımızla birlikteyiz. Bu çalışmaların
yanında partimizin yenilenme süreci de ilerli-
yor. İlçe kongrelerimizi hızla tamamlıyoruz. İl
kongrelerimizin ardından da kurultayımızı
yapacağız. Kurultayımızı yapacak ve yenilen-
menin heyecanıyla, yeni kadrolarla bugün ba-
şarıyla yönettiğimiz kentlerimize yerel
seçimde yenilerini ekleyeceğiz. 
Sahada olacağız. Sokak sokak vatandaşları-
mızla bir arada olacağız. En ücra köye kadar
gideceğiz. Çalınmadık kapı koymayacağız.
Sosyal demokrat belediyecilikle milletimize
nasıl hizmetler götürdüğümüzü ve götürece-
ğimizi anlatacağız. Milletimizi yaklaşan fela-
ketin ortasında yalnız bırakmayacağız. 25
milyon oyu 30 milyona, 35 milyona çıkarta-
cağız. Mayıs genel seçimleri ile başlayan
seçim süreci, yerel yönetim seçimleriyle bite-
cek. Milletimiz mayıs seçimlerinde ilk vizeyi
verdi. Son icazeti ise bu seçimle verecek. İlk
seçimin sonucunu ve faturasını hep birlikte
yaşayarak gördük. Yerel seçimden sonra mil-
letimizin daha beterini yaşamaması için var
gücümüzle sahada olacağız. Mahalli idare
seçimlerinde tarih yazacağız. Bu gidişe dur
diyeceğiz" dedi. DHA

FETÖ ile yan yana gelmeyiz!
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, “Milliyetçilik ve biz milliyetçiler asla FETÖ ile PKK ile yan yana gelmeyiz” dedi

iYi Parti'li Zorlu, parti
genel merkezinde basın
toplantısı düzenledi.

Zorlu, AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Hamza Dağ'ın, katıldığı bir
televizyon programında, 'İYİ Par-
ti'nin yeri PKK ve FETÖ'nün yanı
değildir' sözlerini değerlendirdi.
Zorlu, "Sayın Dağ, milliyetçileri ve
bu ülkenin vatanseverlerini tahmi-
nimce iyi tanımıyor. Milliyetçilik, va-
tanseverlik asla FETÖ ile PKK ile
yan yana getirilemez. Öyle anlaşılı-
yor ki; İYİ Parti'nin önümüzdeki si-

yaset sürecinde Türkiye'yi merkezine
alan 85 milyon insanımızı kucakla-
yarak, bu merkezin heyecan yarata-
cak olma iddiası birilerini gerçekten
ürkütmüş" ifadelerini kullandı.

İddiaları kabul etmiyoruz

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li'nin, İYİ Partililere yönelik 'Yerel ik-
tidarda komşu olalım, ülke hayrına'
çağrısına ilişkin, "Biz Sayın Bahçe-
li'nin doğrudan olmasa da dolaylı
olan bu çağrısına, kendi politikaları-
mız, üslubumuz ve ilkelerimiz çerçe-

vesinde çok açık bir yanıt verdik.
Ancak burada bir başka hususa dik-
kat çekmek istiyorum. Orada bir
komşuluk kavramı kullanıldı; ama
bunun hemen ardından partinin
bazı yetkililerinin, İYİ Partimizle,
bizim varlık misyonumuzla, kadro-
larımız ile ilgili kullandığı yakışıksız
ifadeler, hakaretler oldu. Burada bir
tutarsızlık var mı, yok mu; bunu ka-
muoyunun bilgisine ve takdirlerine
sunmak isteriz. Asla bu iddiaları ve
istinatları kabul etmiyoruz" diye
konuştu.  DHA

Muhalefet
partileri
dökülüyor

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı ve İs-
tanbul Milletvekili Fatih Erbakan, yerel se-
çimler çalışması kapsamında Balıkesir'de

konferansa katıldı. Burada konuşan Erbakan, muhale-
fetin değişim çalışmalarını eleştirerek, "Maalesef, başta
ana muhalefet partisi olmak üzere, muhalefet partile-
rinde iş, koltuk kavgalarına dökülmüş durumdadır. 'De-
ğişim, değişim' denilen de, 'O gitsin, ben geleyim'den
ibarettir. 'Kılıçdaroğlu gitsin, ben geleyim' diyenlerin
durumu da ortadadır" dedi.

Gençlerimiz zor durumda 

AK Parti'nin ilk kez evlenecek gençlere seçim öncesi
verdiği faizsiz evlilik kredisi vaadini hala yerine getirme-
diğini hatırlatan Erbakan, "Yeniden Refah Partimizin,
genel seçimlerden 10 ay önce gündeme getirmiş ol-
duğu, 'gençlerimizin yuva kurmalarına destek olmak
amacıyla, ilk evliliklerine mahsus olmak üzere faizsiz
evlilik, ev ve otomobil kredisi uygulaması getireceği-
mize ilişkin' vaadimizin seçim döneminde AK Parti
seçim beyannamesinde olmasından ötürü memnun ol-
muştuk. AK Parti, 'ilk kez evlenecek gençlere kişi başı,
faizsiz ve 2 yıl geri ödemesiz, 150 bin Türk Lirası mik-
tarında ‘Evlilik Kredisi’ desteği vereceğini genel seçim-
ler öncesinde belirtmiş olmasına rağmen henüz bu
uygulama hayata geçirilmemiştir. Türkiye'de gençlerin
evlilik hayallerini gerçekleştirmesi için önemli bir konu
olan ve Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından bizzat ve-
rilen faizsiz kredi vaadi, gençler arasında büyük bir he-
yecan oluşturmuştu. Gençlerimiz, yeni bir yuva
kurmak istemekte ancak ülkemiz koşullarında büyük
zorluklarla karşı karşıya kalmaktadırlar” dedi.  DHA

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı ve 
İstanbul Milletvekili Fatih Erbakan, “Maalesef,
başta Ana muhalefet partisi olmak üzere, muhalefet
partilerinde iş, koltuk kavgalarına dökülmüş
durumdadır. 'Değişim, değişim' denilen de, 'O
gitsin, ben geleyim'den ibarettir. 'Kılıçdaroğlu gitsin,
ben geleyim' diyenlerin durumu da ortadadır” dedi
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T.C.
BÜYÜKÇEKMECE 
1. İCRA DAİRESİ 
2020/1488 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görselle-
rine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/1488 TLMT. sa-
yılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : İstanbul İl, Esenyurt İlçe, KIRAÇ Mahalle/Köy, 439 Ada, 9 Parsel, 4 Nolu Bağımsız Bölüm  satışa konu.
Kiymet takdirine konu taşınmaz tapunun Esenyurt İlçesi, Kıraç, 439 ada, 9 no.lu parselinde kayıtlı, 2. kat, 4'noJlu
mesken olup, adres olarak; Esenyurt, Hürriyet Mahallesi, Necip Fazıl Kısakürek Caddesi ve Ali Rıza Efendi Cad-
deleri ile bağlantılı, Yaprak Sokak, No: 1, Seferoğulları Apartmanı, 2. kat, D: 4 adresinde yer almaktadır.Taşınmazın
bulunduğu parsel 2211. Sokağa da cepheli olup, bu cephede zemin katta dükkan bulunmaktadır.Mesken girişi
Yaprak Sokaktan yapılmaktadır. Yerinde ve belediyede onaylı proji hol, salon, mutfak, üç yatak oda:nde yapılan in-
celemede 4 no-lu dairenin plan itibariyle; (3*1) girişte banyo tuvalet, ayrı bir küçük tuvalet ve iki balkondan ibaret ol-
duğu tesbit edilmiştir. Daire giriş kapısı çelik kapı, oda kapıları panel kapı, zeminler laminant parke, ıslak alanlar
seramik, tavanlar göbel reler pve'dir. Isınma doğalgaz kombi ile sağlanmaktadır. Dairede kiracı ikamet etmektedir.
bej mermer, merdiven korkulukları alüminyumdur. Binada asansör ulunmamaktadır. Daire proje bağımsız bölüm
listesine göre takriben brüt 99, 55 m2 kullanım alanına sahiptir. Taşınmazın bulunduğu parsel orta noktası baz alın-
dığında satışa konu taşınma;Kıraç semt merkezine 550 m. / E-5 asfaltına ve Metrobüs durağına 1550 m. / Esen-
yurt merkeze ve Es Kule AVM ye 2780 m. / Esenyurt Resmi dairelerin yer aldığı (Kaymakamlık-Belediye) City
Center binasına 3350 m. Esenyurt Devlet Hastanesine 1800 m. takribi kuş uçumu mesafededir.
Adresi : Hürriyet Mahallesi, Necip Fazıl Kısakürek Caddesi Ve Ali Rıza Efendi (Caddeleri 

Yaprak Sokak. No: 1. Seferoğulları Anartmanı. 2. Kat. D: 4  Esenyurt / İSTANBUL
Yüzölçümü : 151,40 m2
Arsa Payı : 26/151
İmar Durumu :  Esenyurt Belediye Başkanlığı imar arşivinde yapılan ada, 9 nou parselin İstanbul Büyükşehir
Belediye Meel inde onaylanan Esenyurt TEM güneyi, 7. Etap, 1/1000 
icaret * Konut Alanında kaldığı,ancak; İstanbul 10. İdare Mahkemesinin 29.12.2016  tarih ve 2016/2410 karar,
2014/656 esas sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli  Uygulama İmar Planın iptal edildiği tesbit edilmiştir.
incelemede, Esenyurt İlçesi, Hürriyet Mahallesi, 439  
Kıymeti : 1.250.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2023 - 14:06
1.Artırma  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 16/10/2023 - 14:06

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2023 - 14:06
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 14/11/2023 - 14:06

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1876949)

İ stanbul'da yaşayan Bekir Y, 2023 Tür-
kiye'sinde herkesi hayrete düşürecek bir
gerçekliği Damga okurlarıyla paylaştı.

24 yaşında olan ve havacılık alanında üni-
versite eğitimini tamamlamış olan yeğeni Gülan A'nın
ailesi tarafından 'töre' gerekçe edilerek evlenip boşanmış, 3
çocuklu bir adamla zorla evlendirmek istendiğini anlatan
Bekir Y, “Benim yeğenimin böyle bir evliliğe asla rızası yok.
Söz konusu adam eve gelip, kızımızı istedi. Kızın babası ve
amcaları 'töre' gereği bu evliliğin gerçekleşmesi gerektiğini
söyledi. Kızımız orada “ben böyle bir evlilik istemiyorum”
dedi. Amcaları araya girip; “Hayır bu evlilik olacak. Töre
böyle diyor” gibi laflar etti. Ben böyle bir şeye razı gelme-
dim” şeklinde konuştu. 

Töreniz batsın!

Söz konusu durumun kabul edilemez olduğunu söyleyen
Bekir Y, “Benim yeğenim affedersiniz bir mal değil bir
nesne değil. Kalbi olan aklı olan bir insan. 24 yaşında oku-
muş, etmiş kendini yetiştirmiş bir birey. Onu bu karanlığa
teslim edemezdim. Töre deyip duruyorlar. Töreniz batsın”
diye konuştu. 

Sürekli tehdit ediliyorum

Yeğeni Gülan A'yı içinde bulunduğu durumdan kurtararak
başka bir yere yerleştirdiğini ve uzalaştırdığını da anlatan
Bekir Y, “Şimdi bu sebeple beni sürekli arayıp vs tehdit
eidyorlar. İstedikleri kadar tehdit etsinler. Ben yeğenimin is-
tikbalini korumakla görevliyim. Annesi de kız kardeşleri de
benim gibi düşünüyor” ifadelerini kullandı. 

İstanbul'da yaşayan Bekir Y.
yeğeni Gülan A'nın yaşadığı

dramı Damga'ya anlattı.
Yeğeninin  rızası olmadığı

halde evlenip boşanmış 
3 çocuklu bir adamla

'töre' bahanesiyle zorla
evlendirilmeye çalışıldığını

anlatan Bekir Y, “
Ben yeğenimi başka 

bir yere yerleştirip,
uzaklaştırdım. Fakat hala

ısrarlar, tehditler
sürüyor” dedi

Örnek No:55*

2023 TURKIYE’SINDE 
ÖZEL 
HABER

TORE DRAMI 

Öğrenci yurtları koğuş gibi!

Boğaziçi Üniversite-
si’nde kayyum rektörlük,
okulda uzun zamandır

deprem riskli olduğu bilinen yurt-
larda, Maraş merkezli depremlerin
ardından güçlendirme çalışmalarına
başladı. Bu durum, okulda faaliyet
gösteren 11 yurt binasından 5’inin
aynı anda kapatılarak, daha önce-
den yurtlarda ikamet eden 1200 öğ-
rencinin açıkta kalmasına neden
oldu. Okul yönetimi, bu probleme
çözüm olarak öğrenciler tarafından
uzun yıllardır kullanılan kulüp oda-
larını taşıyıp söz konusu odaları
yurda çevirmeye ve mevcut yurt-
larda kontenjanları artırmaya karar
verdi.

Öğrenciler açıkta kalacak

Yönetimin getirdiği bu çözüm ile
kulüp odaları kampüsün merkezin-
den uzaklaştırılacak. Dört senedir
kulüplerde çalışma yürüten bir öğ-
renci, “Bize yeni verilen yerler kulüp

faaliyetleri için elverişsiz. Burayı bü-
yüklüğü itibarıyla ancak depo olarak
kullanabiliriz” dedi. Ayrıca öğrenci,
“Kulüp odalarımızın yurda dönüş-
türülmesiyle 100 öğrenci barınabile-
cek. Hâlâ 1000’den fazla öğrenci
açıkta kalacak. Bir sorun başka bir
sorun yaratılarak çözülmeye çalışılı-
yor” dedi. Rektörlüğün, açıkta kalan
öğrenci sayısını azaltmak için 3 katlı
ranza sistemi ve 15 kişilik odalar
oluşturacağı belirtildi. Okul, yurtla-
rın resmi sitesinden, 2023-24 eğitim
öğretim döneminde 12 ve 15 kişilik
yurt odalarının faaliyete geçeceğini
belirtti. Öğrencilerin 15 kişilik oda-
larda nasıl barınacağı ise tartışma
konusu oldu. Öğrenciler ise tüm bu
kararlara itiraz ediyor. Yurtların dep-
reme dayanıksız olduğunun uzun
zamandır bilindiğini vurgulayan öğ-
renciler, Maraş merkezli depremlere
kadar konuyla ilgilenilmemesinden
şikâyetçi  Ayrıca öğrenciler, yurt so-
runun başka sorunlar yaratılarak 

çözülmeye çalışılmasından da ra-
hatsız. Öğrenci Temsilciliği Kurulu
(ÖTK), soruna çözüm olarak İBB
ve rektörlük arasında konteyner yurt
yapımı için bağlantı oluşturdu. Ek
olarak ÖTK, okuldaki depreme da-
yanıklı lojmanların ve idari binaların
bir kısmının bu süreçte yurda dön-
üştürülmesini önerdi. Ancak okul
yönetimi öğrencilerin bu çözüm
önerilerine sıcak bakmayarak,
çözüm önerilerine onları da davet
etmekten kaçındı.  
HABER MERKEZİ

Boğaziçi Üniversitesi’nde boşaltılan yurtlar nedeniyle ortaya
çıkan barınma sorunu devam ediyor. Rektörlüğün, açıkta
kalan öğrenci sayısını azaltmak için 3 katlı ranza sistemi ve
15 kişilik odalar oluşturacağı belirtildi. Öğrencilerin bu
odalarda nasıl barınacağı ise tartışma konusu oldu

İşçiye yaşamayı çok görüyorlar
CHP Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Deniz Yücel, AK Parti iktidarı döneminde yaşanan iş
cinayetlerini Meclis gündemine taşıdı. İş cinayetlerinin 2002-2022 yılları arasında 13 kat arttığına vurgu
yapan Yücel, Türkiye'nin, Avrupa'da istihdamdaki her 100 bin kişi başına düşen ölüm oranında ilk sırada
olduğuna dikkat çekti. Yücel, konuya ilişkin Bakan Işıkhan'ın yanıtlaması istemiyle soru önergesi verdi

CumHuriyet Halk Partisi
(CHP) İzmir Milletvekili
Deniz Yücel, artarak

devam eden iş cinayetlerini Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han’a sordu.  İşçi Sağlığı ve İş Güven-
liği Meclisi’nin (İSİG) son verilerine
dikkat çeken Yücel, "AKP İktidarı dö-
neminde en az 31 bin 276 işçi, iş kaza-
larında hayatını kaybetti. Neredeyse
33 bin nüfuslu San Marino ülkesi
kadar işçimizi kaybettik. Yani demek
oluyor ki küçük bir Avrupa ülkesi
kadar insanımız, iş kazalarına kurban
edildi ve AKP’nin kılı bile kıpırda-
madı. Üstelik bilimin ve teknolojinin
geliştiği 21’inci yüzyılda, iş kazalarının
tamamının öngörülebilir ve önlenebi-
lir olmasına rağmen… İSİG’in veri-
leri, AKP iktidarları döneminde insan
hayatına verilen değerin karnesidir
aynı zamanda" diye konuştu.

İş cinayetleri 13 kat arttı

İSİG’in 2002 ve 2022 verilerini karşı-
laştıran Yücel, "AKP döneminde 13
kat artan iş kazaları rakamları, emek-
çilerin adeta hayatta kalma mücade-
lesi verdiğini gözler önüne seriyor"

ifadesini kullandı. Yücel, ortaya çıkan
tabloya ilişkin şunları söyledi: “Türki-
ye’de, 2002 yılında 146 işçi iş kazala-
rında hayatını kaybederken bu rakam
20 yılda yaklaşık 13 kat artarak 2022
yılında 1843’e çıktı. İSİG’in 8 Hazi-
ran’da açıklanan son verilerine göre;
2023 yılının ilk beş ayında Türkiye’de
en az 730 işçimiz hayatını kaybetti.
Yine İSİG verilerine göre İzmir’de
aynı dönemde en az 16 işçimiz iş ka-
zalarında yaşamını yitirdi. AKP İkti-
darları döneminde 2023 yılının ilk 5
ayı da dâhil en az 31 bin 276 işçimiz,
iş kazalarında hayatını kaybetti. Bu
verilerin tamamından, ülkemizde işçi
sağlığı ve iş güvenliği alanında, ciddi
eksikliklerin olduğu ortaya çıkmakta-
dır. AKP iktidarları döneminde ça-
lışma hayatı öyle bir hal aldı ki;

emekçilerimiz ya çalışmayıp açlıktan
ölüyorlar ya da çalışıp iş kazasından.”

Emekçiye yaşama
şansı verilmiyor

Emekçilere yaşama şansı verilmedi-
ğini anlatan Yücel, “Mevcut hükümet,
emekçiye yaşama şansı neredeyse ta-
nımıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Sayın Vedat Işıkhan’a tabi ki
sorular sorduk. Yanıt alabildik mi?
Hayır. Cevaplar mevzuat serpiştirilmiş
hikâyeden ibaret… Soru önergemizi
geçiştirebilirsiniz ama 31 bin 276 işçi-
mizin ölümünü geçiştiremezsiniz.
Sizin döneminizde iş kazalarından
kaynaklı ölümlerin 13 kat artmasını
geçiştiremezsiniz. Çöken maden
ocaklarını, ocağını söndürdüğünüz
evleri, aileleri, anneleri, gözü yaşlı eş-

leri, çocukları geçiştiremezsiniz.
Ödeyeceğiniz vebali geçiştiremezsi-
niz. Sadece geciktirebilirsiniz. Fakat
adalet er ya da geç tecelli edecektir.
Eurostat’ın (AB İstatistik Ofisi)
2019 yılı verilerine de atıfta bulunan
Yücel, Avrupa ülkeleri ile Türki-
ye’nin iş kazaları ölüm oranlarını
karşılaştırdı. HABER MERKEZİ

Atatürk ortak
değerimizdir
Çekya’nın başkenti Prag’da Türk Büyükelçiliği’nin
Cumhuriyetin 100’üncü yılı için bir parka 
Atatürk heykeli dikme talebinin ‘1915 Olayları’
gerekçe gösterilerek reddedilmesi üzerine Prag
Büyükelçisi Egemen Bağış’tan açıklama geldi.
Bağış, “Gazi Mustafa Kemal hepimizin ortak
değeridir. Henüz süreç bitmedi” dedi

HeyKelin dikileceği
yer olarak büyükelçi-
lik binasının yakınla-

rında yer alan Ankarska
(Ankara) Caddesi'nde bulunan
bir park belirlendi. Ancak bü-
yükelçiliğin bu talebi reddedildi.
Prag altıncı bölgesi sözcüsü,
Çek medyasına yaptığı açıkla-
mada, belediye meclisi üyeleri-
nin isteği değerlendirdiğini, bölge yetkilileri ve Çekya
Dışişleri Bakanlığı'yla görüşmelerin ardından, talebi
reddetmeye karar verdiklerini söyledi. Türk Büyükel-
çiliği’nin Atatürk heykeli talebinin reddedilmesinin
ardından açıklamalarda bulunan Prag Büyükelçisi
Egemen Bağış, "Gazi Mustafa Kemal hepimizin
ortak değeridir. Henüz süreç bitmedi. Türkiye ile
Çek Cumhuriyeti arasındaki diplomatik ilişkiler
1924 yılında başladı. Prag Büyükelçiliğimiz 1928 yı-
lında açıldı. Büyükelçilikte Atatürk heykeli yoktu. İki
yıl evvel 10 Kasım'da büyükelçiliğimizin içinde Ata-
türk heykelinin açılışını yaptık" ifadelerini kullandı.  

Perşembe günü görüşeceğim

Bağış, "Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı nedeniyle
büyükelçiliğimize yakın bir parkın içinde bir Atatürk
heykeli olsun istedik. Belediye Başkanı kabul etti.
Sponsor bulduk. Çekya Dışişleri Bakanlığı olumlu
görüş verdi. Başbakanın ulusal güvenlik danışma-
nından da olumlu görüş alındı. İlçe belediyesi içinde
koalisyonu oluşturan küçük partilerden biri sorun
çıkardı. Konuyla ilgili ilçe belediye meclisinde ara
karar alındı. Belediye Başkanı ile perşembe günü ye-
niden görüşeceğim” açıklamasında bulundu.   DHA

Avrupa Yakası'nda
taşınan azaldı

CK Enerji Boğaziçi Elektrik’in Gayrimen-
kulün Enerjisi Raporu’na göre bu yılın ilk
yarısında İstanbul Avrupa Yakası’nda ta-

şınma hareketleri geçen yıla göre yaklaşık beşte bir
oranında azaldı. İkinci el gayrimenkulde taşınma-
larda yaşanan yüzde 27’yi aşan gerilemenin etkisi ile
toplam taşınma hareketi de 2022’nin ilk 6 ayına göre
yüzde 17,7 düştü. Yılın ilk yarısında yabancı abone
sayısında da yüzde 4,2’lik bir gerileme gözlendi.  Bu
kış hava sıcaklıklarının geçen yıla göre daha yüksek
seyretmesi meskenlerin elektrik tüketimine de yan-
sıdı. 2023 yılının ilk yarısında Avrupa Yakası’nda sa-
dece Arnavutköy, Çatalca ve Beylikdüzü’nde elektrik

tüketimi artarken Ka-
ğıthane, Silivri ve
Eyüpsultan’da değişim
görülmedi. Diğer tüm
ilçelerde mesken abo-
nelerinin elektik tüke-
timi düştü.  DHA
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S abahın 4'ü yine. Kahve içiyorum. Evgeny Grin-
ko'dan Valse çalıyor. Her şey tamam diyeceğim
sanıyorsun değil mi? Hayır ama her şey eksik.

Sen uyuyorsun mesela. Ve dünyada hala kötüler ka-
zanmaya devam ediyor. İyileri, iyiliği ve seni geceden
ummak bile imkansız.

Müzik her şey olabilir ama sessizliğin de bir tınısı
vardır. Sensizlik mesela sessizliğe benziyor. İnsanın
içini huzursuz eden lanet bir tını, en duyulmak iste-
meyen aşağılık ritim ve melodiler. Hadi Farid Far-
jad'ın kemanıyla yendim sessizliği, peki ya sensizliği...

"Bekle ki sabah olsun" dedi iç sesim. Uykusuz sa-
bahlar, küfür gibi sabahlar. Her sabah kötülerin ikti-
darına uyandığımız, her akşam kötülerin enflasyonu
altında 50 liraya aldığımız sigaralarla gelecekteki
muhtemel kansere yatırım yaptığımız sabahlar. Bir de
sensizlik sorma gitsin. Rivayet odur ki insan sesine en
yakın ses keman sesi imiş. Ondan olacak bu keman
üstatlarına kulak verme düşkünlüğüm hani belki seni
ve seninle birlikte gelebilecek türlü iyilikleri duya-
bilme ihtimali, senin sesini duyabilme ihtimali...

Bir kahve ve bir kahve daha şimdi. Sahi nasıl uyu-
yorduk Leman? Fena halde leman bir gecenin orta-
sında uyunmaz ama haklısın. Dün serindi ortalık
bugün epey sıcakladı gene... Sabah zorlu olacağa
benziyor. Ama neyse sen bir "günaydın" dersin geçer.
Geçer değil mi?

Baktım olacak gibi değil uyku. Oldurmamayı seç-
tim. Çalıştığım masada İBB Bülteni var; "Kazandık,
İstanbul'a Kazandırdık" yazıyor. İlham verdi bu bana.
Kendi bültenimi çıkaracağım ben de; "Kaybettik. Ken-
dimize kaybettirdik..." diye. Kapakta kederli bir ben;
ağzımda sefil bir cigara...

Zeytİnburnu
dönüşüyor
Zeytİnburnu
dönüşüyor
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dönüşüyor
Zeytİnburnu
dönüşüyor
Zeytİnburnu
dönüşüyor
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Zeytİnburnu
dönüşüyor

B eklenen İstanbul depremi
nedeniyle ilçedeki yapı sto-
ğunun güçlendirilmesi adına

Zeytinburnu’nda kentsel dönüşüm
hazırlıkları hızla devam ediyor.
Zeytinburnu Belediyesi son 4.5 yıl-
lık kentsel dönüşüm çalışmaları
çerçevesinde ilçeye 2 bin 394 yeni
konut kazandırdı. Halihazırda Zeytinburnu
sınırları içerisine aynı anda yürüyen çok sa-
yıda proje devam ediyor. Beştelsiz Mahal-
lesi’nde 160, Telsiz Mahallesi’nde 281,
Rezerv konutlarda 340 konut, Veliefendi –
Çırpıcı Mahallesi‘nde 568, Merkezefendi
Mahallesi İETT Blokları’nda 467 konutluk
çalışmalara bir yenisi daha ekleniyor. 2 yıl-
dan fazladır maliklerle görüşmeleri devam
eden Merkezefendi Arnavut Mahallesi’nde
de yüzler güldü. 482 konutluk kentsel dö-
nüşüm projesi için yıkım çalışmalarına
başlandı. 

Öncelik maliklerin rızasıdır

Merkezefendi Arnavut Mahallesi’nde
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı ile Zeytinburnu Belediyesi tara-
fından ortak yürütülen projede, 482
konut ve 44 ticari birim olmak üzere
toplam 526 bağımsız birimin yeniden
inşa edilecek. Merkezefendi Arnavut
Mahallesi’nde 20 yıldır bekleyen bir dö-
nüşüm problemi olduğunu ve nihaye-
tinde çözüme kavuştuğunu söyleyen
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, “Burası 50 yılı aşkın bir zaman
önce Makedonya’dan gelen hemşerile-
rimizin yerleştiği bir bölge. Merkez-
efendi Mahallemizle ilgili 2019 Mart

ayında kentsel dönüşüm sürecini başlat-
mıştık. Toplu Konut İdaresi’yle ilk proto-
kolümüz Mart 2019’da yapıldı ve bir

uzlaşma gördü. Çalışma daha sonra
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’na geçti, biz de bir proje öneri-
siyle geldik. İlk projemiz 3’te 2
çoğunluğu erişemediği için muvafakat

alamadı. Sonra proje revize edildi. İkinci
projeyi hemşehrilerimize sunduk; bu sefer
büyük bir oy çokluğu ile muvafakat aldı. Şu
anda bu bölgede tahliye edildi. Yıkım çalış-
maları için startı vermiş bulunmaktayız”
dedi. 

Sorunları çözüme kavuşturduk

Merkezefendi Arnavut Mahallesi’nin ken-
diliğinden dönüşümü konusunda sıkıntılar
olduğunu, dolayısıyla Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığıyla birlikte taşın
altına elini soktuklarını kaydeden Başkan
Arısoy, “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm

Genel Müdürlüğümüzle birlikte bu böl-
gede yeni konutlarımızın inşasına başlıyo-
ruz. Burası Zeytinburnu’nda kendiliğinden
dönüşme imkânı olmayan bir yer olduğu
için tüm ilçe için ayrı bir önem teşkil edi-
yordu. Merkezefendi Mahallesi, Kültür
Vadisi Sur Koruma Bandı’nda imar planı
olduğu için aynı bölgede ve aynı yoğun-
lukta yeniden yapılaşma imkânı olan bir
yer değildi. Yani gördüğünüz yapı stoğunu

yeni durumda muhafaza etme imkânı
yoktu. Bu yüzden Zeytinburnu Belediyesi,
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’yla ek bir arsa tahsis edilerek proje-
nin gerçekleştirilebilmesi için alan
büyütülmüştür. O bakımdan Zeytin-
burnu’muzda kendiliğinden ve yerinde dö-
nüşümün imkânı olmayan son bölgenin
dönüşüm başlangıcını bugün yapmış olu-
yoruz.” diye konuştu.

Zeytinburnu Belediyesi’nin 
depreme dayanıksız yapı
stoğunun yenilenmesi için son
4.5 yılda yürüttüğü kentsel
dönüşüm çalışmalarında ilçeye 
2 bin 394 yeni konut kazandırıldı.
Şimdi sırada 482 konutluk
Merkezefendi Arnavut Mahallesi
dönüşümü var

BAŞSAĞLIĞI

Kıymetli dostum, 
Kenan Balcı'nın ağabeyi 

Nursen Balcı'nın, 
vefatını öğrenmenin derin 

üzüntüsü içindeyim. Merhum'a 
Allah'tan rahmet, sevenlerine ve 
ailesine baş sağlığı diliyorum.

MEHMET MERT
İSTANBUL GAZETECİLER DERNEĞİ BAŞKANI
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Geceye övgü

Kadıköy'de düğüm çözülmedi
Kadıköy Belediyesi

işçilerinin örgütlü
olduğu DİSK’e bağlı

Genel-İş İstanbul
Anadolu Yakası 1

No’lu Şube ile 
Kadıköy Belediyesi
yönetimi arasında

süren görüşmelerden
bir sonuç çıkmadı

AldıklArı ücretlerle ge-
çinemediklerini söyleyen
Kadıköy Belediyesi işçileri,

belediye yönetimiyle yaptıkları görüş-
melerden de bir sonuç çıkmayınca
belediye önünde basın açıklaması
yaptı. İşçiler geçinebilecek bir ücret
istedi. Kadıköy Belediyesi işçilerinin
örgütlü olduğu DİSK’e bağlı Genel-
İş İstanbul Anadolu Yakası 1 No’lu
Şube ile Kadıköy Belediyesi yönetimi
arasında süren görüşmelerden bir
sonuç çıkmadı. Bunun üzerine işçiler
seslerini duyurmak amacıyla Kadı-
köy Belediyesi binası önünde top-
landı.

İyileştirme talebine yanıt yok

Genel-İş İstanbul Ana-
dolu Yakası 1 No’lu
Şube Başkanı Nazan
Gevher Çam, 2022’den

itibaren geçerli olan toplu iş söz-
leşmesinde 6 ayda bir olarak planla-
nan ücret zammının işçilerin açlık
sınırında yaşamasına engel olmadı-
ğını söyledi. Çam, “Maaşlarda iyileş-
tirme talebiyle yaptığımız
görüşmelerin ilki 6 Temmuz 2023
günü yapıldı. Artan enflasyon ve ya-
şanan yoksulluk nedeniyle maaş-
larda bir iyileştirme yapılması
konusunda görüş birliğine varıldı.
İkinci görüşmemiz 27 Temmuz 2023
günü gerçekleşti ve gerekli çalışmala-

rın yapılması için sendikadan bir
hafta süre istendi. 3 Ağustos’ta yapı-
lan kısa görüşmede ise 9 Ağustos
2023 Çarşamba günü bir teklifle geli-
neceği belirtildi ancak bu toplantı 14
Ağustos Pazartesi gününe ertelendi.
Dün ve bugün yapılan iki görüşmede
de bir teklif verilmemesi üzerine
bugün burada sesimizi yönetime du-
yurmak üzere toplandık” dedi.

Eylemler devam edecek

Ücretlerinin günden güne erimesi ne-
deniyle işçilerin sabrının kalmadığını
söyleyen Çam, “Masanın dağılma-
ması için sağduyulu tavrımızın karşı-

lığı oyalama taktiği oldu. Hiç borcu
olmamasıyla övünen işverenimiz Ka-
dıköy Belediyesinin yoksullukla sava-
şan işçilerine iyileştirme zammı
konusunda bu kadar korkak davran-
masını anlayamıyoruz. Unutmayın ki
Kadıköy’ü Kadıköy yapan bu işçinin
elleri, emeğidir. Kadıköy Belediyesi
yönetimini uyarıyoruz: İşçinin sesine
kulak verin. Kadıköy işçisini enflas-
yona ezdirmeyin, ek protokol görüş-
melerinin tıkanmasına neden
olmayın! Bundan sonraki süreçte
maaşlarda iyileştirme talebimiz ey-
lemlerle devam edecektir” diye 
konuştu.

ENGİN
BELLİ

HABER

Birçok işçinin haBeri Bile yok
Açıklama sonrası Genel-İş Genel Merkezinin
18 Ağustos’ta başlayacak kongresine dair
görüştüğümüz işçilerin anlattıkları, işçilerin
büyük kısmının kongrenin ne zaman yapı-
lacağından haberi olmadığını gösterdi.
Kongreden haberi olan işçiler ise kongre-
deki seçimlere bir etkilerinin olmayacağını,

bu yüzden kongre için bir hazırlık yapılma-
dığını anlatıyor. Bir belediye işçisi, “İşçilerin
sorunlarının tartışılacağı bir kongre bekle-
miyorum” dedi. Kongreden yeni haberi ol-
duğunu söyleyen başka bir işçi de “Kimse
bize bir şey sormadı, kim aday kim değil,
kim işçinin çıkarını savunuyor, kim bizimle

mücadele edecek bunlar hep belirsiz. 
Eriyen ücretler karşısında nasıl tutum ala-
caklar, görünürde bir şey yok. İşçilerin acil
sorunlarını önüne koyan bir kongre olmalı-
dır ama bizim sesimizi kim duyacak, ne
öneriliyor geçmişten farklı olarak, bizden
habersiz bir kongre olup bitiyor” dedi.

Verilen sözler tutulmadı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) bağlı Ağaç A.Ş. çalışanları, verilen sözlerin tutulmadığını
ve maaşlarının asgari ücret seviyesinde kaldığını iddia ederek Saraçhane'de eylem yaptı

Türkiye Devrimci İşçi
Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK) üyesi olan

Birleşik Tarım Orman İşçileri Sendi-
kasına (BTO-Sen) bağlı İBB iştirak-
larından Ağaç A.Ş çalışanları, asgari
ücret seviyesinde kalan maaşlarına
zam talebinde bulunmak için Saraç-
hane Parkında eylem yaptı. 2 buçuk
yıl önce sözleşmeli olarak işe alınan
ve 6 ay sonra sözleşmelerinin bitme-
sinin ardından süresiz sözleşme ka-
tegorisine alındıklarını iddia eden
işçiler, sabah erken saatlerde Saraç-
hane parkında toplandı. Aynı dö-
nemde işe alınan, yine İBB iştirak
şirketlerinden Boğaziçi A.Ş ve İstaç
A.Ş çalışanlarının 25 bin lirayı bulan
maaşları ve imzalanan sözleşmeyle
sosyal haklarını tam aldıklarını söy-
leyen Ağaç A.Ş işçileri, diğer işçilerle
aynı haklara sahip olmak için akşam
saatlerine kadar eylem yaptı. Gün
boyu Saraçhane Parkında devam

eden eylem için emniyet güçleri
geniş güvenlik önlemi alırken, basın
açıklaması yapan işçiler 'sesimiz du-
yulana kadar buradayız' dedi.

Eşit haklar istiyoruz

Eylem yapan Ağaç A.Ş. çalışanları
adına Tarım ve Orman İşçileri Sen-
dikası, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
Genel sekreteri Erkan Urel basın
açıklamasında bulundu. Erkan Urel,
"İstanbul Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanı Sayın Ekrem İmamoğlu, Boğa-
ziçi AŞ ile konfederasyonumuz
DİSK üyesi Genel-İş sendikamız
arasında imzalanan Toplu İş Sözleş-
mesi kapsamındaki hakların, tüm İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi işçileri
açısından asgari standart olacağını
söylemiş olmasına rağmen, Ağaç
A.Ş. işçileri bu hakların kapsamı dı-
şında tutulmaya çalışılmaktadır. Biz,
Ağaç A.Ş işçilerinin bu yöndeki haklı
talepleri karşılanmadığı gibi ne Ağaç

A.Ş. ne de İBB yönetimince, hak ka-
yıplarımız görüşülmek bile istenme-
mektedir. Ağaç A.Ş. işçileri olarak
İBB çalışanlarının itilip kakılanı,
üvey evladı, ötekisi olmak istemiyo-
ruz. İBB çalışanı diğer işçi kardeşle-
rimizle eşit haklara sahip olmak
istiyoruz. Çünkü aynı ülkede, aynı
ekonomik koşullar altında yaşıyoruz.
Aldığımız her yüzdelik zammın bir
süre sonra asgari ücret olmasını,
açlık sınırı altında kalmasını kabul
etmediğimiz için Saraçhane'ye gel-
dik. İşçiler olarak, diğer İBB işçileri
gibi bizlerin de yan hakları olsun
diye Saraçhane'ye geldik. Biz, İstan-
bul'un nefesi park ve bahçelerde ça-
lışan Ağaç A.Ş. işçileri, sefalet
ücretinin nefesimizi kesmesine izin
vermemek için, nefes alabilmek için
Saraçhane'ye geldik. Sürekli boş va-
atlerle oyalanmaya tahammülümüz
kalmadığı için Saraçhanedeyiz"
dedi.



Y apay zekânın çok önemli bir güç
olduğunu ve bu gücün etki alanı-
nın hızla arttığını belirten uz-

manlar, böyle bir gücün üretim ve
kullanımının, herhangi bir tek elde top-
lanmasının dünya üzerindeki denge-
leri değiştirebileceğini savunuyor.
Yapay zekânın kontrol edilmesi gere-
ken döneme yaklaşıldığına dikkat
çeken Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl,
önlem alınmadığı takdirde bu teknolo-
jinin nükleer enerji seviyesine denk risk-
ler taşıyabileceğini vurguluyor. Yapay
zeka denetimlerinin nasıl uygulanacağı
sorusunun henüz bir yanıtı olmadığına
değinen Bingöl, küresel bir otoriteden çok
her ülkenin kendine göre mevzuat ve yö-
netmelikleri olması gerektiğini
ifade ediyor. Üsküdar Üniversi-
tesi SBF Dekan Yardımcısı,
Yapay Zekâ Mühendisliği Yük-
sek Lisans Programı Anabilim
Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Nuri Bingöl, yapay zeka model-
lerinin getirebileceği olası riskleri
ve bu risklerin nasıl kontrol al-
tına alınabileceği konusunda
değerlendirmelerde bulundu.

İşinizden olabilirsiniz

Her şeye muktedir yapay zeka modellerinin olası riskleri de bera-
berinde getirdiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Kullanı-
cılarına büyük avantajlar sağlaması yüzünden, bu kişilerin
insanlığı avucunun içine alması gibi medyatik riskleri şu an için
düşünmek gereksiz. Ancak çok daha yakında etkileriyle yüzleş-
memiz gereken birçok risk ve tehlike bizleri bekliyor.” dedi. Sa-
nayi devrimiyle birlikte, buharlı makinelerin insanların yapmış
olduğu işleri elinden aldığını ama bunun yanında çok daha fazla
iş alanı oluşturduğunu hatırlatan Bingöl, “Yapay zekâ için ‘yeni
iş imkânları oluşturacak’ dense de son zamanlarda her kesimden
insanın da dikkatini çeken genel modeller, buharlı makineler gibi
insanların yaptığı işleri daha verimli yapmak için tasarlanmadı-
lar. İnsanların yapabileceği her türlü bilişsel faaliyeti yapabilmek
için tasarlandılar. Bu da demektir ki yeni iş imkânı olarak gördü-
ğümüz her şey bir süre sonra tekrardan genel modeller tarafın-
dan öğrenilebilir. Sürecin hiçbir yerinde insana gerek kalmaksızın
faaliyet gösteren işletmeler oluşabilir. Doğru yönetilmediği tak-
dirde bu tür bir değişimin etkileri dünya üzerinde çok yıkıcı ola-
bilir. Genel maksatlı yapay zekâlar, doktorluktan avukatlığa,
yazılım mühendisliğinden yöneticiliğe kadar büyük bir alanda,
birçok kişinin işini elinden alabilir. Bunun yanında 7 gün 24 saat
çalışıp insan meslektaşlarından çok daha ucuz bir maliyet oluş-
turabilir.” diye konuştu.

Bütün dengeler değişebilir

Yapay zekânın diğer bir aşaması olan ‘model oluşturma ve geliş-
tirme aşaması’ için merkezi denetimin getirdiği risklerin düşünül-
mesi gerektiğine dikkat çeken Bingöl, bunun tek bir otorite
tarafından yapılmasının önemli bir risk olduğunu söyledi. Yapay
zekânın çok önemli bir güç olduğunu ve bu gücün etki alanının
hızla arttığını belirten Bingöl, “Bu kadar önemli bir gücün üretim
ve kullanımının, küresel veya değil, herhangi bir tek elde toplan-
ması dünya üzerindeki dengeleri değiştirebilir. Günümüzde nük-
leer gücün yarattığı sorunlar ve dünya güç dengesi üzerindeki
rolü ortada.” dedi.

Enerji krizi derinleşebilir

Yapay zekâ teknolojileri alanında önemli gelişmelere imza atmış
bir şirket kurucu ve yöneticileri tarafından yayımlanmış bir ma-
kaleye değinen Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Makalede, yapay
zekâ teknolojilerinin sorumlu bir şekilde kullanılması ve doğru
şekilde denetlenmesi gerektiği ifade ediliyor. Bu teknolojinin de-
netlenmediği takdirde, insan hayatı ve toplum üzerinde olumsuz
etkiler yaratabilecek riskler taşıyabileceği söyleniyor. Makaleye
göre, yapay zekânın uluslararası kurumlar tarafından kontrol
edilmesi gereken döneme yaklaşıldı ve yeterli önlemler alınma-
dığı takdirde bu teknoloji nükleer enerji seviyesine denk riskler ta-
şıyabilecek.” şeklinde konuştu. 

Küresel güç sarmalı

“Bu nükleer güç ve risk benzetmesinden yola çıkarsak, yapay
zekâ teknolojisinin de küresel veya değil tek bir elde toplanması-
nın nasıl sonuçlar doğuracağı ve dünya güç dengesine nasıl etki
edeceği açıktır.” diyen Bingöl, sözlerine şöyle devam etti:  “Bu
riski azaltmak için, küresel gücün birden fazla aktörün olduğu
bir güçler topluluğuna dönüştürülmesi ise başka sorular doğuru-
yor. Küresel gücü temsil eden unsurlar nasıl belirlenecek? Bu
gücün kullanımı hangi süreçlere ve yetkilere bağlanacak? Anlaş-
mazlıklar nasıl giderilecek, onay ve veto hakları nasıl adil olarak
yönetilecek?”

Güç dengesizliği yaratabilir

Pandemi sürecinde Dünya Sağlık Örgütü’nün çalışmalarından
örnek veren Bingöl, “Dünya Sağlık Örgütü, Birleşmiş Milletler'e
bağlı olan ve toplum sağlığıyla ilgili uluslararası çalışmalar
yapan oldukça saygın ve kabul gören bir örgüt. Buna rağmen
COVID-19 pandemisi döneminde, dünya üzerindeki toplumla-
rın tamamının acil sağlık hizmetlerinden yararlanabilmesine ne
derece katkı sağlayabildi? Pandemi döneminde aşı geliştirme gü-
cünü elinde bulunduran devletler, dünya dengesi üzerinde etkili
oldularsa hangi güç bunu nasıl kullandı? Görüldüğü gibi, yapay
zekâ denetim ve sınırlandırmalarına çözüm olmasını beklediği-
miz küresel otorite modeli, günümüzde başka konularda tecrübe
ettiğimiz modellerin bütün sorunlarına çare olamadı. Yapay
zekâ kadar güçlü bir teknolojinin iyi yönetilmediği taktirde daha
fazla soruna ve güç dengesizliğine yol açabileceği ortada.” dedi.

Otoriteyi artırabilir

Yapay zekâ denetim ve sınırlandırmalarının, küresel bir gücün
elinde bulundurduğu tek bir merkeze bağlı ‘devre kesici’ gibi ya-

pılar
olmak zorunda
olmadığını aktaran Bingöl,
“Çeşitli standartları, çalışma ve iz bırakma çerçevelerini, yetki de-
netimi alt yapılarını içeren, açık ve şeffaf denetlenebilir düzenle-
meler, yasalar ve mevzuatlar olarak düşünülebilir. Bu konuda
çeşitli aktörlerin rol ve sorumlulukları yasalar ve mevzuatlarla
düzenlenebilir. Bu yetkiler dağıtılarak çok taraflı bağımsız kont-
roller sağlanabilir.  Kontrol dışına çıkan, tehdit ve tehlike yaratan
çalışma durumlarında uyulması gereken müdahale politikaları
belirlenebilir. Bu politikalar siber güvenlik prosedürlerinde ol-
duğu gibi önceden prova edilebilir ve denetlenebilir. Üretim ve
kullanımın her aşaması birçok farklı ve bağımsız otoriteye yayıla-

bilir. Uluslararası bir otorite ile modellerin
oluşturulması ve eğitilmesi gibi süreçleri

denetlemek yerine, bir model oluştu-
rulduktan sonra ‘insanların hayat-

larını nasıl etkiliyor ve insanlara
ait hakları ihlal ediyor mu?’

konusu denetlenmeli.” ifa-
delerini kullandı.

Kurumlar 
önünde engel
oluşturmamalı

Her teknolojik geli-
şim gibi yapay
zekâ teknolojisi-
nin de gelişimi
için kaynaklara,
ticari modellere
ve ilgiye muhtaç
olduğunu dile
Dr. Öğr. Üyesi
Nuri Bingöl,
“Yapay zekâ ko-
nusunda oluştu-
rulacak denetimin

ve sınırlandırma-
nın getireceği ilave

önemli yükleri ola-
cak. Yeni uyum süreç-

leri, zorunluluklar,
süreçler finansman ve

kaynak kullanımı sınırlan-
dırmaları… Oysa, insanlık

için varoluşsal veya ulusal bir
tehdit içermeyecek düzeyde

yapay zekâ kapasitesine ihtiyaç
duyan kurumların önünde bir engel

oluşmamalı.” dedi ve bu beklentiyi oluştu-
racak sınırların kim tarafından ve hangi kriter-

ler ile belirleneceği sorusuna dikkat çekti.

Denetimi nasıl yapılacak?

Denetim ve sınırlandırmaların nasıl uygulanacağı ile ilgili daha
alınacak çok yol olduğunu ifade eden Bingöl, “Bunun için devlet
kurumlarının, teknoloji üreticilerinin ve bu konunun fikir öncüle-
rinin beraber çalışması ve çözüm üretmesi kaçınılmaz. Özellikle
bu çözümlerin, gelişim önünde engel olmadan ‘nasıl’ uygulana-
cağı çalışma konusudur ve henüz bir yanıtı yok. Uluslararası bir
otorite oluşma fikri ise, bu yanıt bulduğunda bir anlam taşıya-
cak. Uluslararası bu otoritenin yetkilerinin bireysel, ulusal ve kü-
resel güç sahibi firmalar ile nasıl uyum sağlayacağı, kullanacağı
denetim mekanizmaları ve yetkileri gibi soruların da yanıtları
netleşecektir.” dedi. HABER MERKEZİ
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KÜRESEL bir otoriteden çok her ülkenin
veya ülkeler birliğinin, temel prensiplere
ve uyuma sadık kalmak üzere, kendine
göre uyarlayabileceği mevzuat ve yö-
netmelikleri olması gerektiğini dile geti-
ren Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl,
“Karşılıklı yükümlülükler üzerine bir
denge inşa edilmesi ülkemiz açısından
da önemli riskleri bertaraf ederek, ter-
sine avantajlar getirir.” dedi. Türki-
ye’nin, birçok uluslararası organizasyon
ve düzenlemelere tabi olduğunu, bunla-
rın getirdiği yükümlülüklere, bağımsız-
lığı ve güvenliğinden taviz vermeden
uyum sağladığı ve taahhütlerini yerine
getirebildiğini hatırlatan Bingöl, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Ülkemiz bunu
sağlamak için gerekli resmi, kamu ve
özel kurumlara, üniversite ve ar-ge mer-
kezlerine, sivil toplum örgütlerine sahip.
Bunlar arasında eşgüdümü sağlayacak
mevzuatları oluşturma tecrübesi ve
kapasitesi var. Küresel alanda Türkiye
bu gibi organizasyonların da tam orta-
sında olmak zorunda. Güç dengesini
korumak ve söz sahibi olmak üzere son
yıllarda oldukça gelişmiş yapay zekâ
teknolojilerini üretmesi, kullanması ve
geliştirmesi ile bu durumu hak ediyor.
Ayrıca adalet, hak ve hukuk konula-
rında da yapay zekâ üzerinden öncü ro-
lünü üstlenmeli.” 

YAPAY ZEKA UYARISI!YAPAY ZEKA UYARISI!YAPAY ZEKA UYARISI!YAPAY ZEKA UYARISI!YAPAY ZEKA UYARISI!YAPAY ZEKA UYARISI!YAPAY ZEKA UYARISI!YAPAY ZEKA UYARISI!YAPAY ZEKA UYARISI!

Her ülke mevzuat
geliştirmeli

Üsküdar Üniversitesi SBF Dekan Yardımcısı, 
Yapay Zekâ Mühendisliği Yüksek Lisans Programı 
Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl,
yapay zeka modellerinin getirebileceği olası riskleri
ve bu risklerin nasıl kontrol altına alınabileceği
konusunda değerlendirmelerde bulundu



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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TURKIYE-ABTURKIYE-AB  
ILISKILERI ILISKILERI 
NEREYE?NEREYE?
TÜRKIYE, Avrupa Birliği (AB) ile ilişkilerin 

yeni dönemde vizyoner bir yaklaşım ve tam 
üyelik perspektifiyle yürütülmesini bek-

lerken; ilişkileri güçlendirme isteğini beyan eden 
AB, mevcut farklılıkların giderilmesine, Kopenhag 
siyasi konularında ilerleme ve ortak çıkarların artı-
rılmasına odaklanılacağı mesajını veriyor. AA mu-
habiri, Litvanya’nın başkenti Vilnius’ta temmuzda 
düzenlenen NATO Zirvesi’nin ve Türkiye’yi de 
içeren konuların görüşüldüğü AB Dışişleri Bakan-
ları Toplantısı’nın ardından karşılıklı güvenin uzun 
süredir düşük olduğu Ankara-Brüksel hattında 
canlanan gündemi ve Türkiye-AB ajandasında 
sonbaharda ele alınmak üzere not edilen başlıkları 
derledi. AB-Türkiye ilişkileri katılım müzakere-
leri; yüksek düzeyli diyalog toplantıları, Gümrük 
Birliği’nin güncellenmesi, vize serbestisi, terörle 
mücadele, güvenlik ve savunma, göç, mali işbirliği, 
iletişim olmak üzere 9 alanda ele alınıyor.

İhtiyaç halinde devreye giriyor
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın 14. Büyükelçiler 
Konferansı’nda, “Türkiye’nin AB üyelik sürecinin 
akamete uğratılmış olması stratejik körlüktür.” 
sözleriyle özetlediği Türkiye’nin üyelik başvu-
rusunda, 50 yılı aşan AB süreci, uzun süredir 
karşılıklı güvenin düşük olduğu, stratejik hedefler 
odağında değil işbirliğinin ihtiyaç halinde kuruldu-
ğu bir dinamikle seyrediyordu. Ukrayna, Moldova 
gibi ülkelere üyelik kriterlerini karşılamadan 
Rusya tehdidi gibi bir motivasyonla adaylık statüsü 
verildiği atmosferde, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın “Türkiye’nin AB’de önünü açın” 
mesajı, ilişkilerde yeni bir sürecin tetikleyicisi 
oldu.

Gidişata dair rapor sunulacak 
Türkiye’deki 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı Seçim-
leri’nin sonuçlanmasının ardından Brüksel’den 
“Türkiye’yle işbirliğinin önemi”ne ilişkin gelen 
açıklamalar, son dönemde ilişkilerin devamına yö-
nelik değerlendirme çalışmalarına da evrildi. AB 
liderleri, çalışmalara yaz dönemi arası vermeden 
önce bir araya geldiği son toplantıda, Kıbrıs müza-
kerelerinin yeniden başlaması konusundaki istekli 
olduklarını aktararak, Türkiye ile ilişkilerde seçi-
min sonuçları ışığında değerlendirme yapılmasını 
istedi. 29-30 Haziran’da düzenlenen söz konusu 
zirvenin sonuç bildirisinde, “AB Konseyi, Türki-
ye’de yapılan son seçimlerin ışığında, AB Yüksek 
Temsilcisi ve AB Komisyonunu, AB Konseyi’nce 
belirlenen araç ve seçeneklere dayanarak, stra-
tejik ve ileriye dönük şekilde ilerlemek amacıyla 
AB-Türkiye ilişkilerinin gidişatına ilişkin bir rapor 
sunmaya davet ediyor.” ifadesi yer almıştı.

Olumlu diplomatik temaslar
11-12 Temmuz’da Litvanya’nın başkenti Vilnius’ta 
düzenlenen NATO Zirvesi’nde, İsveç’in üyeliği 
krizinin çözümünün ardından da Türkiye-AB 
ilişkilerinin geleceğine dair daha iyimser bir hava 
oluştu. İsveç’in, Türkiye’nin AB’ye katılımını, 
Gümrük Birliği’nin güncellenmesini, vize serbesti-
si sağlanmasını destekleme taahhüdünün yanı sıra 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın AB Konseyi Charles 
Michel ve AB Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen ile yaptığı görüşmeler, olumlu havaya 
katkı sağladı. Michel, görüşmenin ardından yaptığı 
açıklamada, “AB-Türkiye işbirliğini tekrar ön 
plana almak ve ilişkilerimizi yeniden canlandırmak 
için önümüzdeki fırsatları konuştuk.” diyerek, AB 
Komisyonu’nun ve AB Yüksek Temsilcisi Josep 
Borrell’in Türkiye ile ilgili stratejik ve ileriye dö-
nük olacak şekilde rapor hazırlamasını istediğini 
yineledi. Von der Leyen de “Türkiye’nin Ukray-

na’ya devam eden desteğini Karadeniz Tahıl Gi-
rişimi’ni uzatmak için yürüttüğü yorulmak bilmez 
çabalarını, AB-Türkiye ilişkilerinin güçlendirilme-
sinin kapsamını” ele aldıklarını bildirdi.

Bu gelişmelerin ardından AB ülkelerinin dışişle-
ri bakanları, 20 Temmuz’daki son toplantılarında, 
Türkiye’yi Mart 2021’den bu yana ilk kez resmi 
olarak gündemlerine aldı. AB Yüksek Temsilcisi 
Borrell, toplantı bitiminde bakanların Türkiye ile 
görüş alışverişinin hazırlanacak rapora yansıtılaca-
ğını aktararak, Türkiye ile AB arasında daha güçlü 
ilişki geliştirilmesinde karşılıklı çıkar bulunduğu-
nu, özellikle Doğu Akdeniz’de gerginliğin kalıcı 
şekilde azaltılması ve Kıbrıs meselesinin çözülme-
sinin AB’nin Türkiye ile çalışmasında “kilit önem” 
taşıyacağını vurguladı.

Kıbrıs müzakereleri yeniden
Borrell, Gümrük Birliği’nin güncellenmesi ve vize 
serbestisi konularında, AB’nin Türkiye’den bek-
lentilerinin sorulması üzerine şunları söylemişti: 
“Mesele; sadece AB’nin Türkiye’den ne beklediği 
değil mesele, aynı zamanda Türkiye’nin AB’den 
beklentileri. Bu, çift taraflı bir mesele. Masada 
birçok konu var. Türkiye, Gümrük Birliği anlaş-
masının güncellenmesini istediğini söyledi. Bir de 
vize serbestliği var. Bunlar Türkiye’nin yakın gele-
cekte gündeme getirmek istediği iki önemli konu. 
Biz, Doğu Akdeniz’de gerginliğin kalıcı şekilde 
düşmesini umut ediyoruz. Ayrıca daha önce BM 
tarafından kabul edilen anlaşmalar uyarınca Kıbrıs 
müzakerelerinin yeniden başlaması için ciddi 
çabalar bulunuyor.”

2019 kararlarının etkisi devam ediyor
Son aylardaki diplomatik gelişmeler, Türkiye-AB 
ilişkilerinin geleceğine dair iyimser bir hava 
oluştursa da AB’nin 15 Temmuz 2019’da aldığı 
kararlarının olumsuz etkisi sürüyor. Doğu Akde-
niz ve Ege’deki gerilimi takiben AB’nin aldığı söz 
konusu kararlar, ilişkilerin her alanına kilit vurdu.

Bu kapsamda katılım müzakerelerinin durması, 
Gümrük Birliği’nin yenilenmesi konusunda çalış-
ma yapılmaması, üst düzey diyalog mekanizma-
larının durdurulması, Türkiye’ye yönelik katılım 
öncesi mali yardım (İPA) fonlarının azaltılması, 
Avrupa Katılım Bankası kredilerinin dondurulma-
sı, kapsamlı havacılık müzakerelerinin durdurul-
ması kararlaştırılmıştı. 2019 öncesi mevcut ulaş-
tırma, ekonomi, enerji, siyasi diyalog ve ortaklık 
konseyi mekanizmaları toplantıları engellenirken; 
iklim, sağlık, göç ve güvenlik, tarım, bilim araştır-
ma yenilik ve teknoloji alanlarında yeni üst düzey 
diyaloglar başlatıldı.

Yeni dönemden beklentiler
AB açısından Türkiye ile ilişkilerinin kısa ve orta 
vadedeki gidişatı için AB Konseyi’nin Komisyon 
ve Yüksek Temsilci Borrell’den istediği raporun 
değerlendirmeleri önem arz ediyor. Raporun, yaz 
dönemi arasının ardından sonbaharda hazırlan-
ması, ekim veya aralıkta yapılacak AB zirvesinde 
sunulması bekleniyor. Brüksel’de bir yandan özel-
likle Ukrayna’daki savaştan sonra Türkiye’nin Av-
rupa’da en etkili ülkelerden biri olduğu düşüncesi 
hakim. Diğer yandan da Türkiye’nin Birliğe üyelik 
için Kopenhag siyasi kriterleri bağlamında ve AB 
müktesebatına, politika ve açıklamalarına uyum 
konusunda büyük adımlar atmayacağına dair kanı 
mevcut. Bu nedenle söz konusu rapor, ilişkilerin 
gidişatında rol oynayacak olsa dahi AB’nin Tür-
kiye’nin özellikle Rusya-Ukrayna Savaşı, Kıbrıs 
meselesi ve Kopenhag siyasi kriterleri bağlamında 
atacağı adımları izlemeyi tercih etmesi muhtemel 
görünüyor. AA

NATO zirvesinin ardından Türkiye-AB ilişkilerinin geleceğine 
dair oluşan iyimser havanın somut yansımaları için başta Güm-
rük Birliği’nin güncellenmesi ve vize serbestisi olmak üzere 
birçok konu, yaz sonunda ele alınmayı bekliyor

IRAK’IN Kerkük 
kentinde 46 dereceyi 
aşan hava sıcaklı-

ğı vatandaşları bunalttı. 
Kentin bazı merkez ilçe-
lerinde 44 ila 45 derece 
ölçülen hava sıcaklığı şehir 
merkezinde 46 dereceyi 
aştı. Elektrik kesintilerinin 
12 saati bulduğu kentte 
bunaltan sıcaklar nedeniyle 
özellikle öğlen saatlerinde 
cadde ve sokaklar boş kal-
dı. Kerkük kent merkezinde 

dolmuş şoförlüğü yapan 
Adil Hamid, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, son 
yılların en sıcak havasını 
yaşadıklarını, bu aşırı sıcak-
lığa rağmen evine ekmek 
götürmek için işini yapmak 
zorunda olduğunu söyledi. 
Irak Meteoroloji Müdür-
lüğü, ülke genelinde bazı 
yerlerde hava sıcaklığının 
pazartesi gününe kadar 50 
derece ve üzerinde seyre-
deceğini açıklamıştı. AA

Kerkük’te 46 dereceyi aşan sıcaklıklar bunalttı

ULUSAL basındaki 
haberlere göre, ülkenin 
kurucu lideri Muham-

med Ali Cinnah tarafından 76 
yıl önce ilan edilen bağımsız-
lığın yıl dönümünde, başkent 
İslamabad’da 31, 4 eyalet 
başkentinde ise 21 pare top 
atışı yapıldı. Karaçi kentinde 
Cinnah’ın “Mezar-ı Kaid” ve 
Lahor kentinde Pakistan’ın 
milli şairi Muhammed İkbal’in 
“Mezar-ı İkbal” olarak bilinen 
anıt mezarlarında askeri tören 
yapıldı. Devlet binaları, cadde-
ler ve sokaklar, Pakistan bayra-
ğının yeşil ve beyaz renkleriyle 
donatıldı, aydınlatıldı.

Liderlerden Cammu 
Keşmir mesajı
Cumhurbaşkanı Arif Alvi, 76. 
Bağımsızlık Günü dolayısıyla 
paylaştığı mesajında, “onlarca 
yıldır Hindistan’ın zulmüne 
maruz kalan, baskı altındaki 
Cammu Keşmir halkını” an-
dıklarını belirtti.

Alvi, 5 Ağustos 2019’da 
Cammu Keşmir’in özel statü-
sünün Hindistan tarafından 
yasa dışı şekilde kaldırıldığı-

nı anımsatarak, söz konusu 
tarihten itibaren bölgede insan 
hakları durumunun daha 
da kötüleştiğini vurguladı. 
Görevini bugün devredecek 
olan Başbakan Şahbaz Şerif 
ise Cammu Keşmir halkıyla 
dayanışma içerisinde olduk-
larını belirtti. Başbakan Şerif, 
İslamabad’ın Cammu Keşmir’e 
siyasi, manevi ve diplomatik 
desteğini sürdürmede kararlı 
olduğuna dikkati çekti. Şerif, 
uluslararası topluma yaptı-
ğı çağrıda, Cammu Keşmir 
halkının karşı karşıya olduğu 
insan hakları ihlallerine dikkat 
çekilmesini istedi.

İkbal’in bağımsızlık 
yanlısı konuşması
İngiltere’nin sömürgesi Britan-
ya Hindistanı’nda Müslüman 
ahalinin haklarını savunmak 
için 1906’da kurulan Tüm 
Hindistan Müslüman Ligi 
(AIML), zamanla bağımsızlığı 
talep eden bir politika izleme-
ye başladı. Muhammed İkbal, 
1930’da Allahabad’da Tüm 
Hindistan Müslüman Ligi’nin 
açılış konuşmasında yaptığı 
konuşmada, Müslümanlar için 
ayrı ve bağımsız bir devletin 
gerekliliğine dikkati çekti. 
İkbal’in bu konuşması, “Pa-
kistan’ın kuruluşu yönünde ilk 
ciddi adım” olarak nitelendi-
rildi. 23 Mart 1940’ta Lahor’da 
toplanan Tüm Hindistan 
Müslüman Ligi, Britanya 
Hindistanı’ndaki Müslüman-
lar için ayrı bir devlet talebini 
içeren Lahor Tasarısı’nı kabul 
etti. Pakistan’ın isminin İngiliz 
yönetimi altında, o dönemde 
Müslümanların çoğunlukta 
bulunduğu eyaletlerin isim-
lerinden alıntılar yapılarak 
oluşturulduğu kanaati hakim. 

Buna göre, Pencap’tan “P”, 
Afganiye’den (Bugünkü adıyla 
Hayber Pahtunhva ) “A”, 
Keşmir’den “K”, Sindh’ten 
“S” harfleri ve Belucistan’dan 
“tan” eki alınarak “Pakistan” 
ismi oluşturuldu.

1947’de bağımsızlık 
ilan edildi 
Devam eden süreçte İngil-
tere’nin Hindistan’daki son 
Genel Valisi Lord Mount-
batten, 3 Haziran 1947’de 
bölünmenin gerçekleştirildi-
ğini duyurdu. Bunun üzeri-
ne, AIML, Muhammed Ali 
Cinnah’ı Pakistan’ın Genel 
Valisi seçti ve Cinnah, 7 
Ağustos’ta Yeni Delhi’den 
Karaçi’ye “Pakistan’ın ilk 
Genel Valisi” sıfatıyla geldi. 
Britanya Hindistanı, 1947’nin 
14 Ağustos’unu 15 Ağustos’a 
bağlayan gece resmen bağımsız 
olarak ikiye ayrıldı. O tarihte, 
Kadir Gecesi 14 Ağustos’a 
denk geldiği için Pakistan’ın 
bağımsızlık günü 14 Ağustos 
olarak kabul edildi. İngiliz 
Milletler Topluluğu üyesi olan 
bağımsız Pakistan’da ilk devlet 
başkanlığını, İngiliz Kralı’nı 
temsilen “Genel Vali” sıfatıyla 
AIML lideri Muhammed Ali 
Cinnah yaptı. 1956’dan sonra 
ise İngiliz Kralı’nın Pakistan 
Devlet Başkanlığı yasal olarak 
kaldırılarak Pakistan Genel 
Valiliği yerine “Pakistan 
Cumhurbaşkanlığı” makamı 
oluşturuldu. İlk cumhurbaş-
kanı ise 4. Genel Vali İsken-
der Ali Mirza oldu. İlk başta 
Hindistan’ın doğu ve batısında 
Müslümanların yoğun olduğu 
bölgelerde kurulan Pakistan, 
1971’de ikiye ayrıldı ve Doğu 
Pakistan, “Bangladeş” adıyla 
bağımsızlığını ilan etti. AA

PAKISTAN’IN 76’INCI YILIPAKISTAN’IN 76’INCI YILI
Pakistan’da 14 Ağustos 1947’de kazanılan bağımsızlı-
ğın 76. yıl dönümü ülke genelinde coşkuyla kutlanıyor

AL Şeyh, Suudi Arabis-
tan destekli Şarku’l 
Evsat gazetesine yaptı-

ğı açıklamada, İslamofobi’nin 
“akılsızlar, İslam düşmanları 
ve İslam’ı temsil etmeyen bazı 
Müslümanlar” tarafından 
istismar edildiğini öne sürdü. 

Suudi Arabistan’ın açılımı
Suudi Bakan, aşırılıklara karşı 
devletler ve halklar düzeyinde 
farkındalık oluştuğunu vur-
gulayarak, “Ilımlı İslam galip 
gelecek, aşırıcılık geri dönül-
mez bir şekilde sona erecek.” 
ifadelerini kullandı.

Suudi Arabistan Veli-
aht Prensi Muhammed bin 
Selman, “Suudi Arabistan, 
radikal düşünceleri derhal yok 
ederek 1979 yılı öncesinde 
olduğu gibi ılımlı İslam’a ve 
normal yaşama dönecek.” 
demişti.

Dönemin Dışişleri Bakanı 
Adil el-Cubeyr de “Vahha-
bilik diye bir şey yok. Şeyh 
Muhammed Abdulvahhab 
reformistti, radikalizm çağrısı 
yapmadı. Radikalizm, 1979’da 
İran devrimiyle eş zaman-
lı Suudi Arabistan’ı istila 
etmeye başladı.” ifadelerini 

kullanmıştı. Suudi Arabistan, 
yıllardır onaylanan resmi yasa 
ve gelenekleri terk etmek 
dahil birçok değişikliğe tanık 
olunuyor.

Ülkede, kadınların araba 
kullanmasına, futbol stadyum-
larına girmesine ve erkeklerin 
sahip olduğu meslekleri uygu-
lamalarına izin vermek dahil 
birçok değişikliğe gidildi. 
Suudi Arabistan’da 2019 yılın-
dan bu yana “Riyad Sezonu” 
adıyla büyük çaplı bir eğlence 
festivali düzenlenirken bu 
kapsamda Cadılar Bayramı da 
kutlanıyor. AA

Suudi Arabistan değişecek
Suudi Arabistan İslami İşler Bakanı Dr. Abdullatif bin Abdulaziz Al 
Şeyh, aşırılığa karşı “ılımlı İslam’ın galip geleceğini” söyledi
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09:15 Yaprak 
Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D 
Haber Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
18:30 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Takip: İstanbul
21:45 Ölümsüzlük
Oyunu

06.20 Adını 
Sen Koy
08.55 Kalk Gidelim
12.00 Şehirden Uzakta
13.15 Seksenler
16.10 Diriliş “Ertuğrul”
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Benim Güzel 
Ailem
00.15 3’Te 3
01.35 Yerli Dizi

07:00 Güne 
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
09:50 Piyasa Ekranı
10:50 Laf Aramızda
14:00 Öğle Bülteni
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para 
Gündem
11:00 Güne Bakış
3:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece

07:00A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortas
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00G ünlük
18:00 Ana Haber
20:30T arafsız Bölge

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 Kerem 
Kırçuval ile 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile Ana 
Haber
20:30 Kübra Par’la 
Farklı Açılar

07.00 Günaydın 
Türkiye
08.00 Yeni Bir Sabah
11.00 Medya Mahallesi
13.00 Haber Masası
15.00 Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 Ana Haber
20.00 Konuşmasak 
Olmaz
21.00 Sözüm Var / Emin 
Çapa / Barış Terkoğlu

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
15:40 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Gün Biterken

08:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
11:30 Aile
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18.45 SHOW Ana 
Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show
21:30 Maviye Sürgün

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Şansımı Seveyim
19:00 atv Ana Haber
20:00 Wonder 
Woman 1984
23:10 Kingsman: Gizli 
Servis

07:45 Çalar Saat
10:00 Sen Çal 
Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17:30 Aşk Mantık İntikam
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber
20:00 Benden Ne Olur?
22:15 Adım Farah

07:15 8’de 
Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef 
All Star

AŞK SARHOŞU!
ÜNLÜ basket-
bolcu Cedi 
Osman ile 

oyuncu eşi Ebru Şa-
hin, geçtiğimiz sene 
düğünlerini yaptıkları 
Çeşme’de romantik 
bir gün geçirdi. San 
Antonio Spurs bas-
ketbol takımında gö-
rev alan Cedi Osman 
ve eşi Ebru Şahin, 
2022 yazında evlen-
dikleri mekana geri 
dönerek denize girdi-
ler ve mutluluk dolu 
anlar yaşadılar. Çift, 

yakın arkadaşların-
dan Gözde Telek ile 
birlikte aynı mekanda 
buluştu ve uzun süre 
şezlonglarda otura-
rak keyifli bir sohbet 
gerçekleştirdi. Daha 
sonra Ebru Şahin ve 
Gözde Telek, denize 
girerek günün açılı-
şını yaptılar. Bir süre 
sonra ise Cedi Osman 
da denize katıldı ve 
eşi Ebru ile birlikte ro-
mantik anlar yaşadı-
lar. Şahin’in menajeri 
Abdullah Bulut, çifte 

ilerleyen saatlerde 
eşlik etti. Bu güzel 
anlar, çiftin ilişkisinin 
ne kadar güçlü oldu-
ğunu gösteriyor. Cedi 
Osman’ın San Anto-
nio Spurs takımında 
başarılı bir kariyeri 
olduğu gibi, eşi Ebru 
Şahin de oyunculuk 
kariyerinde önem-
li projelere imza 
atmaktadır. Çiftin 
mutluluğu ve birlikte 
geçirdiği zamanlar, 
hayranlarına ilham 
veriyor. 

Amerika Teksas basketbol takımı San Antonio Spurs’da görev alan Cedi Osman ile 
oyuncu eşi Ebru Şahin, geçtiğimiz sene yaşamlarını birleştirdikleri Çeşme’de aşk 
tazeledi. Düğün yaptıkları mekanda denize giren çift, romantik dakikalar geçirdi

Şaşırtıyorsun!

Çocuklar gibi şen!
Türk pop müziğinin son dönemdeki en güçlü kadın yıldızlarından Simge, Didim Amfi Tiyat-
ro’da DK Event Yaz konserleri kapsamında sevenleri ile buluştu. Simge, müzik listelerini işgal 
ettiği birbirinden hit şarkıları ve sürpriz cover parçalarla, işitsel ve görsel bir şov sergiledi

Kanal D ekranlarında yayınlanan Üç Kız Kardeş adlı dizide Türkan karak-
terini canlandıran güzel oyuncu Özgü Kaya, başarılı oyunculuk kariyerinin 
yanında sosyal medya hesabında yayınladığı gönderilerle de dikkatleri 
üzerine çekiyor. İddialı fotoğraflar yayınlayan Kaya’nın son yayınla-
dığı pozu sosyal medya kullanıcıları tarafından eleştiri aldı

AFRA Saraçoğlu, 
sosyal medya hesa-
bında yayınladığı 

son gönderileriyle dikkat-
leri üzerine çekti. Saraçoğ-
lu’na sevenlerinden övgü 
dolu yorumlar geldi. Afra 
Saraçoğlu ve aynı dizideki 
rol arkadaşı Mert Rama-

zan Demir hakkında çıkan 
aşk dedikoduları geçtiği-
miz günlerde öpüşürken 
fotoğraflarının çekilme-
siyle belgelenmişti. Kısa 
bir ayrılık geçiren çiftin 
barıştığı öğrenildi. Instag-
ram hesabında 8.3 milyon 
takipçisi olan Afra Saraçoğ-

lu’nun son pozlarına 956 
binin üzerinde beğeni ve 
10 bin yorum geldi. Afra Sa-
raçoğlu’nun son pozlarına 
sevenlerinden: “Güzellik”, 
“Mert beğeni yapsa keşke”, 
“Maşallah”, “Mert sevgiline 
yorum yapmayacak mısın?” 
gibi yorumlar geldi.

MAŞALLAH AFRA SARAÇOĞLU!

Oğuzhan Koç ile boşandıktan sonra Yunan DJ Sergio 
ile yeni bir aşka yelken açan Demet Özdemir, önceki 
gün yurda döndü. “Herkes soluksuz bir tatil yaptığı-
mı sanıyor ama öyle değil” diyen oyuncuya Yunanis-
tan’da aşk yaşamaya başladığı DJ Sergio soruldu

NE CEKTIN 
BE DEMET!

DEMET Özde-
mir, önceki gün 
yurda döndü. 

İstanbul Havalimanında 
görüntülenen oyuncu 
“Yunanistan tatili güzel, 
hareketli ve eğlenceli 
geçti, ben bile dönece-
ğimi beklemiyordum siz 
beni nasıl buldunuz?” 
diyerek muhabirlere 
takıldı. Yunanistan’dan 
ev aldığı haberlerini 
doğrulayan oyuncu “Çok 
önce planladığım bir 

şeydi ve yeni tamamlan-
dı. İçi yapıldığı için çok 
gidip gelmek zorunda 
kaldım. Herkes soluksuz 
bir tatil yaptığımı sanıyor 
ama öyle değil. Hem 
tatil yaptım hem de evin 
dekarasyonu ile ilgilen-
dim” dedi. Yunan DJ 
Sergio ile ilgili gelen so-
rulara Özdemir gülerek 
“Çok teşekkür ederim 
size. Sizi ve sorularınızı 
çok özlemişim” diyerek 
cevap verdi.

ENERJISI ve güzelliği ile sah-
nede adeta devleşen Simge’nin 
konser biletleri günler önce-
sinden tükendi. Aşkın Olayım 
şarkısını sahnede 100 çocukla 
söyleyen Simge,  bir ara seyir-
cilerin arasına inerek birlikte 
şarkılar söyledi. Hatıra fotoğrafı 
çektirmek isteyenleri kırmayan 
genç yıldız, engelli bir hayranıyla 
ara ara sohbet edip birlikte şarkı 
seslendirdi. Seyircisinin yoğun 
isteği üzerine As Bayrakları’nı 
söyleyen Simge ‘Didim’i çok 
seviyorum. Bir daha gelmek 
istiyorum’ dedi. 2 saatten fazla 
aralıksız müzisyen arkadaşlarıyla 
performansını sergileyen Simge, 
sıcak bir yaz akşamına unutulma-
yacak bir imza attı.

BAŞROLLERINDE Berker Güven, Al-
mila Ada, İclal Aydın, Melisa Berberoğlu 
gibi oyuncuların yer aldığı Üç Kız Kardeş 

adlı dizide Türkan karakterini canlandırmasıyla 
kariyerinde zirveye çıkan oyuncu Özgü Kaya, son 
olarak sosyal medya hesabında yayınladığı gönde-
rileriyle dikkatleri üzerine çekti. Sevilen oyuncu 
Özgü Kaya, Instagram hesabında yayınladığı son 
gönderilerde giydiği kot pantolonun düğmesini 
kapatmadı. Hal böyle olunca ünlü oyuncuya 
bazı sosyal medya kullanıcılarından tepki geldi. 
Instagram hesabında 2.2 milyon takipçisi olan 
Özgü Kaya’nın son gönderilerine 47 binin 
üzerinde beğeni ve 300’ün üzerinde yorum 
geldi. Güzel oyuncuya bazı sosyal medya 
kullanıcılarından: “Düğmeni açık unut-
muşsun”, “Düğmeyi kapamayınca 
havalı mı olunuyor?” gibi eleştirel 
yorumlar gelirken bazılarından: 
“Dünya güzeli”, “Harika bir 
tarzın var”, “Çok doğalsın” gibi 
iltifatlar geldi.



Vefa Spor futbolcusu Murat Turan (27) siroz hastalığıyla mücadele eden anne-
sine donör olup, karaciğeri ile yaşama tutunmasını sağladı. Donör olabileceğini 
öğrendikten bir gün önce başka bir kulüpten transfer teklifi alan 27 yaşındaki 
futbolcu, annesine büyük bir vefa örneği göstererek kariyerinden vazgeçti

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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VEFALI VEFALI 
VEFASPORLU!VEFASPORLU!
İSTANBUL’DA yaşayan 

3 çocuk annesi Fatma 
Turan’a (51) 2 yıl önce 

karaciğer yağlanmasına 
bağlı siroz hastalığı teşhisi 
konuldu. Sirozun yanı sıra 
yemek borusunda da varis 
gelişmeye başlayan Tu-
ran, Nisan ayının başında 
kendisini halsiz hissetmeye 
başladı. Rutin kontrolleri 
devam eden Turan, kabur-
ga altı ağrıları, halsizlik, 
unutkanlık ve şiddetli 
kaşıntı nedeniyle hastaneye 
tekrar başvurdu. Doktoru-
nun kendisine nakil ihtiyacı 
olduğunu söylemesi üzerine 
ilk önce kızı gönüllü donör 
oldu ancak sağlık incele-
mesinde bazı risk faktörleri 
tespit edildi. Bunun üzerine 
futbolcu oğlu Murat Turan 
annesine donör adayı oldu 
ve sağlık kontrolleri sonrası 
nakil ameliyatı gerçekleş-
tirildi.

Ciğerim bana ciğer verdi
Transfer teklifini geri çevi-
ren futbolcu Murat Turan, 
İstinye Üniversitesi Liv 
Hospital Bahçeşehir Has-
tanesi’nde karaciğer sağ 
lobunun yüzde 70’ini anne-
sine bağışladı. Organ Nakli 
Merkezi Başkanı Prof. Dr. 
Ayhan Dinçkan’ın gerçek-
leştirdiği nakil operasyonu 
sonrası sağlığına kavuşan 
anne Fatma Turan, De-
mirören Haber Ajansı’na 
(DHA) yaptığı açıklamada, 
oğlunun futbol kariyeri için 
ilk başta bu fikre sıcak yak-
laşmadığını belirterek, “En 
çok çocuğum futboldan 
geri kalacak diye tedirgin 
oldum. Şükür, 5-6 ay sonra 
sahalara döner diyorlar. 
Oğluma çok teşekkür 
ediyorum, Allah ne dileği 
varsa versin. Duygularım 
o kadar değişik ki; ciğerim 
bana ciğer veriyor yani, 
öyle bir duygu. Allah razı 
olsun, şimdiden bana ev-
latlık görevini yaptı. Allah 
herkese böyle hayırlı evlat 
nasip etsin” diye konuştu.

İki çocuğum da 
uygun değildi
Hastalığının 2 sene önce 
başladığını söyleyen Fatma 
Turan, “Tedavilerime 
Bahçelievler Devlet Has-
tanesi’nde devam ettim. 2 
senedir tedavilerim normal 
bir şekilde ilerliyordu. 
Nisan ayı içerisinde bir 
bantlama yaşadım. Bant-
lamadan sonra kendimi 
halsiz hissetmeye başladım. 
Tekrar doktoruma başvur-
dum. Rutin kontrollerime 
geldiğimde çocuklarım 
doktoruma ‘Annem siroz 
hastası, ilerlemesini bek-
lemektense gereken ne 
varsa onu yapalım’ dedi. 
Doktorum da bana birkaç 
hastane ismi verdi. Ben de 
evime yakın olduğu için bu 

hastaneyi uygun gördüm. 
Benim için donör istendi. 
Çocuklarım donör olmak 
istedi, 2 çocuğumda sorun 
çıktı. Ortanca oğlum Murat 
Turan bana donör oldu” 
dedi.

Sahada iken tedirgin 
oldum
Bu hastalıktan dolayı ka-
burga altı ağrıları olduğunu 
ifade eden Turan, “Çok 
halsizdim, unutkanlıklar 
başlıyordu. Çok şiddetli 
kaşıntılarım oluyordu. Bu 
da hastalığın ilerlediğini 
gösteriyordu. Nakle gerek 
olduğu söylendi. Oğlum 
donör olmak istediğinde bir 
anne olarak duygulandım, 
çok sevindim. Oğlum fut-
bolcu, geçen sene ayağı kı-
rıldı ve sezonu öyle kapattı. 
Bu sene de ben ona engel 
oldum. Ancak bana donör 
olacağı için çok sevindi. 
Ben kararsız kaldım ama 
sonra kabullendim. Allah 
oğlumdan razı olsun, Allah 
işini gücünü rast getirsin. 
Bundan sonraki yıllarda 
Allah önünü açık etsin. En 
çok çocuğum futboldan, sa-
halardan geri kalacak diye 
tedirgin oldum” şeklinde 
konuştu.

Organ nakli çok kıymetli
Şu anki durumunun çok iyi 
olduğunu söyleyen Turan, 
“İyiye gidiyoruz, stabil 
durumdayız. Çok şükür 
oğlum da iyi, anne oğul çok 
mutluyuz. Sıkıntılarımdan 
kurtuldum, o kaşıntılarım, 
halsizliğim gitti. Yemek 
borusunda varis ilerleme-
leri vardı, onlar da düzel-
meye başladı. Doktorlarım 
Ayhan Dinçkan ve Fatih 
Ensaroğlu’na  çok teşekkür 
ediyorum, tüm ekibinden 
Allah razı olsun. Organ 
naklinin önemini insan ba-
şına gelmeyince anlamıyor-
muş. Tanıdık tanımadık de-
meyip herkese can olalım, 
can verelim. Bence hayatta 
en önemli şey organ nakli, 
organlarımızı vermekten 
çekinmeyelim” dedi.

İkinci bir olasılık 
düşünmedim 
Annesine karaciğerini 
bağışlayan 27 yaşındaki 
futbolcu Murat Turan ise 
DHA’ya yaptığı açıklama-
da, “Biz 2 senedir hep bera-
ber bu hastalıkla mücadele 
ediyoruz. Evlatları olarak 
annemin bu halini görünce 
üzülüyorduk. Böyle bir şeye 
vesile olduğum için çok 
mutluyum. İlk donör seçil-
diğim günden itibaren çok 
heyecanlıydım. Çok şükür 
ki böyle bir şey gerçekleşti. 
Futbolcu olduğumdan do-
layı annem donör olmama 
sıcak bakmadı. Futboldan 
geri kalmamı istemiyordu. 
Çünkü geçen sene de bir 

sakatlık yaşamıştım. Ama 
ben hastaneden donör 
olabileceğim haberini 
aldıktan sonra ikinci bir 
olasılığı hiç düşünmedim. 
Yani sonrasında ne olur 
nasıl bir kariyer çizerim 
diye hiç düşünmeden direkt 
kabul ettim ve sevinçten 
havalara uçtum. Böyle bir 
şeye vesile olduğum için 
anneme yardım edebildi-
ğim için çok mutluyum. 
Benim için önemli olan 
annemin sağlığıydı. Allah’a 
şükürler olsun ki, böyle bir 
şey gerçekleşti ve anneme 
can olabildim. Rabbim, 
bana can veren insana can 
verebilmeyi nasip etti” diye 
konuştu.

Hakkını ödeyemem
Donör olabileceği haberi-
ni almadan önce transfer 
teklifleri olduğunu söyle-
yen Turan, “Çok sevdiğim 
eski kulübümle görüşme 
yapmıştım, kabul etmiştim. 
Ertesi gün ise hastaneden 
bu telefonu aldım, anneme 
donör olabilecektim. O 
kadar karmaşık duygular 
içerisindeydim ki. İkinci bir 
olasılık hiçbir zaman olma-
dı, olmayacak da. Annemin 
şu an sağlıklı olmasını ve o 
gülüşünü gördükten sonra 
benim için en güzel teklif, 
hastaneden donör olarak 
kabul edilmek oldu. Trans-
fer olmak mı donör olmak 
mı derseniz tabi ki de do-
nör olmak derim. Hayatım-
da aldığım en güzel teklif 
buydu diyebilirim. Bundan 
öte bir gurur olamaz diye 
düşünüyorum. Hayat bana 
çıkarabileceği en iyi fırsatı 
çıkardı diye düşünüyorum. 
Bir karaciğerimi daha 
versem annemin hakkını 
ödeyemem” dedi.

Futbol bir tutku
İyileştikten sonra futbola 
geri dönmek istediğini 
belirten Turan, “Sağlık 
durumum çok şükür iyiye 
gidiyor, bir süre daha iyileş-
me sürecim var. İyileştikten 
sonra futbola geri dönmek 
istiyorum. Futbol benim 
için bir tutku. 11 yaşımdan 
beri futbol oynuyorum. 
Hayallerim ve hedeflerim 

çok farklıydı ancak nasipte 
ne varsa onu yaşıyoruz” 
şeklinde konuştu.

Taburcu olacak
Nakil ameliyatını gerçek-
leştiren İstinye Üniversite 
Hastanesi Liv Hospital 
Bahçeşehir Organ Nakli 
Merkezi Bölüm Başkanı 
Genel Cerrahi Uzmanı 
Prof. Dr. Ayhan Dinçkan 
ise şunları söyledi: “Hem 
karaciğer hem de böbrek 
nakilleriyle yoğun ve aktif 
çalışan bir merkeziz. Her 
hafta hastalarımız gelir. 
Cuma günü karaciğer 
nakil konseylerinde tartı-
şırız daha sonra hastalara 
belli bir tedavi programı 
çıkarırız. Fatma hanım 
da 51 yaşında, karaciğer 
yağlanmasına bağlı daha 
önce siroz tanısı konulmuş 
bir hastamız. Siroz tanısı-
nın konulmasının yanında 
yemek borusunda varisleri 
gelişmeye başlamış, aynı 
zamanda karaciğerine giren 
ana kapı damar dediğimiz 
trombüsü yüzde 50’nin 
üzerinde tıkanık olan bir 
hastamızdı, karaciğer nakli-
ne ihtiyacı vardı. Karaciğer 
nakli ihtiyacı olan hasta-
larda organ kaynağı olarak 
kadavra ya da canlı vericili 
nakilleri tercih ediyoruz. 
Aile bilgilendirilmesi yapıl-
dı, önce canlı donör olarak 
Fatma hanımın kızı gönüllü 
oldu. Fakat tıbbi inceleme-
de bir takım sorun olabile-
cek neticeler tespit edilince 
oğlu Murat donör adayı 
oldu. Murat’ın tıbbi incele-
mesi yapıldı ve herhangi bir 
engel durumu olmayınca 
oğlundan canlı vericili sağ 
lob karaciğer nakli gerçek-
leşmiş oldu. Tıbbi tedavileri 
bitti, donörümüz taburcu 
oldu. Fatma hanımı da İn-
şallah birkaç gün içerisinde 
taburcu etmeyi planlıyoruz. 
Fatma Turan’ın şu anki du-
rumu iyi. Artık karaciğeri 
çalışıyor, vücuduna adapte 
oldu. Hastamız ile ayaktan 
yakın takip dönemi başlaya-
cak. Bütün hastalarımızda 
olduğu gibi önce 2-3 günde 
bir daha sonra ise uzun 
aralıklarla ayaktan takip 
edeceğiz.” DHA

MURAT Turan’ın sağ lob 
karaciğerinin yüzde 70’lik 
kısmının alındığını belirten 
Prof. Dr. Dinçkan, “Ken-
disine kalan yüzde 30’luk 
karaciğeri kendi karaciğeri 
olduğu için birkaç ay içe-
risinde zaten eski boyutla-
rına ulaşmış oluyor, organ 
kaybı yaşamıyor. Murat 
aynı zamanda bir sporcu. 
Birkaç ay sahalardan uzak 
kalacak ancak ondan sonra 
aktif spor yaşamına geri 
dönebilir. Bu hikayeden 

çıkaracağımız en güzel ör-
nek; canlı verici olmak için 
çok düşünmeye gerek yok. 
Aktif spor yapıyor bile ol-
sanız, ameliyat döneminde 
birtakım önerilere uyduk-
tan sonra tekrar aktif spor 
yaşamınıza dönebilirsiniz. 
Ülkemizde organ nakilleri 
başarıyla yapılıyor, nakil 
ihtiyacı olan hastalara na-
killer yapılıyor. Tek sorun 
organ bulmak. Bu anlamda 
herkesi organ bağışına 
davet ediyorum” dedi.

Spor hayatına geri dönebilir 

REAL Madrid, sol diz ön 
çapraz bağlarının kopma-
sı nedeniyle sahalardan 

uzun süre uzak kalacak Belçikalı 
file bekçisi Thibaut Courtois’nın 
boşluğunu Kepa ile doldurma-
ya çalışacak. Kulüpten yapılan 
açıklamaya göre, İspanya Milli 
Takımı’nda da oynayan 28 yaşın-
daki Kepa, 2023-24 sezonunda 
eflatun-beyazlı formayı giyecek. 
Altyapısından yetiştiği Athletic 
Bilbao’dan 2018 yazında Chel-
sea’ye transfer olan Kepa, 80 
milyon avroyla bonservis bedeli 
en yüksek kaleci olarak kayıtlara 
geçti. Kepa, Chelsea formasıyla 

birer UEFA Şampiyonlar Ligi, 
UEFA Avrupa Ligi, UEFA 
Super Kupası ve FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası şampiyonluğu 
yaşadı. AA

Real Madrid kaleci kiraladı 
İspanya Birinci Futbol Ligi (LaLiga) ekibi Real Madrid, İspanyol 
kaleci Kepa Arrizabalaga’yı Chelsea’den bir yıllığına kiraladı

HAMZA Varol, çocukluk 
yıllarından beri yaptığı 
yüzme sporunda 2 yıl önce 

serbest dalış branşına yöneldi. 
Varol, kısa sürede milli takımı 
seçilerek Türkiye’de katıldığı 
şampiyonlarda 2 altın, 2 gümüş 
madalya kazandı. Varol, geçen 
yıl haziran ayında Sırbistan’da 
düzenlenen Serbest Dalış Havuz 
Gençler Dünya Şampiyonası’n-
da farklı kategorilerde 2 altın, 3 
gümüş madalyanın sahibi oldu. 
Bugüne kadar su altı branşında 
9 madalyaya ulaşan genç sporcu, 
uluslararası yarışmalarda derece-
lerine yenilerini eklemek istiyor.

Babasına yük olmuyor
Annesi ev kadını, babası ise bir 
fabrikada çalışan Hamza Varol, 
girdiği üniversite sınavının ar-
dından yaptığı tercihin sonucunu 
bekliyor. Hamza Varol, yaz tati-
linde, yaptığı sporun malzemeleri 
pahalı olduğu için ailesine yük 
olmamak için sanayi sitesinde bir 
oto tamircisinde çalışıyor. Her 
gün saat 08.30’da işe başlayan 
Varol, saat 17.30’da işten çıktık-
tan sonra havuza gidip antren-
manlarını yapıyor. Babasına yük 
olmak istemediğini belirten Va-
rol, “Pandemiden sonra serbest 
dalış branşına başlamaya karar 
verdim. Hem vücuduma olan 
adapteyi, sakinliğimi bu sporda 
konuşturabileceğimi düşündüm. 
Ardından şampiyonluklardan 
sonra bu yaz gün içerisinde çok 
boş kaldığımı fark ettim. Bunu 
nasıl değerlendirebilirim diye 
düşündükten sonra Faik usta-
nın yanına çırak olmaya karar 
verdim. Bu çıraklığın hikayesi 
de hem benim arabalara olan 
merakım, hem de biz 3 kardeş 
olduğumuzdan dolayı ve bizim 
sporumuz çok pahalı olduğun-
dan dolayı babama yük olmak 
istememem. Ben hem burada 
çalışarak işi öğreniyorum, kendi 
harçlığımı çıkartıyorum. Son-
rasında istediğim ekipmanları 

yavaş yavaş bu harçlıkla beraber 
toparlamaya başlayacağım” dedi. 
Hem çalışıp hem antrenman 
yapmanın zor olduğunu ama 
bu koşullara alıştığını belirten 
Varol, “Burada alıştığım zor ko-
şullarda antrenmanda yaptığım 
performans daha iyi, daha etkili 
oluyor. Vücudumun tamamen 
yorulduğunu hissedebiliyorum. 
Kazandığım para haftada bin lira 
civarı oluyor” diye konuştu.

Hedefim dünya şampiyonası 
Hedefinin yeniden milli takıma 
seçilip dünya şampiyonasına 
gitmek olduğunu belirten Hamza 
Varol, “Türkiye şampiyonasında 
bir önceki sene 2 tane Türkiye 
ikinciliği, 2 tane Türkiye birin-
ciliği almıştım. Ardından milli 
takıma seçildikten sonra 2 tane 
dünya birinciliği, 3 tane dünya 
ikinciliği almıştım. Ondan sonra 
bu sene düzenlenen Türkiye 
şampiyonasında 1 Türkiye ikinci-
liği, 3 Türkiye üçüncülüğü aldık-
tan sonra A milli takım barajını 
geçtim fakat beni milli takıma 
seçmediler. Hedefim bu sene 
Türkiye şampiyonasında birin-
cilikten düşmemek ve tekrardan 
milli takıma seçilerek dünyada 
da ilk 10 içerisine girebilmek” 
ifadelerini kullandı.

Antrenmanlar devam etmeli
Sualtı sporları antrenörü Sertan 
Aydın da Varol’un çok başarılı 
bir sporcu olduğunu belirtti. 
Aydın, “Yaş itibarı ile artık 
büyükler kategorisinde. Daha da 
çok başarılı olacağına inanıyo-
rum Hamza’nın. Ama tabi bizi en 
çok zorlayan, hem kulüpleri hem 
de sporcuları zorlayan en büyük 
sıkıntımız malzeme eksiğimiz. Bu 
konuda da Hamza elinden geleni 
yapıyor. Çünkü sualtı sporlarının 
her malzemesi bu yüzme için de 
geçerli. Artık sporun her malze-
mesi bizim ülkemiz şartlarında 
bize pahalı gelmeye başladı” 
dedi.DHA

Dünya şampiyonu çırak!
Tekirdağ’da, yüzme sporunda, katıldığı yarışmalarda serbest dalışta 2’si dünya şam-
piyonluğu, 9 madalya kazanan milli sporcu Hamza Varol (17), ailesine yük olmamak 
için boş zamanlarında sanayideki oto tamirhanesinde çıraklık yapıyor. Kullandığı 
ekipmanların parasını çalışarak çıkaran Varol, gün içerisinde çalışıp, iş çıkışı da 
antrenman yaptığını belirterek, bunun performansına da olumlu yansıdığını söyledi

Elimizden gelen desteği veriyoruz
Hamza Varol’un iş yerindeki 
ustası Faik Yiğit de ellerinden 
geldiğince destek olmaya çalış-
tıklarını ifade etti. Yiğit, “Hamza 
ile ağabeyi, babasının araçlarını 
bakıma getirdiler. Hamza bu 
işlere çok meraklı olduğunu, ‘bu 
işi bana öğretir misiniz’ dedi ve 
öyle başladı hikaye. Biz de ‘olur 
yardımcı oluruz’ dedik. Babası-
nın da müsaadesi ile yanımıza 
gelmeye başladı. Biz de ona 
elimizden geldiğince öğretmeye 
çalışıyoruz. Dünya şampiyonu 

olduğunu öğrendik. O ayrı bir 
mutluluk oldu bizim için. Sonra 
sporunun çok pahalı olduğunu, 
yetişemediğini söyledi. Biz de 
ona destek olmaya başladık, 
akşamları biraz erken çıkıyor” 
diye konuştu. 



Beşiktaş, ilk yarıda vasatın altında kaldı. 48’de 
penaltı kaçıran Aboubakar, 66’da direği geçemedi, 
63’te de Onur direğe takıldı. 85’te Fernandes, ceza 
sahası dışından sert bir şutla 3 puanın mimarı oldu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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GEDSON
KARTAL’I 

KURTARDI

Batista Mendy iddiası

BEŞİKTAŞ, sezonun ilk 
haftasında deplasmanda 
Karagümrük’ü 1-0 mağlup 

etti. Düşük bir tempoda oynanan, 
iki takımın da bol pas hatası yap-
tığı karşılaşmanın ilk yarısında 
iki takım da pozisyon üretmekte 
zorlandı. 7. dakikada Gedson 
ortaladı, Onur’dan seken topu 
Muleka kaleye yolladı, kaleci Di-
turo gole izin vermedi. 18’de Can 
Keleş’in sert şutu auta gitti. 48’de 
Aboubakar, kendisine yapılan 
penaltıyı kullandı, kaleci Dituro 
gole izin vermedi.

Kafa vuruşu direkten döndü
57’DE Amir’in ortasında Muleka 
vuramayınca yüzde yüzlük gol 
kaçtı. 63’te Onur’un sağ çaprazdan 
şutunda Dituro’nun çeldiği top 
direkten döndü. 66’da Masuaku 
kesti, Aboubakar’ın kafa vuruşu 
yan direkte patladı. 82’de Rebi-
c’in pasında Semih’in şutu sonuç 
getirmedi. 85’te Masuaku kesti, 
Onur indirdi, Gedson ceza sahası 
dışından sert bir şutla ağları sarstı: 

0-1. 89’da Rebic’in pasında Se-
mih’in vuruşunu çizgiden savunma 
çıkardı. Kartal, 1-0 kazandı.

Yeniler kulübede
Sezonun ilk haftasında Beşik-
taş’ın yeni transferlerinden hiç-
biri 11’de forma giymedi. Teknik 
Direktör Şenol Güneş, geçen 
sezon kadroda olan isimlerden 
kurulu bir takımla Karagümrük 
karşısına çıktı. Takıma bu sezon 
katılan Amartey, Onana ve Rebic 
maça yedek kulübesinde başladı.

HABER MERKEZİ

KAYSERİSPOR 
maçında özellikle 
orta alanda yaşanan 

zaaflar, Galatasaray’da bu 
bölgeye oyuncu takviyesinin 
şart olduğunu bir kez daha 
gözler önüne serdi. Yöne-
tim; merkezde Torreira ile 
birlikte oynayacak 2 oyun-
cunun transferi için gaza 
basma kararı aldı. Fred’i 
ezeli rakibi Fenerbah-
çe’ye kaptıran Cimbom’un 

listesinde 4 isim öne çıkmış 
durumda:
RODRIGO DE PAUL: 
29 yaşındaki Arjantinli, 
2026’ya kadar sözleşmesinin 
olduğu Atletico Madrid’den 
ayrılmaya sıcak bakıyor. 
İcardi de milli takımdan 
arkadaşını istiyor. La Liga 
ekiplerinden Sevilla, Atleti-
co ile dirsek temasında.
LEANDRO PAREDES: 
29 yaşındaki Arjantinli 
için Paris SG ile 6 milyon 
Euro’ya el sıkışıldı. An-

cak 2.5 milyon Euro maaş 
önerilen Paredes hala hangi 
takıma gideceğine karar 
vermiş değil. Yine de İcardi 
faktörüyle Galatasaray’a 
yakın.
TANGUY NDOMBELE: 
Fred’den sonra 27 yaşın-
daki Fransız oyuncu da 
Fenerbahçe’ye kaptırılabi-
lir. Yüksek maliyeti sıkıntı 
yaratıyor. Zorunlu olmayan 
satın alma opsiyonuyla 
kiralanması gündemde 
ama Tottenham buna sıcak 

bakmıyor.
NICOLAS DOMINGUEZ: 
Bologna Teknik Direk-
törü Motta, 25 yaşındaki 
Arjantinli için “Takımda 
mutsuz oyuncular görmek 
istemiyorum” diyerek 
transfere yeşil ışık yaktı. 
Dominguez’i Fenerbahçe 
de takip ediyor.

Acil orta saha aranıyor!
Galatasaray yönetimi Kayserispor maçının ardından orta saha-
da göze batan sıkıntılar nedeniyle takviye için gaza bastı

YENİ sezonun trans-
fer çalışmalarını sür-
düren Trabzonspor, 

zaman zaman eleştiri alsa 
da ekonomisine en uygun 
dönemi kovalıyor. Yüksek 
bonservis bedelleri ödemek 
istemeyen yönetim, tescil 
döneminin sonuna doğru 
kulüplerin zor anlarını 
bekleyerek anlaşmaları 
tamamlamak amacında. O 
isimlerden biri de Batista 
Mendy. Kontratının son 
senesine girmesi nede-
niyle Fırtına’nın avantajlı 
olduğu ön liberonun 
getirilmesi için çalışma-
lar devam ediyor. Diğer 
yandan taraftarlar da 
kendisini tanımak adına 
araştırmalarda bulunu-
yor. Peki, Batista Mendy 
kimdir? Kaç yaşında, ne-
reli ve hangi takımlarda 
oynadı? Detaylar haberi-
mizde yer alıyor.

Batista Mendy kimdir?
Aslen Gine-Bissaulu olan 
ve Fransız kimliği de 
bulunan Batista Mendy, 
12 Ocak 2000 tarihinde 

Fransa’nın Pays de la Loire 
bölgesine bağlı Loire-At-
lantique kentine bağlı 
Saint-Nazaire’de doğdu. Şu 
anda Angers SCO takı-
mında forma giyen profes-
yonel futbolcudur. Trab-
zonspor’un gündemindeki 
isimlerden biri olan Batista 
Mendy, 12 Ocak 2000 tari-
hinde doğdu. Günümüzde 
23 yaşındadır. Kariyerinde 
şu an Angers SCO forması 
terleten Batista Mendy’nin 
boyu ve kilosu da merak 

konusudur. Afrika asıllı 
yıldız 1.91 metre boyunda-
dır. Kilosu ise net bilinme-
mektedir.

Batista Mendy nereli?
Nenad Bjelica’nın istediği 
isimler arasında bulunan 
Batista Mendy Gine-Bas-
sau asıllı bir aileden 
gelmekle birlikte doğup 
büyüdüğü Fransa’da da 
vatandaşlığa sahiptir. Ön 
libero ve orta saha rotas-
yonunda yer alması için 

transfer görüşmelerinde 
bulunan Batista Mendy, 
Nantes alt yapısında fut-
bola başladı. Alt yaş kate-
gorilerinde oynadı. 2021 
senesinde ise Angers 
SCO’ya transfer oldu.

Batista Mendy’nin 
kariyeri
Transferde adı her geçen 
gün daha yüksek sesle 
söylenen Batista Mendy, 
23 yaşına kadar kariye-
rinde 117 maça çıktı. 71 
kez Ligue 1’de forma 
giyerken Ligue 2’de ise 
38 defa sahaya çıktı. An-
gers’te oynadığı dönemde 
1 gol ve 1 asistlik perfor-
mans ortaya koydu.

Trabzonspor’un transfer gündeminde bulunan Batista Mendy, günün en çok 
aranan isimlerinden biri oldu. Peki, Batista Mendy kimdir? Kaç yaşında, nereli 
ve hangi takımlarda oynadı? Detaylar haberimizde yer almaktadır

HABER MERKEZİ

BURAK ZİHNİ
ÖZEL HABER:

EYÜPSPOR Kulü-
bünden yapılan açık-
lamada, son olarak 

ülkesinin VV St. Truiden 
ekibinde kiralık olarak 
görev yapan 31 yaşındaki 
Gianni Bruno’nun kadroya 
dahil edildiği bildirildi. 
Açıklamada görüşlerine 
yer verilen asbaşkan Fatih 
Kulaksız, “Gianni Bruno 
çok kariyerli bir futbolcu. 
Avrupa’nın önemli ligle-

rinde kendisini kanıtlamış 
çok önemli bir golcü. Uzun 
uğraşlar sonucu transfer 
etmeyi başardık. İnşallah 
bu sezon bize çok katkı 
sağlayacak ” ifadelerini 
kullandı. Eyüpspor’un yeni 
transferi Gianni Bruno ise 
“Eyüpspor’a katıldığım için 
çok mutluyum. Yeni bir 
takımla, yeni bir ülkede, 
yeni bir maceraya atıldığım 
için çok heyecanlıyım. Her 

şeyimi bu kulüp için verece-
ğim ve umarım önümüzde-
ki sezon hep birlikte Süper 
Lig’de olacağız” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

Eyüpspor’a Belçikalı forvet
Trendyol 1. Lig ekiplerinden Eyüpspor, Belçika’nın KAA Gent 
takımından forvet oyuncusu Gianni Bruno’yu transfer etti



BEYLİKDÜZÜ Kavaklı’da hizmet 
veren Modern Eğitim Kurumları 
2023-2024 Eğitim ve Öğretim 

Yılı’nda veli ve öğrencilerin tek adresi 
olmak için canla başla çalışıyor. Kaliteli 
eğitimi ve başarılarıyla önplana çıkan 
okul; yeni eğitim öğretim döneminde 
Türkiye’nin en saygın üniversitelerinden 
olan Boğaziçi ve İstanbul Üniversiteleri 
ile işbirliği yapacak. Çift yabancı dil eğiti-
mi, mühendislik eğitimi ve moda tasarımı 
eğitimi konusunda Boğaziçi Üniversi-
tesi kadrolarıyla işbirliği yapacak olan 
okul, erken okuma yazma eğitimlerinde 
de İstanbul Üniversitesi’yle işbirliğine 
gitti. Psikolojik ve rehberlik alanındaki 
hizmetleriyle de adından sıkça söz ettiren 
Modern Eğitim Kurumları’nın kurucusu 
Murat Gülel konuya ilişkin önemli bilgi-
ler paylaştı. 

Altın bir yıla hazır olun
Yeni eğitim öğretim yılının altın bir yıl 
olacağının altını çizen Murat Gülel, “Eği-
tim sektörüne adım attığımız an itibariyle 
Modern Eğitim Kurumları’nın saygın ve 
lider bir okul olmak vizyonunu hayata 
geçirerek öğrencilerimizi geleceğe hazır-
layan bir eğitim merkezi olmanın haklı 
gururunu yaşamaktayız. Zira kurumumuz 
her geçen yıl idealist eğitimci kadrosu ve 
zenginleştirilmiş akademik programla-

rıyla hizmet vermeye devam etmektedir.  
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Modern 
Eğitim Koleji’nin altın yılı olacaktır. 
Boğaziçi Üniversitesi ile kurumumuz 
birçok konuda iş birliği yapmıştır. Bu iş 
birliğinden biri de İngilizce müfredatlar 
ve uygulanabilirliği üzerine nitelikli çalış-
malar yürütmektedir” diye konuştu. 

Öğrencilerin dil becerisi gelişecek
Boğaziçi Üniversitesi’yle yapılacak dil 
eğitimi programları hakkında bilgiler 
veren Gülel, “Çift dilli eğitim programı 
müfredatı hazırlığında Boğaziçin Üni-
versitesi Yabancı Diller Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Yasemin Bayyurt ve ekibi aktif 
bir rol üstlenecektir. Boğaziçi Üniversi-
tesi, kurumumuzla birlikte çocukların dil 
becerilerini geliştiren ve eğitim kalitesini 
artıran önemli bir projedir. Boğaziçi Üni-
versitesi Yabancı Diller Bölüm Başkanı 
Bayyurt ve ekibi eğitim ve öğretim yılı 
boyunca anaokulumuz ve ilkokulumuz-
da çift dilli eğitim programı müfredat 
hazırlığında aktif rol alacak, eğitim süreci 
incelemesiyle işleyiş takibinde bulunacak 
ve eğitim danışmanımız olarak her hafta 
incelemelerde bulunacaktır. Bayyurt ve 
ekibinin danışmanlık hizmeti sayesinde 
yeni eğitim öğretim dönemi sürecinde 
eğitim süreci başarıyla takip edilecek ve 
çocuklarımız daha güçlü bir dil becerisi-
ne sahip olarak geleceğe hazırlanacaktır” 
ifadelerini kullandı.  
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BEYLİKDUZU’NDE BOGAZİCİ
KALİTESİNDE EGİTİM FARKI!

NEŞE MERT

Mühendislik alanında önemli çalışmalar 

Başarılı bireyler yetiştireceğiz

Beylikdüzü’nde bulunan Modern Eğitim Kurumları; çift yabancı dil eğitiminden, mühendislik eğitimlerine ve 
moda tasarımı eğitimlerine kadar Boğaziçi Üniversitesi kadrolarıyla işbirliği yapacak. İstanbul Üniversitesi ile 
de anaokulu ve ilkokulu öğrencileri için erken okuma yazma eğitimlerini yoğunlaştıracak olan Modern Eğitim 
Kurumları, yeni eğitim öğretim döneminde kalitesiyle veli ve öğrencilerin tek adresi olmaya aday

BOĞAZİÇİ Üniversitesi’yle Fen ve 
Anadolu Liseleri’ndeki öğrencilerin 
faydalanabilmesi adına mühendilsik 
alanında da ortaklıklar yapılacağını 
anlatan Murat Gülel, “Modern Eği-
tim Koleji olarak Boğaziçi Üniversite-
si Mühendislik Fakültesi Bölümü’nün 
kıymetli desteğiyle yürüttüğümüz 
mühendislik ve proje çalışmalarını 
da daha da geliştiriyoruz. Anadolu 
ve Fen Lisemizdeki öğrencilerimize 
yapay zeka eğitimi vermek üzere 

Boğaziçi Üniversitesi’yle güçlü bir 
işbirliği içindeyiz. Bu işbirliği saye-
sinde projelerimizde de Boğaziçi 
Üniversitesi uzmanlarının rehberliğin-
de ilerliyoruz. Boğaziçi Üniversitesi 
Mühendislik Bölümü’nü teknoloji 
alanındaki uzmanlığı ve deneyimi 
ile birlikte öğrencilerimiz Boğaziçi 
Üniversitesi’nin Fizik Laboratuva-
rı, Kimya Laboratuvarı ve Biyoloji 
Laboratuvarı ile atölyelerine giderek, 
akademik çalışmalar yapacaktır” dedi.

BAŞARILI öğrenciler yetiştirmeyi 
hedeflediklerinin altını çizen Gü-
lel, “Boğaziçi Üniversitesi’nin geniş 
olanakları ve öğrencilere sunacağı 
eşsiz fırsatlarla öğrencilerimizin 
eğitim ve projelerindeki başarılarına 
katkı sağlamayı hedefliyoruz. Ayrıca 
öğretmen akademesi kapsamında Bo-
ğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyeleri, 
Modern Eğitim Koleji öğretmenle-
rine öğrencilerimizin akademik he-
deflerine ulaşması için eğitim desteği 
verecektir. Ayrıca Boğaziçi Üniver-

sitesi Mühendislik Bölümü Öğretim 
Üyeleri; öğrencilerimize haftalık ola-
rak okulumuzda düzenlecek seminer-
lerle bilgi ve deneyimlerini aktaracak, 
danışmanlık yapacaktır. Bu değerli 
etkileşim öğrencilerimizin akademik 
ve mesleki gelişimine büyük katkı 
sağlayacaktır. Boğaziçi Üniversite-
si’yle işbirliği içinde geliştirdiğimiz bu 
programlarla öğrencilerimizi geleceğe 
yönelik donanımlı ve başarılı bireyler 
olarak geliştirmeye kararlıyız” şeklin-
de konuştu.

MODERN Eğitim Ku-
rumları olarak öncelik-
lerinin çocukların ilgi 
ve yetenekleri doğrul-
tusunda gelişimlerine 
katkı sunmak olduğunu 
vurgulayan Murat Gü-
lel, “2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılında MEK 
Uygulamalı Dersler 
Bölüm Başkanlığı 
bünyesinde özel bir 
ekip oluşturulmuştur. 
Bu özel ekip müzik, 
sanat ve spor alanla-
rında öğrencilerimize 
yönelik kapsamlı testler 
uygulayarak öğrencile-
rimizin yatkın olduğu 
alanları tespit edecek 
ve bu alanlarda özel 
eğitimler sağlayacaktır. 
Çocuklarımızın sanatsal 
ve sportif faaliyetlerini 
de destekleyerek en 
üst seviyeye taşımayı 
hedeflemekteyiz. Bu 
sayede öğrencilerimiz 
uygulamalı dersler 
sayesinde kendi potan-
siyellerini keşfedecek 
ve yetenekleri doğrul-
tusunda gelişim gös-
terecektir. Uygulamalı 
dersler programıyla 
çocuklarımızın ilgi ve 
yeteneklerine uygun 
eğitim alarak birçok 
alanda başarıya ulaş-
malarını desteklemeyi 
amaçlıyoruz” dedi.

EĞİLİMLERİNİ
DİKKATE
ALIYORUZ

Çocuklarımızın
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